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Az árverés anyaga megtekinthető weboldalunkon és irodánkban ( VI. Andrássy út 16. III. emelet. Nyitva
tartás:  H-Sz:  10-17,  Cs:  10-19  óráig,  P:  Zárva)  2020  május  4-14  között.  Az  árverés  napján  NINCS
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elfogadunk írásban, személyesen, vagy postai úton, telefonon a 317-4757, 266-4154 számokon, faxon a
318-4035 számon, e-mailben az info@darabanth.com, illetve honlapunkon (darabanth.com), ahol on-line
ajánlatot tehet. ÍRÁSBELI (fax, email) ÉS TELEFONOS AJÁNLATOKAT 17:00-IG VÁRUNK. A megvásárolt
tételek átvehetők 2020. május 19-én 10 órától.  Irodánk május 18-án egész nap zárva tart.  (Nyitvatartási
időn  kívül  honlapunkon  vásárolhat  a  megmaradt  tételekből).  Az  árverés  MAGYAR  FILATÉLIA,
KÉPESLAP,  NUMIZMATIKA  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön  katalógusokban
szerepelnek!

A vásárlói jutalék 22%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető.

Tisztelt Ügyfelünk!

Megtekintés: május 4-14 között. (16-án szombaton NINCS MEGTEKINTÉS!)
Tételek átvétele május 19-én 10 órától!

Irodánk május 18-án egész nap zárva tart!

Minden tétel rengeteg igényes fotóval megtalálható honlapunkon, ahol online ajánlatot is
tehet.

Kérjük tekintse meg nagyárverésünk többi kategóriáját is, mert rendkívül színvonalas
filatéliai, fotó, nyomtatvány, könyv, numizmatika és művészeti anyag kerül egyidejűleg

kalapács alá.
Az árverés összes tétele sok képpel megtalálható honlapunkon, vagy megtekinthető

irodánkban.
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Festmények és grafikák
10000.Bálint Endre (1914-1986): Szentendrei motívumok, monotípia, papír, apró szakadással, jelzett,

29,8x42,7 cm .......................................................................................................................................38 000
10001.Barcsay Jenő (1900-1988): Barcsay Jenő tíz kompozíciója. Színes szitanyomatok, mindegyik

jelzett és számozott (2/140), kiadói vászonkötésű mappában. Bp., 1986, Helikon. Lapméret
67,5x48 cm. Komplett, a mappa mind a tíz szitanyomatot tartalmazza! ...........................................140 000

10002.Bardócz Árpád (1882-1938): Erdei táj. Olaj, vászon, restaurált, jelzett. Hátoldalán Munkácsy Céh
sorsjátékának nyereménye címkéjével és a Munkácsy-Céh főtitkárának, Szentgyörgyvári Gyenes
Lajos aláírásával. Bardócz árpád a Munkácsy-Céh első, bemutatkozó tárlatán részt vett, majd
későbbi kiállitásain is szerepelt. Enyhén sérült keretben, 59×79 cm ..................................................40 000

10003.Berkes Antal (1874-1938): Lujza néni. Olaj, karton, jelzett, széleken kis hibákkal, restaurált,
18,5×23,5 cm ......................................................................................................................................28 000

10004.Bertalan Albert (1899-1957): Párizsi műtermi csendélet. Olaj, karton, jelzett. Proveniencia:
egykor Méray Tibor (1924-) gyűjteményében. Fa keretben, 60x50 cm / Albert Bertalan
(1899-1957): Still life in the artist's studio in Paris. Oil on board. Provenance: formerly in the
collection of Tibor Méray. Framed, 60x50 cm ...................................................................................160 000

10005.Biai-Föglein István (1905-1974): Lóverseny. Pasztell, karton, jelzett, paszpartuban, 32,5×27 cm .....24 000
10007.Borgó György Csaba (1950- ): Süket Demeter, olaj, farost, jelzett. Hátoldalán a művész autográf

címkéjével, amelyen datálta a művet (1991) valamint az Erdész Galéria raglapjával. Fa keretben,
50×70 cm / Borgó György Csaba (1950-): Deaf Dimitrios. Oil on fibre board, signed. On the back
with the artitst's hand-written label and the label of the Erdész Gallery in Szentendre. Framed,
50×70 cm. The artist was born in Targu-Mures, Romania and studied at the Academy Ion
Andreescu in Cluj. He moved to Hungary in 1986, where he became a prominent member on
contemporary art scene with his colourful surreallistic paintings. He won several prizes. ................190 000

10008.Bornemisza László (1910-1995): Meseváros. Olaj, farost, jelzett, keretben, 35×49,5 cm ................240 000
10009.Csáki-Maronyák József (1910-2002): Rákosi Mátyás. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett keretben,

48×33 cm ............................................................................................................................................30 000
10010.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Bikinis hölgy társaságban. Olaj, papír, farostra kasírozva,

jelzett, datált (95...?) 58x47,5 cm ........................................................................................................48 000
10011.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Vitorlások a Balatonon. Olaj, papír, jelzett, 70x100 cm ...........95 000
10012.Csorba Simon László (1943-): Cím nélkül (Prézlinek szeretettel). Akril-vegyes technika, karton,

hátoldalán a művész autográf feliratával. Üvegezett kerettel, 40×60 cm ............................................60 000
10013.Cziffery József (1902-1964): Ipari vidék. Akvarell-szén, papír, jelzett, 31×34 cm ...............................11 000
10014.Duray Tibor (1912-1988): Asztalnál. Tus, papír, jelzett és datált (Duray T. 1942), bal alsó sarka

foltos, papírra kasírozva 30,5×21 cm ..................................................................................................11 000
10015.Albrecht Dürer: Férfifürdő c. fametszetének későbbi réz nyomólemeze. Díszes rézveretű

sarkokkal, akasztóval. / Copper plate of Albrecht Dürer's Men's bath xilography. 19x25 cm .............20 000
10016.Élesdy István (1912-1987): Régi Városháza, sarok (Budai várnegyed). Akvarell, papír, jelzett,

hátoldalán címmel feliratozott, üvegezett fa keretben. Párdarabja reprodukált Pereházy Károly: A
várnegyed. Élesdy István akvarelljeivel. Bp., 1979, Képzőművészeti Alap könyvében, 8. tábla
(Szentháromság utca). 40x60 cm / István Élesdy (1912-1987): Old Townhall (Buda castle district).
Watercolour on paper, signed, with the title written on the back, framed under glass. 40x60 cm ......30 000

10017.Fekete Zsolt (1935-): Erdélyi expresszív táj. Olaj, farost, jelzett és datált (Erdélyi Zsolt 1969),
hátoldalán is (Fekete Zsolt, Marosvásárhely), keretben. Fekete Zsolt festő Marosvásárhelyen
született, az árverésen szereplő műve korai alkotásai közé tartozik. 50x60 cm / Zsolt Fekete
(1935-): Transylvanian expressionist landscape. Oil on fibreboard, signed (Erdélyi Zolt 1969),
signed also on the back (Fekete Zsolt, Marosvásárhely), framed. Zsolt Fekete painter was born
in Târgu Mures, Romania.This piece is one of his early paintings, his works are seldom at
auctions. 50x60 cm ...........................................................................................................................110 000

10018.feLugossy László (1947-): Ovális jel. Papír, olaj, jelezve jobbra lent: FeLL '95, hátoldalán:
feLugossy László, Ovális jel, 1995. 29,5x21 cm .................................................................................34 000

10019.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett. 38,5×30 cm / Magda Frank
(1914-1997): Design of a statue. Screenprint on paper, signed, 38,5×30 cm. Magda Frank was
born in Kolozsvár/Cluj, Transylvania and studied in Budapest. In 1948 she moved to Paris, later
she also lived in Buenos Aires. ...........................................................................................................14 000

10020.Frank Magda (1914-1997): Kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.
39,5×27,5 cm / Magda Frank (1914-1997): Composition. Screenprint on paper, signed, E.A.
artist's proof, 39,5×27,5 cm. Magda Frank was born in Kolozsvár/Cluj, Transylvania and studied in
Budapest. In 1948 she moved to Paris, later she also lived in Buenos Aires. ....................................14 000

10021.Geiger Richárd (1870-1945): Lányvásár. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 60×82 cm / Richárd
Geiger (1870-1945): Women's market. Oil on canvas, signed, framed, 60x82 cm. Painter Richárd
Geiger was born in Vienna (Wien), Austria and moved to Budapest in 1893. ....................................70 000

10022.Göllner Miklós (1902-1977): Falu részlet. Pasztell, papír, jelzett, 20×29 cm / Miklós Göllner
(1902-1977): Village. Pastel on paper, signed. Miklós Göllner was born in Banská Bystrica
(Besztercebánya), later he studied in Budapest at the Acacemy of Fine Arts and worked in
Szentendre. .........................................................................................................................................11 000
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Várjuk beadásait - dolgozzunk együtt a sikerért!

10023.Gross Arnold (1929-2015): Virág és játékvonat, színes rézkarc. Jelzett, próbanyomat, üvegezett
keretben 19x19 cm. .............................................................................................................................18 000

10025.Gulácsy Lajos (1882-1932): Pipázó önarckép festőállvánnyal. Ceruza, kréta, papírlemez. Jelezve
balra lent: GL 902, jobbra lent: Gulácsy. Proveniencia: 1930-as évektől Gegesi Kiss Pál
(1900-1993), orvos, műgyűjtő, majd családja tulajdonában. Marosvölgyi Gábor
művészettörténész, Gulácsy Lajos monográfusának öt oldalas szakvéleményével, idézet a
szakvélemény 2. oldaláról: "A mű vonalas, rajzos stílusa pontosan megfelel Gulácsynak az
1902-es évekre jellemző rajztechnikájának. Az ebben az időben készült grafikákon leginkább a
szecesszió stílusjegyei ismerhetők fel, többek között a testeket körülíró, játékosan kanyargó
vonalhasználat. (...)". Üvegezett, díszes fa keretben. 315x355 mm. ................................................900 000

10026.Gutaházy Németh Gyula (1892-1959): Lovasszekér a vásáron. Olaj, karton, jelzett, keretben,
25,5×34,5 cm ......................................................................................................................................24 000

10027.Guzsik Ödön (1902-1954): Utcarészlet. Olaj, karton, jelzett, keretben, 33×45 cm .............................38 000
10028.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Színes formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. 31,5x24 cm ..................................................................................................................................16 000
10029.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, 36,5x21,5 cm. / Hervé,

Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, 36,5x21,5 cm. Photographer
Rodolf Hervé was born in Paris, his father was famous photographer Lucien Hervé. This
screenprint is part of a series of 12 works depicting the cultural icon of France. ................................22 000

10030.Holló László (1887-1976): Csendélet virágokkal, olaj, vászon, jelzett, keretben, 67x47 cm .............110 000
10031.Iványi Grünwald Béla (1867-1940): Aktok. Olaj, vászon, jelzett, régi fa keretben, 70×100 cm /

Béla Iványi Grünwald (1867-1940): Nudes. Oil on canvas, signed, framed, 70×100 cm. Iványi
Grünwald was one the founding father's of the school and artist's colony of Baia Mare
(Nagybánya) in 1896. ........................................................................................................................160 000

10032.Joseph Kádár (1936-2019): Dualité. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (93/100), hátoldalán a
művész bélyegzőjével, 58,5x38,5 cm / Joseph Kádár (1936-2019): Dualité. Screenprint on paper,
signed, numbered (93/100), with the artist's stamp on the back, 58,5x38,5 cm. Joseph Kádár was
born in Debrecen and moved to Paris in 1969. ...................................................................................16 000

10033.Joseph Kádár (1936-2019): Kompozíció. Elektrográfia, papír, jelzett, művészpéldány E.A., 24x24
cm. / Joseph Kádár (1936-2019): Composition. Electrographic on paper, signed, numbered
(93/100), with the artist's stamp on the back, 24x24 cm. Joseph Kádár was born in Debrecen and
moved to Paris in 1969. He started to create electrographic works of art already in 1979. ................12 000

10034.Joseph Kádár (1936-2019): Fénymozgás. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (95/100),
hátoldalán a művész bélyegzőjével, 37x49 cm / Joseph Kádár (1936-2019): Movement of light.
Electrographic on paper, signed, numbered (95/100), with the artist's stamp on the back, 37x49
cm. Joseph Kádár was born in Debrecen and moved to Paris in 1969. He started to create
electrographic works of art already in 1979. .......................................................................................22 000

10035.Kárpáthy Jenő (1870-1950): Falusi utcarészlet. Olaj, karton, jelzett, keretben, 30×44,5 cm ..............38 000
10036.Klie Zoltán (1897-1992): Kézdiszentlélek, Erdély 1942. Pasztell, papír, jelzett, datált (1942),

hátoldalán feliratozott (Kézdiszentlélek), üvegezett fa keretben, 67,5x78 cm / Zoltán Klie
(1897-1992): Sânzieni, Transylvania, 1942. Pastel on paper, signed, dated (1942), title written on
the back in Hungarian (Kézdiszentlélek), framed under glass, 67,5x78 cm .......................................95 000

10037.Kmetty János (1889-1975): Tabán. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, rézkarc: 9×11
cm, keret: 28x36 cm ............................................................................................................................18 000

10038.Komáromi-Kacz Endre (1880-1969): Faluhatár fa híddal. Olaj, karton, jelzett, hibás keretben,
34×49 cm ............................................................................................................................................40 000

10040.Koszkol Jenő (1868-1935): Kilátás az Esztergomi bazilikára. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett
keretben, 49×40 cm ............................................................................................................................32 000

10041.Kozma István (1937- ): Faluvége (Felsőbánya), olaj, vászon, jelzett, hátoldalán a művész
címkéjével, 70×100 cm / István Kozma (1937- ): Village end (Baia Sprie), oil on canvas, signed,
with the artist's label on the back, 70×100 cm. István Kozma was born in Ploiesti, Romania and
studied in Cluj (Kolozsvár) at the Academy. He lived in Baia Mare (Nagybánya) and moved to
Hungary in 1990. He is famous for his paintings of the landscapes around Baia Mare and Baia
Sprie. ...................................................................................................................................................95 000

10042.König Róbert (1951-2014): Hyppomágia II (Paripák). Fametszet, rizspapír, farostra kasírozva,
jelzett a nyomaton (KR 2008). Kisebb sérüléssel a lap tetején, fametszet ép. Kőnig Róbert grafikus
munkásságának meghatározó témája volt a ló, lovassport, ló és ember kapcsolata. Az aukciónkon
szereplő, nem csak méretében kiemelkedő művének egyik előképe Franz Marc (1880-1916)
német festő Der Turm der Blauen Pferde c. festménye is lehetett. A Hyppomágia II egy másik
példánya a 2008-ban, az 55. Vásárhelyi Őszi Tárlaton és a Képzőművészeti Egyetem Mecénások
Dicsérete c. kiállításán 2019.12.04-2020.01.24-ig volt látható. Utóbbi tárlaton egy különteremben
kizárólag König Róbert munkái kerültek kiállításra. 100×69,5 cm / Róbert König (1951-2014):
Hyppomágia II (Horses). Woodcut, rice-paper, on board, signed on the woodcut (KR 2008). With a
small damage on the top, the woodcut is without damage. Róbert König was famous for depicting
horses and Hyppomágia II is among his best works. Another piece of this woodcut was exhibited
twice, in 2008 and 2019/2020. 100×69,5 cm. .....................................................................................42 000

10043.Krizbai Sándor, Alex (1949-): Táj. Vegyes technika, merített papír, jelzett, datált (2013). Krizbai
Sándor Marosvásárhelyen született, ahol a Marosvásárhelyi Műhely tagja volt. 1984-ban települt
át Magyarországra. 1985 óta Szentendrén él, részt vett többek közt a Vajda Lajos Stúdió
kiállításain. 32x43 cm / Sándor Krizbai, Alex (1949-): Landscape. Mixed technique on paper,
signed and dated (2013). Sándor Krizbai was born in Targu Mures, Romania. In 1984 he moved to
Hungary and settled in Szentendre. 32x43 cm ...................................................................................20 000
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10044.Krizbai Sándor (1949-): Csendélet madárral. Vegyes technika, merített papír, jelzett, datált (2010).
Krizbai Sándor Marosvásárhelyen született, 1984-ban települt át Magyarországra. 1985 óta
Szentendrén él, részt vett a Vajda Lajos Stúdió kiállításain. 42x29,5 cm / Sándor Krizbai, Alex
(1949-): Still life with bird. Mixed technique on paper, signed and dated (2013). Sándor Krizbai
was born in Targu Mures, Romania. In 1984 he moved to Hungary and settled in Szentendre.
42x29,5 cm ..........................................................................................................................................20 000

10045.Lajta Béla (1873-1920): A Római Magyar Ház 1910 (meg nem valósult terv). Akvarell-ceruza,
papír, 17,5×32 cm / Béla Lajta (1873-1920): The Hungarian House in Rome 1910 (plan).
Watercolur-pencil on paper, 17,5×32 cm ..........................................................................................110 000

10046.Lengyel Sándor (1930-1988): István, a király, plakátterv, vegyes technika, papír, jelzés nélkül,
szélén kis szakadás, 25x20 cm ...........................................................................................................10 000

10047.Macskássy Izolda (1945-): Család. Vegyes technika, selyem papíron, jelzett, üvegezett keretben,
27x17 cm. ............................................................................................................................................20 000

10048.Márffy Ödön (1878-1959): Dombos táj. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 28×38 cm .......110 000
10049.Mark (Márkus), Anna (1928): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott

(22/40), datált (1990). 45,5x34 cm ......................................................................................................28 000
10050.Mark (Márkus), Anna (1928): Fekete-kék kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott

(22/40), datált (1990). 45,5x34 cm ......................................................................................................28 000
10051.Mayer Marton György (1897-1960): Madárijesztők. Rézkarc, papír, jelzett, körbevágva, 16,5×20,5

cm .........................................................................................................................................................9 000
10052.Nagy Árpád "Pika" (1950-): Alakok. Olaj, vászon, jelzett (Pika). 95x95 cm. Nagy Árpád Erdélyben

született, a kolozsvári Ion Andreescu Képzőművészeti Főiskolán folytatott tanulmányokat, majd a
Marosvásárhelyi Műhely tagja volt. 1989-ben települt át Magyarországra, ahol több
művészcsoport (MAMÜ, Pantenon, Block) tagjává vált. Az aukciónkon szereplő szereplő
alkotásán Francis Bacon művészetének hatása is érezhető. / Árpád Nagy "Pika" (1950-):
Figures. Oil on canvas, signed (Pika). 95x95 cm. Árpád Nagy was born in Transylvania, ahe
studied at the Ion Andreescu Academy for Fine Arts, later he became a member of the artist's
group in Targu Mures (Marosvásárhelyi Műhely). In 1989 he moved to Hungary, weher he was a
member of several groups (MAMÜ, Pantenon, Block). His work presented at our auction shows
also influences of Francis Bacon's paintings . ...................................................................................260 000

10053.Nagy Árpád Pika (1950-): Alakok. Vegyes technika, papír, paszpartuban, jelzett (Pika 2011),
29x40 cm .............................................................................................................................................20 000

10054.Nagy Sándor (1869-1950): Fogadó, Répcelak. Tus, akvarell, papír, paszpartuban. Jelzett,
ajándékozási sorokkal: "Szíves emlékül Jancsó úrnak, Nagy Sándor. Répce-Lak, 1891. aug. 24."
9,5 x 14,5 cm .......................................................................................................................................14 000

10055.Ország Lili (1926-1978): Ördögöcske. Színes filctoll, papír, paszpartuban, hagyatéki bélyegzővel,
eredetiséget igazoló írással a lap alján (Vasilescu-gyűjtemény) 19,5×14,5 cm ..................................50 000

10056.Palkó Tibor (1959- ): A piéta. Olaj, vászon, jelzett. Palkó Tibor Munkácsy-díjas festőművész
műveivel többek közt a Godot Galéria kiállításain szerepelt, az árverésünken szereplő festménye
korai alkotásai közé tartozik. 95×70 cm ............................................................................................150 000

10057.Péczely Antal (1891-1960): Éjszakai utca. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 25×35 cm ........................28 000
10058.Perlmutter Izsák (1866-1932): Piknikezők az erdőben. Olaj, karton, jelzett, keretben, hátoldalán a

Magyar Nemzeti Galéria bírálati címkéjével (224/1964), 46×35 cm .................................................180 000
10059.Pogány Géza (1927-2001): Apokalypsis. Olaj, fém, vörösréz, plasztika, farost, jelzett, datált

(1969), hátoldalán címkén feliratozott, 100x80 ...................................................................................46 000
10060.Rácz András (1926-2013): Kompozíció. Olaj, papír, kartonra kasírozva, jelzett, 43x50,5 cm ............60 000
10061.Rácz András (1926-2013): Szentendre. Olaj, farost, jelzett, 66,5x45,5 cm ........................................60 000
10062.Reich Károly (1922-1988): Vackor a fán. Kréta, papír, üvegezett keretben, hátoldalán a Móra

Ferenc Könyvkiadó címkéjével. 12×13 cm ..........................................................................................18 000
10063.Rékassy Csaba (1937-1989): Mozdony. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 11×21,5 cm ....12 000
10064.Rényi Krisztina (1956-): Halak jegyében. Litográfia, papír, jelzett, 23×16 cm .......................................3 000
10065.Rudnay Gyula (1878-1957): Főúri lakoma. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Lap alján ajándékozási

sorokkal: "Faragó Lajosné Őnagyságának nagy tisztelettel. Tamás Henrik". Tamás Henrik
(1879-1960) műgyűjtő, műkereskedő 1927-ben alapította a Tamás Galériát, amely a
Horthy-korszakban a modern magyar képzőművészet kiemelkedő kiállítóhelye volt. Rudnay Gyula
a galéria művészei közé tartozott a kezdetektől, ugyanúgy mint Csók István, Iványi-Grünwald
Béla, Réti István, de a Tamás-Galériában kapott kiállítási lehetőséget Scheiber Hugó, Hincz
Gyula, Bokros-Birman Dezső és sokan mások. Lap szélén kisebb szakadásokkal, törésekkel.
13,5×18,5 cm ......................................................................................................................................11 000

10066.Ruzicskay György (1896-1993): Menyasszony. Litográfia, papír, ceruzával jelzett és hátoldalán a
művész személyes ajándékozási feljegyzésével. 26x19 cm Üvegezett keretben. .............................10 000

10067.Szász Endre (1926-2003): Tenyéren a világ. Tus, papír, jelzett, 14,5x16,5 cm .................................11 000
10068.Szép György (1944- ): Felvillanó fények a feketeségben. Olaj, farost, jelzett, datált (1989),

keretben, 60×60 cm. Szép György festőművész Marosvásárhelyen született és ott végzett a
Képzőművészeti Líceumban. Munkái ritkák a műkereskedelemben, aukciókon. / György Szép
(1944- ): Lights in the landscape. Oil on fiberboard, signed, dated (1989), framed, 60×60 cm.
György Szép painter was born in Targu Mures, Romania, where he studied at the Lyceum for
Fine Arts. His works are seldom at auctions. ....................................................................................120 000
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10069.Szőnyi István (1894-1960): Kompozíció (Sírbatétel). Rézkarc, karton, jelzett a nyomaton: Szőnyi
921, balra lent ceruzával: Kompozíció, jobbra lent. Szőnyi István. Karton széle foltos. A rézkarc
egy másik példánya kiállítva: Árkádia tájain, Magyar Nemzeti Galéria, Bp., 2001. szept. 27. - 2002.
jan. 27., 85. tétel. Reprodukálva: Árkádia tájain katalógus (MNG, Bp., 2001), 143. o., 85. kép.
40x49,5 cm ..........................................................................................................................................12 000

10070.Szőnyi István (1894-1960): A Dunánál. Rézkarc, papír, jelzett. Jelezve balra lent: "Első nyomat"
és jobbra lent Szőnyi István ajándékozási sorai Kádár György (1912-2002) Kossuth-díjas festő,
grafikus, főiskolai tanárnak: "Kádár György barátomnak szeretettel, Szőnyi István. Bp.
1954.IX.17." Kádár 1949-től a Képzőművészeti Főiskolán oktatott, így Szőnyi munkatársa is volt.
Üvegezett fa keretben, hátoldalán a híres keretező műhely, Gébert hiányos címkéjével. 23×30,5
cm .......................................................................................................................................................12 000

10071.Tary Lajos (1884-1972): Jézus keresztútja (14 stáció terve). Akvarell, ceruza, papír. Mind jelzett,
részben datált (1949 v. 1950). A 14 stáció mindegyike külön lapon ábrázolva. Többségében jó
állapotban, I. stáció lap szélén kisebb foltokkal, V. stáció lap szélén kisebb foltokkal és
törésnyomokkal, VI. és VII. stáció lap szélén kisebb foltokkal, X. stáció lap tetején kisebb folt, XIV.
stáció lapja az ábrázolást nem érintő kisebb hiánnyal a jobb felső sarokban. Darabonként ca.
28,5x19,5 cm lapméret. .......................................................................................................................42 000

10072.Tot, Amerigo (1909-1984): Triase: Al bagno. Rézkarc, mezzotinto, papír, paszpartuban jelzett,
datált (82), ajándékozási sorokkal, 26,5x40 cm, . ...............................................................................12 000

10073.Tot, Amerigo (1909-1984): Kavicsasszonyok. Rézkarc, mezzotinto, papír, paszpartuban jelzett,
datált (82), ajándékozási sorokkal 1984-ből, 39,5x26 cm ...................................................................12 000

10074.Trischler Ferenc (1945- ) - Ülő hölgy virágokkal, pasztell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben.
Trischler Ferenc baranyai szobrász és éremművész papír alapú munkái ritkábban tűnnek fel a
műkereskedelemben, mint plakettjei, domborművei vagy szobrai. 38,5 x 28,5 cm ..............................8 000

10075.Vasarely, Victor (1908-1997): Zebrák. Szitanyomat, számozott (1/30), foltos, papír, jelzett,
üvegezett keretben, 50×41,5 cm / Vasarely, Victor (1908-1997): Zebras. Screenprint on paper,
numbered (1/30), spotty, signed, framed under glass, 50×41,5 cm ....................................................50 000

10076.Vasarely, Victor (1908-1997): Teniszező. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány (E.A. 5),
üvegezett keretben, 34×25 cm / Vasarely, Victor (1908-1997): Tennis player. Screenprint on
paper, signed, artist's proof (E.A. 5), framed under glass, 34×25 cm .................................................40 000

10079.Vén Emil (1902-1984): Almás csendélet. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán felirattal: Almás
csendélet 1963 és Képcsarnok Vállalat címkéjével, üvegezett fa keretben, 60×80 cm ....................110 000

10080.Wäinö Aaltonen (1894-1966): Égitestek 1963. Litográfia, papír, jelzett, számozott (50/50),
üvegezett keretben, 19×13,5 / Wäinö Aaltonen (1894-1966): Planets 1963. Lithography on paper,
numbered (50/50), signed, framed under glass, 19×13,5 ...................................................................12 000

10081.Zádor István (1882-1963): Rákosi Mátyás Kultúrház (a mai József Attila Művelődési Központ, Bp.,
XIII. ker., Angyalföld). Akvarell, ceruza, papír, jelzett. Zádor István árverésen szereplő akvarellje
után képeslap készült a Képzőművészeti Alap kiadásában az 1949-ben épített Rákosi Mátyás
Kultúrházról. A lap hátoldalán a Népművelési Minisztérium engedélyezési bélyegzője, Budapest,
1952. okt. 20 (?) dátummal és kézzel írt 2752 iktatószámmal. Enyhén foltos, bal felső sarkában kis
sérüléssel. 19,7×30,5 cm ....................................................................................................................14 000

10082.Zombory Lajos (1867-1933): Tehenek a vízparton. Olaj, karton, jelzett, fa keretben, 48,5×68,5 cm .18 000
10083.N.C. 1809 jelzéssel: Miniatúra. akvarell, karton. d: 8 cm, réz keretben, kis folttal / Signed miniature

(N.C. 1809). Water color, cardboard with spot ....................................................................................20 000
10084.Jelzés nélkül: Tűzvész. Akvarell, papír. Feltehetően egy XIX. sz. tűzesetet ábrázol. Két szélén

besötétült. 17,5x22 cm ........................................................................................................................10 000

Metszetek
11000."So ziehet Edelmann, Bürger und Bauer in Tyrol für das Baierland, Kaiser und Eigenthum zu

Felde im Jahre 1797.", kézzel színezett rézmetszet, jelzett a nyomaton (Georg Borowsky
ex.),üvegezett fa keretben, sérült, a fán kis szúette lyukakkal, 18x29 cm / Handcoloured etching,
signed on the etching (Georg Borowsky ex.), framed under glass, frame damaged, 18x29 cm .........10 000

11001.Joseph Eder (?-?): "Der Tyroler, Der Franzos, Der Kaiserliche, Der Russe, Der Türke", itáliai
témájú karikatúra, kézzel színezett rézmetszet, jelzett a nyomaton (a metsző neve kopott
(...fec.)/Joseph Eder),üvegezett fa keretben, foltos, a fán kis szúette lyukakkal, 21x32, fa keret:
30x42 cm / Handcoloured etching, Caricatur with Italian topic, signed on the etching, but
unreadable (... fec.), spotty, framed under glass, frame damaged, 21x32 cm ....................................10 000

11002.Sie fingen eine grosse Menge und ihr netz zerriss..., II. József reformjának allegóriája: harc a
katolikus papság ellen, benne szabadkőműves jelképpel, rézmetszet, foltos üvegezett fa keretben,
28x20 cm, keret: 34x44 cm / Etching, allegory of the reform of Joseph II. regarding the catholic
church, with freemason symbol. Etching spotty, framed under glass. 28x20 cm ................................12 000

Műtárgy, antikvitás
11013.cca 1954 Orion 520A rádió. Középszuper méret. Kívül-belül igényesen felújítva, napi használatra

alkalmas, szép állapotban. 50x34x24 cm / Vintage Orion 520A radio ................................................80 000
11014.Réz asztalközép allegórikus díszítéssel, ló figurával metszet üveg betéttel (lepattanásokkal) 67 cm

.............................................................................................................................................................24 000
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11015.Neobarokk réz tükör. Nagy méretű 94x55 cm .....................................................................................50 000
11016.XVIII. sz.: 3 db bronz pecsétnyomó. Lengyel Prus nemzetség és más darabok. / 3 bronze seal

makers. Poland, Prus family and others. ............................................................................................18 000
11017.XIX. sz.: Jelzés nélkül: Miniatúra. akvarell, karton. 4x5 cm. csont és réz keretben 9x8 cm /

Miniature portrait of a man from the XIX. century. Watercolour on cardboard, framed., 9x8 cm. .......20 000
11018.1939 The Automobile Association - London Pilota Picnic krómozott, feliratozott fém hamutál. /

Chromed metal ashtray. m: 10 cm ......................................................................................................38 000
11019.1999 A Soproni Bányászati Főiskola bányamérnöki karának ballagási bársonyszalagja,

aranycérnával hímezve .......................................................................................................................11 000
11020.1887 J. Schröder Darmstadt ébenfa vonalzó. Jelzett. 55x28 cm / Ruler ............................................11 000
11021.Kínai bronz edény fülekkel. Jelzett / Chinese bronze dish marked. d: 12 cm .....................................10 000
11022.1929 Gépész bál táncrend 11x8 cm ...................................................................................................11 000
11023.cca 1920 Ericcson Budapest logarléces, mozgatható fém töltőceruza / Slide-rule and fountain

pencil14 cm .........................................................................................................................................40 000

Szobrok, plakettek
11034.Csíkszentmihályi Róbert (1940-): Kutya élet - Hűséggel a halálig (Fidelis usque ad mortem).

Bronz, jelzett, sorszámozott III/III, m:30 cm (talapzattal), 23×10 cm .................................................190 000
11035.Farkas Pál (1947-): Csírázó mag - Szilárd Leó emlékére. Bronz, márvány talapzaton, jelzett, h: 46

cm .......................................................................................................................................................30 000
11036.Hans Müller(1873-1937): Pihenő kovács pöröllyel . Bronz, jelzett, márvány talapzaton, m:19,5 cm ..70 000
11037.XX. sz. eleje: bronz bányász díszfokos. A bányász munka jeleneteivel. 11x10 cm Díszobozban /

Bronze miner bolt, in case. 11x10 cm .................................................................................................15 000
11038.Bohócfej. Faragott csont és fa. Festett. / Clown head. Ebony and wood. 18,5 cm ...............................6 000

Kerámia
11045.Csekovszky Árpád (1931-1997): Szentendre, kerámia fali dombormű, jelzett, bal és jobb alsó

sarkában kis lepattanással (elölről nem látható), 29×44 cm, m:6 cm .................................................32 000
11046.Gádor István (1891-1984): Dísztál. Mázas kerámia, jelzett, d:29 cm .................................................40 000
11047.Gorka Lívia (1925-2011): Halas fali tál, festett mázas kerámia, jelzett, hibátlan, d:29 cm ..................40 000
11048.Gorka Lívia (1925-2011): Sárga-fekete madaras váza, festett mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m:

20,5 cm ...............................................................................................................................................30 000
11049.Gorka Lívia (1925-2011): Fehér-fekete halas öblös váza, festett mázas kerámia, jelzett, hibátlan,

m: 8,5 cm ............................................................................................................................................18 000
11050.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Anya és gyermeke. Mázas kerámia szobor, jelzett, kis

lepattanásokkal a szobor alján, a fodron. m: 48 cm ............................................................................50 000
11051.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Pár. Mázas kerámia tál, alján lyukas, jelzett, hibátlan, m: 7 cm, d: 28

cm .......................................................................................................................................................40 000
11052.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Leány. Mázas kerámia szobor, jelzett, hibátlan, m: 34 cm ..................40 000
11053.Pál Ferenc (1914-2008): Lovacskák, kerámia faldísz, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal,

18,5×24,5 cm ......................................................................................................................................11 000

Porcelán
11064.Herendi nagy méretű fésülködő akt. Formaterv: Szilágyi Nagy István. Kézzel festett, jelzett,

hibátlan. m: 38 cm ...............................................................................................................................40 000
11065.Herendi nagy méretű amazon női akt lovon. Fehér mázas, jelzett, kopásokkal. m: 42 cm, h: 49 cm .40 000
11066.Herendi szalonnázó paraszt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 35 cm ..............................................30 000
11067.Herendi porcelán Déryné, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 35 cm ..................................................40 000
11068.Herendi porcelán Déryné, kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 21 cm ...................................................16 000
11069.Herendi sárkányölő huszár, kézzel festett, jelzett, hibátlan 22 cm ......................................................18 000
11070.Herendi libát etető lányka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 19 cm ..................................................14 000
11071.Herendi Viktória mintás óriás padló váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 49,5 cm .......................50 000
11072.Herendi Viktória mintás urnaváza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 21 cm ...........................................12 000
11073.Herendi porcelán szerelmes pár, kézzel festett, jelzett az alján Herendi márkával és Herend

felirattal valamint az oldalán Markup Béla 1932 jelzéssel, Markup Béla (1873-1945) formaterve,
hibátlan, m: 24 cm, h: 20 cm ...............................................................................................................30 000

11074.Herendi dombornyomott váza, Kézzel festett, jelzett, kis kopással. m: 20 cm ....................................12 000
11075.Herendi Viktória mintás kínáló doboz Kézzel festett, jelzett, kis kopással. 12x17 cm ..........................8 000
11076.Zsolnay porcelán Ulrich B. J. reklámos (cca 1900) asztali naptár és írószer tartó két részből.

Jelzett. Kis kopásokkal. m: 22 cm .......................................................................................................11 000
11077.Zsolnay Pierrot-figurás hamutál, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 15 cm, d: 17 cm ............................20 000
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11078.Fischer dísz kulacs magyaros motívumokkal. Kézzel festett, aranyozott, jelzett, hajszálrepedéssel
M 32,5 cm ...........................................................................................................................................50 000

11080.Jelzés nélkül: Fajansz petróleum lámpa. Festett, öntött fém lábbal. Kis kopással. m: 52 cm .............12 000
11081.Japán fajansz bonbonniere erotikus, pornográf jelenetekkel. Jelzett, réz pánttal / Japanese

fayance bonbonniere with hand painted erotic scenes d: 11 cm ........................................................20 000

Üvegtárgyak
11092.Schreiber J. és unokaöccsei szecessziós fújt talpas pohár, jelzett, kézzel festett, apró

kopásnyomokkal, m:14,5 cm ...............................................................................................................11 000
11094.WMF váza pár. Ezüstözött alpakka, ólomkristály. Jelzett. Egyik váza karimáján kis horpadással /

WMF alpakka-crystal vases. Hallmarked, One with small deformity. 32 cm .......................................20 000

Órák
11100.14 K arany IWC kézi felhúzós karóra szép állapotban, igényes bőr szíjjal. d: 32 mm / 14K gold

IWC watch in good condition, with leather strap ...............................................................................300 000
11101.14 K arany Regent kvarc karóra naptár funkcióval, szép állapotban. d: 32 mm ...............................120 000
11102.1958 Atom-óra. A brüsszeli világkiállításra készült, a kiállítás fő attrakcióját az Atomiumot idéző

asztali óra. Mechanikus, kis lábakon, acél tokkal. Működő, jó állapotban / 1958 Table watch from
the Brussel World Expo resembling the image of the Atomium. Steel with mechanic werk. Works
well. 7,5x7,5 cm ....................................................................................................................................6 000

Parafilatélia
11113.Magyar levélzárók, emlékbélyegek, segélybélyegek két oldalon / Hungarian poster stamps ...............3 000
11114.Magyar levélzárók, emlékbélyegek, segélybélyegek két oldalon / Hungarian poster stamps ...............3 000
11115.Magyar levélzárók, emlékbélyegek, segélybélyegek két oldalon / Hungarian poster stamps ...............3 000
11116.1913 Debreceni sakk verseny 4 db vágott levélzáró 4 klf színben / Chess competition poster

stamps ...................................................................................................................................................1 600
11117.1921 50 éves a kőnyomású bélyeg. 9 db fogazott, vágott emlékbélyeg / 50th anniversary of the

lithography issue 9 commemorative stamps .........................................................................................6 500
11118.1915 Baba kiállítás levélzáró kisív sárgás papíron / label mini sheet on yellow paper .........................8 000
11119.1924 Than Mór bélyegterve ívsarki levélzáró / corner label ..................................................................8 500
11120.1931 Zeppelin levélzáró sor, nagyon ritka! / Zeppelin label set, rare! .................................................15 000
11121.1935 Főiskolai világbajnokság, Budapest 5 db levélzáró ......................................................................3 000
11122.1938 Kárpátalja Velika Kopana szlovák-ruszin kétnyelvű ragjegy ívsarki négyestömbben / Bilingual

R-label corner block of 4 .......................................................................................................................3 000
11123.1932 Gyermekmentés 2f segélybélyeg levelezőlapon / Charity stamp on postcard .............................3 000
11124.Magyar nyilas és nemzetiszocialista levélzárók / Hungarian nazi poster stamps .................................4 000
11125.1940 BNV nemzetközi vásár 30f támogatási levélzáró bélyeg négyestömb .........................................3 000
11126.1945 Debrecen, Arany Bika Hotel vásár levélzáró bélyeg ....................................................................3 000
11127.1948 Debreceni vásár és kiállítás levélzáró kisív / Complete sheet of 4 ..............................................7 000
11128.cca 1960 Boldog Vác remete teljes 36-as levélzáró ív. ........................................................................6 500
11129.1960 Sportegyesületi tagsági bélyeg 5ft teljes 100-as ív. .....................................................................8 500
11130.1960 Sportegyesületi tagsági bélyeg 3ft teljes 100-as ív. .....................................................................8 500
11131.2001 2 klf Szent István levélzáró / 2 different labels .............................................................................3 000
11132.2018 100 éves a Hadtörténeti Múzeum emlékív dísztokban ................................................................3 200
11133.1933 Polgári Lövész Egyesületek levélzáró kisív / label mini sheet ...................................................12 000
11134.1936 Berlini olimpia 2 klf német levélzárója / German labels ................................................................5 000
11135.1943 75 éves az első magyar gyapjúmosó és finomposztógyár, 7 klf dombornyomott levélzáró / 7

different label .........................................................................................................................................7 500
11136.1941 DUBE-Győr kék színű levélzáró pár 100.000 Pengő letét felülnyomással, nagyon ritka! / label

pair with overprint, rare! ........................................................................................................................5 000
11137.1920. január 15. Neuilly két klf ELMA levélzáró / 2 different labels ......................................................5 000
11138.ca. 1920 Szabadság Párt hirdető levélzárója / label .............................................................................3 000
11139.1920 Pro Integritate Hungariae nagy méretű irredenta levélzáró / irredenta label ................................6 000
11140.1937 A mohácsi csata emlékére 10 klf levélzáró papírlapra ragasztva / 10 different labels on cutting

piece ......................................................................................................................................................3 600
11141.1938 IV. PAX Ifjúsági bélyegkiállítás levélzáró + borítékon frankotyp emlékbélyegzéssel / label + on

cover .....................................................................................................................................................4 600

Okmánybélyegek
11142.1862 1/2kr okmánybélyeg hatoscsík, fordított állású értékszámmal + 60kr okmánybélyeg

érdekes okmányon, hajtással (kecskeméti pandúrok számára készített csízmák nyugtája).
Unikális ritkaság! (12.000.000 Ft) / 1859 Row of six 1/2kr document stamp with inverted
numeral document stamps on document with one fold. Unique rarity! (12.000.000) .....................2 500 000
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11143.1854 2Fl Cm illetékbélyeg, az értékszám kettős nyomatával / Double print of the digit. R! ................85 000
11144.1854 6kr CM "ADONY" postai bélyegzéssel .........................................................................................4 000
11145.1858 12 Fl illetékbélyeg (25 000) ........................................................................................................13 000
11146.1858 Okmánybélyeg sor 8 érték / 8 values ...........................................................................................9 000
11147.1858-1891 3 klf Hirdetmény bélyeg ......................................................................................................5 000
11148.1858 5fl "PESTH" ..................................................................................................................................3 000
11149.1858 Hirdetménybélyeg + 5 db szürke-kék papírú okmánybélyeg kivágáson "TURKEVE" ..................4 000
11150.1866 Okmánybélyeg sor 7 érték kékes papír (87 600) / 7 values .......................................................40 000
11151.1868 7 klf okmánybélyeg, mindegyik papírránccal / 7 different fiscal stamps with paper crease .......10 000
11152.1868 13 klf határőrvidéki okmánybélyeg (16.000) ................................................................................7 000
11153.1868 5kr magasabbra és ferdén fogazva / shifted perforation ..............................................................3 600
11154.1868 90kr kivágáson "KARÁNSEBES" .................................................................................................3 000
11155.1870 7kr hártya papíron, elcsúszott középrész / shifted middle part ....................................................8 500
11156.1890 Fiume vámkezelési bélyeg / 1890 Fiume-Rijeka toll fiscal stamp ................................................3 000
11157.1880 5 db 12kr kivágáson, az egyik lemezhibával / 12kr with plate variety ..........................................3 000
11158.1891 1kr postatiszta négyestömb .........................................................................................................4 000
11159.1891 2kr postatiszta négyestömb (sarokhiba / corner fault) .................................................................4 000
11160.1898 345K lerovás 12 bélyeggel, nagy címletekkel ..............................................................................4 000
11161.1900 2,5K értékpapír forgalmi adó bélyeg (40 000) ............................................................................14 000
11162.1900 4K értékpapír forgalmi adó bélyeg (18 000) .................................................................................7 000
11163.1900 60f értékpapír forgalmi adó bélyeg (15 000) ................................................................................7 000
11164.1910 Szatmárnémeti anyakönyvi kivonati díjbélyeg 1K 1a típus (50 000) / 1910 Satu Mare birth

document fiscal stamp ........................................................................................................................26 000
11165.1923 10 000 K illetékbélyeg pár óriási, mindkét bélyegen átfutó papírránccal .....................................4 000
11166.1926 2 db okmánybélyeg perfin lyukasztással. .....................................................................................4 000
11167.1932 2 klf kezelési költség bélyeg (12.000) ..........................................................................................5 000
11168.1945 Okirati illetékbélyeg 1 millió P (80.000) / fiscal stamp ................................................................60 000
11169.1948 Szikszó vigalmi adó bélyeg 7 db teljes kisív sor / complete MS set ...........................................65 000
11170.1948 Adójegy 9-es tömb, megsemmisítő jelzéssel ...............................................................................3 000
11171.A MABÉOSZ okmány és illetékbélyeg gyűjtők szakosztályának közlönye 2001/1, benne

emlékbélyeg + külön 2 db emlékbélyeg stecklapon / Fiscal stamps collectors periodical with labels .10 000

Okmányok
11182.1847 Haynald Lajos (1816-1891) és Kunszt József (1790-1866) kalocsai érsek aláírása okmányon ..3 000
11183.1858 Útlevél Kőszegről 6kr szignettával / Passport from Güns ..........................................................10 000
11184.1861 Újvörösvágás/Redlschlag (ma: Borostyánkő/Bernstein része, Burgenland), német nyelvű

szegénységi bizonyítvány helyi lakos részére, a falusi bíró és két esküdt aláírásával, a település
viaszpecsétjével /  1861 Redlschlag (nowadays part of Bernstein, AU), certificate of poverty issued
for a local, in German with the signatures of the village judge and two jurors and the village seal ....10 000

11185.1898-1902 Selmecbánya, Magyar Királyi Bányászati és Erdészeti Akadémia indexe, erdész
hallgató részére, benne két díszes, kihajtható vizsga bizonyítvánnyal. Számos aláírással, közte az
igazgató aláírásaival, pecsétekkel, 6 db 30 f okmánybélyeggel és 2 db 1 K okmánybélyeggel,
viaszpecséttel, hajtásnyommal, a hátsó borítón sérüléssel, az egyik vizsgabizonyítvány kijár. /
Banská Štiavnica-Schemnitz, Academy for Mining and Forestry, index for a student of forestry,
inside with two fold-out certificates. With many signatures, among them with the director's, with
several stamps, with 2 pcs of 1K fiscal stamps, wax seal, back side damaged. .................................20 000

11186.1901 Székelyudvarhely, erdőtiszti eskü, székelyudvarhelyi M. Kir. Állami Erdőhivatal pecsétjével,
aláírásokkal, 1901. nov. 18., hajtásnyommal. / 1901 Odorheiu Secuiesc, forest officer oath, with the
stamp of the Hungarian Royal Forest Office and with signatures. ........................................................6 000

11187.1901 Bp., erdőgyakornoki kinevezés a székelyudvarhelyi M. Kir. Állami Erdőhivatalhoz, Darányi
Ignác (1849-1927) földművelésügyi miniszter aláírásával (1895-1903), fejléces papíron / 1901
designation as a forest trainee to the Hungarian Royal Forest Office. With signature of Ignác
Darányi (1849-1927), minister for agriculture (1895-1903). ..................................................................6 000

11188.1910 Hazai Vasutak igazolvány mintája, országgyűlési képviselő részére, az 1910. jún. 21.-re
összehívott országgyűlés tartama alatt kedvezményes utazásra jogosít .............................................9 000

11189.1914-1939 3 db klf budapesti jégpálya belépőjegy. City sporttelep, Lipótvárosi Sporttelep,
Budapesti Korcsolyázó Egylet. ..............................................................................................................5 000

11190.1914 K.u.K. Marinedetachement Tientsin. Nyugta számlákkal és címszalag. / 1914 K.u.K.
Marinedetachement Tiantsin (Tientsin), China, invoices. .....................................................................5 000

11191.1916 Nemzeti Szalon bizonyítványa Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976), hogy annak tagja és
rendes kiállító művésze, a Nemzeti Szalon fejléces papírján, Déry Béla (1870 - 1932) igazgató
aláírásával. ............................................................................................................................................3 000
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11192.cca 1910 Nyitra városi kövezetvám, 8 filléres értékjegy, pecséttel, jó állapotban / Nitra town
pavement toll with stamp, in good condition .........................................................................................5 000

11193.1919 Lakbérbeszedői igazolvány, Bp., 1919. V. 21., " A X. Ker. Munkás és Katona Tanács
Szocializáló Bizottsága pecséttel", aláírásokkal. ...................................................................................3 000

11194.1919 A Budapesti Román Katonai Parancsnokság által kiállított fényképes vezetői engedély, Bp.
1919. aug. 24, román nyelven / Driving licence with photo, issued in 1919 by the Romanian Military
Command Budapest, in romanian language .........................................................................................3 000

11195.1919 Fényképes igazolójegy mezőhegyesi tisztviselőnő részére, 1919. V. 31. kiállítással, 'Magyar
Tanácsköztársaság', 'Vörös Őrség 4. dandár 2. ezred 1. zászlóalj' és 'belügyi népbiztos'
bélyegzésekkel is, valamint Landler Jenő belügyi népbiztos névbélyegzőjével, szakadt. ....................3 000

11196.1919 Csilléry András (1883-1964) népegészségügyi (népjóléti) miniszter gépelt levele azonosítatlan
személy részére, benne a proletárdiktatúra egészségügyi baklövéseiről íratandó
dokumentumról,gépelt, Csilléry sajátkezű aláírásával, 1919. nov. 15., 2. sztl. lev.     , 62x47 cm ........8 000

11197.1920 Népköztársaság feliratos útlevél, áthúzva királyságra./ People's Republic passport overwritten
to Kingdom ............................................................................................................................................3 000

11198.1921-1940 Esküdt Lajos, a Nagyatádi-féle per iratai: teljes ítélet, idézések, kérvények ....................11 000
11199.1943 Bp., A Pázmány Péter Tudományegyetem által kiadott gyógyszerészeti szigorlati

bizonyítvány, kitöltve, okmánybélyegekkel, Issekutz Béla dékán, farmakológus saját kezű
aláírásával .............................................................................................................................................5 000

11200.1939 Uj Nemzedék folyóirat működési bizonyítványa Pataki Károly (1900-1963) sportújságíró
részére, aki mint belső munkatárs és sportrovatvezető és országgyűlési tudósító működött
(1923-1938), a szerkesztő, Saly Dezső (1892-1984) hírlapíró aláírásával, fejléces papíron. ...............3 000

11201.1939 A Reggel folyóirat bizonyítványa Pataki Károly (1900-1963) sportújságíró részére, aki mint
sportrovat szerkesztő működött (1933-1939), a szerkesztő, Lázár Miklós (1887-1968) hírlapíró, író,
költő, országgyűlési képviselő aláírásával, pecséttel, fejléces papíron. ...............................................3 000

11202.cca 1940 Magyar Turista Egyesület fényképes tagsági igazolványa ....................................................3 000
11203.1944 Jámbor József Géza (1908-?) kémigráfus kinevezése a König és Bayer Kemigráfiai

nyomdavállalat vezetésére, 1944. aug. 31-ig terjedő időtartamra,( zsidók részére kiadott egyes
iparjogosítványok megvonása tárgyában kiadott rendelet miatt), 1944. júl. 28. keltezéssel, M. Kir.
Miniszterelnökség, Kolosváry-Borcsa Mihály (1896-1946) Sztójai-, majd Szálasi-kormányok
államtitkárának saját kezű aláírásával. .................................................................................................5 000

11204.1944 USA honosítási okirat magyar asszony részére / Certificate of Naturalization for a Hungarian
woman ...................................................................................................................................................5 000

11205.cca 1945-1946 Magyarországi Szlávok Antifasiszta Frontja igazolványa, kitöltetlen. / Slavic
Antfascist Front Hungary ID, blank. ....................................................................................................22 000

11206.1945 Magyarországi Bolgárok Antifasiszta Bizottságának fényképes igazolványa, orosz-magyar
nyelvű, Bp., 1945. feb. 20. / Bulgarian Antfascist Committee Hungary ID with photo, in russian and
hungarian language. Budapest, 20.02.1945. ......................................................................................18 000

11207.1949 X. Nyári Főiskolai Világbajnokság igazolvány ..............................................................................4 000
11208.1953 Brazil útlevél romániai magyar férfi részére / Brasilian passport for Hungarian from Romania. ..5 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
11218.1565 I. Miksa német-római császár és magyar király levele a sziléziai Sprottau (Szprotawa, PL)

magisztrátusának Georg von Schoenaich alsó-sziléziai nemes özvegyének zálogügyében. A
levélben Sopron városának megtiltja hogy egy özvegyet, aki várossal szemben zálogfizetésre
kötelezett törvénytelenül zaklassanak.; papír, német nyelven, az uralkodó aláírásával, Joachim
kamarai protonotárius ellenjegyzésével, a külzeten papírfelzetes viaszpecséttel /  1565 Letter of
Maximilian II Holy Roman Emperor sent to the magistrate of Sprottau in Silesia (Szprotawa, PL)
regarding the pledge of the widow of Georg von Schoenaich, a noble of Lower Silesia and
Pfandherr of Sprottau; on paper, written in German, with the signatures of Maximilian II and
Chamber Protonotary named Joachim, with vax seal on the outside .................................................80 000

11219.1632 Gaffor a Paar postamester saját kézzel írt cito cito citissime (sürgős) levele. A Paar-család
hűbére volt a magyar postaigazgatás 1722-ig. Postatörténetileg is érdekes darab /  1632 Cito cito
citissime (urgent) letter of Gaffor a Paar Franciscus, postmaster. The Paar-family had the
Hungarian postal service as feud until 1722. Interesting postal history document. ............................24 000

11220.1681 Rudnó (Nyitrarudnó, ma Divékrudnó/Nitrianske Rudno, SK), paári Gáffor Ferenc
postamester levele hivatalos ügyben Okolicsányi Pál Turóc vármegyei birtokos, II Rákóczi Ferenc
későbbi jogtanácsosa részére, szláv nyelven, a külzeten sérült gyűrűspecséttel /  1681 Nitrianske
Rudno, a letter written by postmaster Ferenc Gáffor of Paár regarding official matters, sent to Pál
Okolicsányi, noble from Turóc County, later legal adviser to Ferenc Rákóczi II, written in Slovak
and Latin, with damaged vax seal on the outside ...............................................................................50 000

11221.1682 Husszein aga, Adony várának agája magyar nyelvű, pecsétjével ellátott levele a győri
káptalannak földügyben. Restaurált / 1682 Hussein aga, aga of the castle in Adony, letter
regarding ground to the priest in Győr/Raab, restored. .......................................................................10 000

11222.1708. II. Rákóczi Ferenc aláírásával és pecsétjével ellátott levél Bélabánya városához.
Zsitva-Taszáron keltezve és írva. Elsősorban a pénzforgalom kérdésében, és különösen a réz
Poltúrák, mint "Hazánk javára elkerülhetetlen szükséghez legjobb(an) kívantato réz pénznek
circulatioja"-ról-szól. A levelet titkárai, Aszalay Ferenc és Labsánszky János jegyezték ellen. 3
beírt oldal. Kis szakadással, ép papírfelzetes viasz pecséttel. 20,5x32,5 cm / Letter signed and
stamped by Ferenc Rákóczi II. to the town of Banská Belá regarding fiscal matters. Also signed
by his secretaries Ferenc Aszalay és János Labsánszky. 3 pages, with small tear and wax
stamp. ...............................................................................................................................................300 000
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11223.1712 III. Károly levele Pozsony vármegye közösségének a katonaság téli elszállásolásáról és
eltartásáról; papír, latin nyelven, az uralkodó aláírásával, Illésházy Miklós kancellár és Hunyady
László kancelláriai titkár ellenjegyzésével, a külzeten papírfelzetes viaszpecséttel és későbbi
feljegyzésekkel /  1712 Letter of Charles VI Holy Roman Emperor sent to the noble community of
Pozsony County regarding the quartering and support of the troops for the winter; on paper,
written in Latin, with the signatures of Charles VI, Chancellor Miklós Illésházy and Chancery
Secretary László Hunyady, with royal seal and later notes on the outside .........................................80 000

11224.1721 III. Károly levele Újbánya (ma: Nová Baňa, SK) magisztrátusának, amelyben
megparancsolja, hogy a közelgő városi tisztújítás a kiküldött királyi választóbiztosokkal
együttműködésben és az uralkodó vallásügyi rendelkezéseivel összhangban történjék; papír, latin
nyelven, az uralkodó aláírásával, Illésházy Miklós kancellár és Vanyéczy Illés kancelláriai titkár
ellenjegyzésével, a külzeten papírfelzetes viaszpecséttel /  1721 Letter of Charles VI Holy Roman
Emperor sent to the magistracy of Újbánya (Nová Baňa, SK) in which he orders that the
forthcoming election of the magistracy should be held in cooperation with the royal election
delegates and in accordance with the royal decree on religion; on paper, written in Latin, with the
signatures of Charles VI, Chancellor Miklós Illésházy anc Chancery Secretary Illés Vanyéczy, with
royal seal on the outside .....................................................................................................................80 000

11225.1764 Mária Terézia levele Újvidék (ma: Novi Sad, SR) magisztrátusának, amelyben utasítja a
városi tanácsot, hogy bizonyos banja lukai oszmán alattvalók felé fennálló tartozásukat
rendezzék; vízfoltos, szélein sérült papír, latin nyelven, az uralkodó aláírásával, Esterházy Ferenc
kancellár és Jablánczy József kancelláriai titkár ellenjegyzésével, a külzeten papírfelzetes
viaszpecsét nyomával és az újvidéki magisztrátus kihirdetési záradékával /  1764 Letter of Maria
Theresa sent to the magistracy of Újvidék (Novi Sad, SR) in which she orders that the magistracy
should pay their debt to certain Ottoman residents of Banja Luka; on a slightly damaged,
water-stained paper, written in Latin, with the signatures of Maria Theresa, Chancellor Ferenc
Esterházy and Chancery Secretary József Jablánczy, with traces of royal seal on the outside and
the clause of proclamation of the magistracy of Novi Sad ..................................................................80 000

11226.1783 Pozsony, a Magyar Udvari Tanács hivatali levele Bezerédy Ignác királyi jogügyigazgatónak
a pécsváradi apátság, a pécsi püspökség és a pécsi káptalan valamint Batthyány Fülöp között
fennálló birtokvita ügyében, latin nyelven, a külzeten papírfelzetes viaszpecséttel / 1783
Bratislava, Pressburg, letter by the Hungarian Court Council to Ignác Bezerédy, the royal director
of legal matters, regarding a property conflict between Pécs-Pécsvárad and Fülöp Batthyány. In
latin languague, with wax stamp. ........................................................................................................30 000

11227.1796 Sankt Pölten, a járási hivatal levele az atzenbruggi uradalom részére az apátságot is érintő
hivatalos ügyekben, német nyelven, a külzeten papírfelzetes viaszpecséttel /  1796 Sankt Pölten,
letter of the district office (Kreisamt) sent to the fiefdom of Atzenbrugg regarding various official
matters concerning the Abbey as well, written in German, with vax seal on the outside ......................6 000

11228.1848. december 2. Az Olmützi proklamáció, melyben V. Ferdinánd lemond a trónról, Ferenc
Károly főherceg pedig a trónutódlásról Ferenc József javára. Kétoldalas nyomtatvány. / 1849
Proclamation made in Olmütz in which Ferdinand V. resigns from the throne in favor of Franz
Josef. 24x40 cm ..................................................................................................................................20 000

11229.1849 augusztus 1. Klapka György (1820-1892) honvédtábornok saját kezű, német nyelven írt
levele Kosztolányi Mór (1806-1884) honvéd ezredes részére, melyben az augusztus 8.-i
nagyszabású komáromi kitörés hadászati részleteit egyezteti vele. A 'Szabadságharc legszebb
hadműveletének' is nevezett manővert, melynek során felszámolták a Komáromot körülvevő
ostromgyűrűt, Kosztolányi egy korábbi kitörése készítette elő, melyben Tatán az ellenség
élelmiszerkészlete mellett megszerzett fontos információkat tartalmazó iratokat is. Két ceruzával
beírt oldal / 1st of August 1849, letter written by hungarian general György Klapka (1820-1892) in
german languague, to colonel Mór Kosztolányi (1806-1884), in which he coordinates the details
of the military operations on 8th of August, which ended the siege of Komarno and is regarded as
the best military maneuver of 1848/49. 2 pages. ..............................................................................200 000

11230.1860 Az Oravica-Steierdorf (Stájerlak) közötti vasútvonal nagyméretű helyszínrajza 123x70 cm és
vágányrajza 96x39 cm / 1860 Large plans of the Oravica-Steierdorf railways ...................................20 000

11231.1877 Lajtabruck, Királyhida / Bruck and der Leitha osztrák-magyar határon áthaladó vasútvonal
helyszínrajza a Királyhidai vasútállomás rajzával. Nagy méretű litográfia 136 cm x 35 cm / 1877
Kk. priv. österr Staaseisenbahn-Gesellschaft Austrian railways. Lithographic plan of the railways
on the Austrian-Hungarian border at Lajtabruck, Királyhida / Bruck an der Leitha. with the railway
station of Bruck an der Leitha. 136 cm x 35 cm ..................................................................................20 000

11232.1883 Arany László (1844-1898) levele sógorának, Szél Kálmán nagyszalontai esperesnek,
melyben részletesen értekezik Szél Piroska (1865-1886) állapotáról és megosztja meglátását,
miszerint: "ha az egész orvsoi mesterség legnagyobb részben humbug és szemfényvesztés is,
éppen a sebészet e tekintetben kivételt képez". 4 beírt oldal. ............................................................40 000

11233.1896 Ezredéves Országos Kiállítás ismertető prospektusa, belépti díjakkal, 2 sztl. lev. A kiállítás
fejléces borítékjával, két belépő jeggyel és az Ezredéves Országos Kiállítás igazgatósága által a
hazai ipar támogatására rendezett sorsjáték 40 f. sorsjegyével. ..........................................................5 000

11234.1904 Pávai Vajna Gábriellának, 1904. okt. 4. Leidenberger János m. kir. honvédfőhadnagy, és
Pávai Vajna Gabriella, Dr. Pávai Vajna Gábor kir. államtanácsos, kórházi főorvos, Pávai-Vajna
Ferenc (1886-1964) geológus, hévízkutató rokonának esküvőjére szóló emlékmappa, benne
kézzel írt emlék versikével, aláírva, dátumozva (1904. okt. 3.), nyomtatott címlappal. Díszes,
dúsan aranyozott, piros selyemkötésű mappában, a gerincen sérüléssel, a sarkain kis
kopásnyomokkal. ................................................................................................................................15 000
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11235.1906 Tisza István volt és leendő miniszterelnök (1861-1918) saját kézzel írt levele Szél Kálmán
nagyszalontai esperesnek melyben egy szegény család számára kéri közbenjárását 3 beírt oldal,
borítékkal / Hand written letter by former and later hungarian prime minister István Tisza
(1861-1918) to Kálmán Szél, dean in Salonta, about help for a poor family. 3 pages with envelope.
.............................................................................................................................................................50 000

11236.1912 Darányi Ignác (1849-1927) földművelésügyi miniszter saját kézzel írt képeslapja b. Wlassics
Gyula (1852-1967) vallás- és közoktatásügy miniszter részére tátralomnici síelésből / Hand written
postcard by Ignác Darányi (1849-1927), minister for agriculture to baron Gyula Wlassics
(1852-1967), minister for education and religion, from Tatranská Lomnica, where he was skiing .....11 000

11237.1918 A nemzethez!, propaganda plakát, benne az Ukrajnával (Ukránia) való békekötés hírével,
"Győzedelmes fegyvereink, s lankadatlan kitartással folytatott őszinte békepolitikánk megérlelték a
létfenntartásunkért vívott védelmi harcz első gyümölcsét.",1918. feb. 12., Bp., M. Kir. Állami
Nyomda, hajtásnyomokkal, kis szakadásokkal, kis lyukkal, kis foltokkal, 59x45 cm. / Hungarian
propaganda poster with the news of peace treaty with Ukraine, 12th of February 1918, with small
damages. ............................................................................................................................................22 000

11238.1919 Magyar Tanácsköztársasági arcképek sor sorszámozott emléklapokon 2 db, rajta 10
népbiztos és vezető személyiség saját kezű aláírásával. Rákosi, Szamuely, Hamburger, Kun
Béla, Bokányi... / 1919 Hungarian Soviet Republc. Numbered commemorative card with
autograph signature of 20 ministers and high ranking officials 16x22 cm .........................................150 000

11239.1922-1926 ifj. Szent-Ivány József (1910-1988) entomológus, id. Szent-Ivány József (1884-1941)
politikus fiának fiatalkori levelei (27 db), 3 levele, valamint az Ifjúsági Természettudományi Egylet
tagjainak névsora, valamint a "Természet/Természet Szemléje/Természettudományi Szemle"
ifjúsági folyóirat 7 száma (1923 I. évf. 1. sz., 1925 2-6. sz., 1926 1. sz.) ..........................................180 000

11240.1922 Bp., A Katolikus Írók és Hírlapírók Pázmány Péter Egyesülete, az Országos Pázmány Péter
Egyesület elismerő levele Keménffy K. Dániel (1866-1935) az esztergomi plébános, tanár és író
három évtizedes munkásságáért Prohászka Ottokár elnök és Sziklay János főtitkár aláírásával,
szép állapotban .....................................................................................................................................4 000

11241.1924 A Nyugat. Szépirodalmi és kritikai folyóirat gépelt levele egy azonosítatlan személy részére,
hogy új előfizetőnek megnyerve, így támogatva a magyar kultúra ügyét és fenntartsa a folyóiratot
ebben "válságos gazdasági" helyzetben. A Nyugat fejléces papírján, 1924. március vége, a
szerkesztők Babits Mihály (1883-1941), Gellért Oszkár (1882-1967), és Osvát Ernő (1876-1929)
aláírásaival, a papír szélén folt. ...........................................................................................................12 000

11242.cca 1930 Maradhat ez így? Nem, nem, soha. Magyar Nemzeti Szövetség irredenta fém tábla. /
Irredentist metal table. 6x8 cm ..............................................................................................................4 400

11243.1932 Böszörmény Mozgalom - Nemzeti Szocialista Magyar Munkáspárt prospektusa, benne
Böszörmény Zoltán, a mozgalom vezetőjének írásával a megvalósítandó programpontokról, Bp.,
Máté-ny., 2 sztl. lev. / 1930 Böszörmény Movement - National Socialist Hungarian Worker's Party
brochure with party's program, 4 pages ..............................................................................................22 000

11244.1938 A Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus jelképe, korabeli kézzel festett egyedi alkotás,
13×10 cm / 1938 International Eucharistic Congress sign, hand painted unique piece ........................7 000

11245.1938 Lehár Ferenc (1870-1948) zeneszerző saját kézzel megírt és pecsétjével ellátott, berlini
kávéházi képeslapja vitéz Papházy Istvánnénak küldve. / Autograph postcard of Franz Lehar
(1870-1948), sent from Berlin, Germany with his own stamp. ..............................................................8 000

11246.1940 leányfalvi Lingel Károly m. kir kormányfőtanácsos bútorgyáros gépelt levele barátja részére,
fejléces papíron, 1940. dec. 18, saját kezű aláírásával. .......................................................................1 400

11247.1940-1944 "Borgói Felső M. Kir. Erdőhivatal. Borgóprund.", pecsétnyomó fa testtel, h: 8 cm / Pasul
Tihuta, Romania, Hungarian Forest Office seal with wooden body ......................................................8 000

11248.1941 Weiss Manfréd Gyár 20/1. kaszinójában rendezett, 1941. XII. 6. Horthy Miklós tiszteletére
rendezett Miklós napi díszebéd fotója (fotólap, 8x13 cm), ülésrenddel, névjegyzékkel rajta báró
Weiss Jenő, báró Weiss Alfonz, Lázár Andor ny. igazságügyi miniszter, vitéz Keresztes-Fischer
Miklós és mások. ...................................................................................................................................5 000

11249.1942 Gróf Teleki Pál Tudományos Intézet egy tagjának gépelt levele dr. Sziklay László (1912-1987)
főiskolai tanár, irodalomtörténész részére, készülő magyar-szlovák viszony történelmi kérdéseiről
íródó írás "állapotáról" érdeklődik, francia nyelvű folyóirat részére, azonosítatlan személy
aláírásával, fejléces papíron. ................................................................................................................3 000

11250.1942 Kassa, Kazinczy Társaság értesítése dr. Sziklay László (1912-1987) főiskolai tanár,
irodalomtörténész részére, hogy választmányi tagjává választotta, pecséttel, az elnök, és a főtitkár
aláírásával. / 1942 Kosice, Kazinczy Society letter to dr. László Sziklay (1912-1987) teacher,
literary historian, that he was elected by the society as a new member, with stamp, and signed ny
the president and the secretary. aláírásával. ........................................................................................3 000

11251.1943 Kassa, A WIKO Grafikai Műintézet köszönő levele, dr. Sziklay László (1912-1987) főiskolai
tanár, irodalomtörténész részére, a karácsonyi ünnepségen való részvételért, fejléces papíron, az
ünnepségen készült fotóval (9x13 cm.), a nyomda nevében: Szeley József aláírásával. / 1943
Kosice, letter from WIKO Graphic Press to dr. László Sziklay (1912-1987) teacher, literary historian,
in which they thank for his appearance at their Christmas party, signed by József Szeley in the
name of the company. Includes a photo, shot at the party (9x13 cm). .................................................8 000

11252.1943 Kassa, Mihalik Sándor (1900-1969) múzeológus, a Felsőmagyarországi Rákóczi Múzeum
igazgatójának saját kézzel írt levele azonosítatlan személy részére, aláírással, a múzeum fejléces
papírján. / Kosice, letter from Sándor Mihalik (1900-1969), museologist at the Rákóczi Museum, to
an unknown person, with his signature. ................................................................................................3 000
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11253.1943 Gál István (1912-1982) irodalomtörténész, az Ungarn, Magyar-Német Társaság folyóirat
segédszerkesztőjének gépelt levele dr. Sziklay László (1912-1987) főiskolai tanár,
irodalomtörténész részére, fejléces papíron, aláírással. / 1943 Letter from István Gál (1912-1982)
literary historian, second editor of Ungarn, the magazine issued by the Hungarian-German Society,
to dr. László Sziklay(1912-1987) teacher, literary historian, with his signature. ...................................3 000

11254.1943 Kolozsvár, Albrecht Dezső (1908-1976) a Hitel c. kolozsvári nemzetpolitikai szemle
szerkesztőjének gépelt levele, melyben anyagi támogatását kéri dr. Sziklay László (1912-1987)
főiskolai tanár, irodalomtörténész részére, fejléces papíron, Alrecht Dezső sajátkezű aláírásával. /
1943 Cluj, letter from Dezső Albrecht (1908-1976), editor of the magazine Hitel, to dr. László
Sziklay (1912-1987), teacher, literary historian, in which he asks him for help for distribution of the
magazine. ..............................................................................................................................................3 000

11255.1944 Gundel Károly (1883-1956) vendéglős, gasztronómiai szakíró saját kézzel, recept ügyben írt
levele, aláírásával, a levél alján a recepttel, fejléces az étterem fejléces papírján, 1944. május 9. ......6 000

11256.1944 Széchényi Magyar Kultúr Egyesület (korábban Szlovenszkói Magyar Kultúregyesület) gépelt
levele azonosítatlan személy részére, 1944. jul. 11., gróf szklabinyai és blatnicai Révay István
(1899-1989) történész, demográfus, politikus és újságíró aláírásával. .................................................3 000

11257.1963 Kassák Lajos (1887-1967) író, költő, grafikus, képzőművész saját kézzel írt levele egy
ismeretlenhez. Egy belgiumi barátja, Pierre-Louis Flouquet (1900-1967) festőművész, aki a La
Maison c. építészeti lap főszerkesztője cikket szeretne közölni a magyar építőművészetről, Kassák
Lajos aláírásával, 1963 V. 13. ...............................................................................................................8 000

11258.1972 Weöres Sándor (1913-1989) költő, író saját kezű, tintával írt kézirata Dala László, a
Természet Világa főszerkesztőjének kérdésére válaszolva, hogy: Mi a ritmus? "Szakterületemen
(a költészetben) a ritmus se centrális, se periférikus; hanem organizáló tényező, esetenként. Mint
favágónak a fejsze: bármelyik fejszéje köszörülhető. vagy eldobható; de fejsze nélkül nem favágó
többé" Weöres Sándor saját kezű aláírásával,1972. XI. 22., 4 beírt oldal. .........................................30 000

11259.1975 Bp., Örsi Ferenc (1927-1994) szerző szerződése a Tenkes kapitánya 2. kiadására, rajta a
szerző aláírásával .................................................................................................................................2 200

11260.1882 Szél Piroska (1865-1886), Arany János unokájának rövid levele apjának, Szél Kálmán
nagyszalontai esperesnek, melyben saját maga és az Arany család egészségéről ír, Arany
Jánosról és Lászlóról is szót ejtve 4 beírt oldal ...................................................................................30 000

Aláírás
11271.cca 1950 A magyar vívó válogatott tagjainak aláírása képeslapon: Rerich Béla, Kovács Pál,

Sákovits József, Papp Bertalan, Hennyey Imre, Borzsényi Barnabás, Szőcs Bertalan / Hungarian
fencing team autographs .......................................................................................................................2 600

11272.1951 Gróf Ödön Európa bajnok magyar úszó és a kínai úszócsapat (Ko-Lin, Pao-Tyin-Son)
tagjainak aláírása Moszkvából küldött képeslapon / Hungarian and Chinese champion swimmer's
autographs ............................................................................................................................................1 600

11273.1955 Moszkva, a magyar tenisz válogatott tagjainak aláírása képeslapon: Bujtor Frigyes, Gulyás
István, Körmöczi Zsuzsi, Asbóth József, Szigeti Ottó, Katona Zoltán, Birkás György, Kelemen Imre.
/ 1955 Moscow, autographs of the Hungarian tennis team on postcard ...............................................2 600

11274.1927 Bp., Klebelsberg Kunó (1875-1932) vallás- és közoktatásügyi miniszter aláírása igazgatói
kinevezésen ..........................................................................................................................................6 000

11275.1942 Bp., Hóman Bálint (1885-1951) vallás- és közoktatásügyi miniszter aláírása kinevezési
okmányon ..............................................................................................................................................2 200

11276.1822 József nádor (1776-1847) aláírása helytartótanácsi iraton / Hansburg Archduke Joseph
(1776-1847), Palatine of Hungary autograph on a document ...............................................................5 000

11277.1887 gróf Khuen-Héderváry Károly (1849-1918) későbbi miniszterelnök aláírása okmányon .............5 000
11278.1918 Bp., Gróf Zichy János (1868-1944) vallás- és közoktatásügy miniszter aláírása kinevező

okmányon ..............................................................................................................................................2 200
11279.Jonas Eduard Americo labdarúgó saját kezű aláírása / footbalist autograph signature on photo

10x15 cm ...............................................................................................................................................3 000
11280.1905 Lukács György (1865-1950) vallás- és közoktatásügyi miniszter (1905-1906), jogász, főispán,

országgyűlési képviselő aláírása egy felvételi értesítésen, vallás- és közoktatásügyi miniszter
fejléces papírján ....................................................................................................................................6 000

11281.Richard Bona zenész saját kezű aláírása / musican autograph signature on photo 10x15 cm ............3 000
11282.Gábor Éva (1919-1995) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotón .........................................................2 200
11283.Horn Gyula (1932-2013) volt magyar miniszterelnök aláírt fotója / Gyula Horn, former prime minister

signature on a photo .............................................................................................................................3 000
11284.cca 1980 Solti György, Doráti Antal, Bernard Haitink karmesterek aláírása lemezismertetőn /Sir

George Solti, Antal Doráti, Bernard Haitink conductor's autograph ......................................................2 400
11285.1972 gr. Károlyi Mihályné Andrássy Katinka által aláírt bérbeadással kapcsolatos okmány ................2 400
11286.1942 Bp., Slachta (Schlachta) Margit (1884-1974) aláírása gépelt levélen ..........................................2 400
11287.Hans Peter Geerdes, művésznevén H.P. Baxxter, zenész, a Scooter együttes alapítójának saját

kezű aláírása / musican autograph signature on photo 13x18 cm ........................................................5 000
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11288.Ziggy Marley zenész saját kezű aláírása / musican autograph signature on photo 13x18 cm .............5 000
11289.Jane Goodall etológus saját kezű aláírása fotón / etologist autograph signature on photo 13x18 cm .5 000
11290.Paul Lendvai író saját kezű aláírása és fotója / writer autograph signature with photo 13x18 cm ........2 000
11291.Ewan Mc Gregor színész saját kezű aláírása és fotója / actor autograph signature with photo ...........2 000
11292.Anatolij Karpov sakk világbajnok saját kezű aláírása fotón / chess champion autograph signature on

photo 13x18 cm .....................................................................................................................................5 000
11293.Sarah Brightmann operaénekesnő saját kezű aláírása és fotója / singer autograph signature with

photo .....................................................................................................................................................2 000
11294.Alan Jones autóversenyző saját kezű aláírása és fotója / car racer autograph signature with photo ...5 000
11295.César Milan kutyatréner, kutya pszichológus saját kezű aláírása és fotója / autograph signature with

photo .....................................................................................................................................................5 000
11296.Carlos Santana zenész saját kezű aláírása és fotója / musican autograph signature with photo .........5 000
11297.Sir John Steward autóversenyző saját kezű aláírása és fotója / car racer autograph signature with

photo .....................................................................................................................................................5 000
11298.1987 Zenei programfüzet Igor Ojsztrah és mások aláírásával / Igor Oistrakh and other autographs

on a music program brochure ...............................................................................................................2 000
11299.1971 Latinovits Zoltán (1931-1976) és Ruttkai Éva (1927-1986) aláírásai és újévi jókívánságai a

karácsonyi és újévi üdvözlő kártyájukon ...............................................................................................3 600
11300.1933 Hóman Bálint (1885-1951) vallás- és közoktatásügyi miniszter (1932-1938) aláírása egy

köszönő levélen, fejléces papíron, borítékkal. ......................................................................................3 000
11301.Németh Miklós (1948-) egykori miniszterelnök aláírt fotója / Miklos Németh former prime minister

autograph on his photo .........................................................................................................................3 000
11302.Mécs László (1895-1978) költő által aláírt nyomtatott vers ...................................................................1 800
11303.Aczél György (1917-1991) művelődésügyi miniszter helyettese által aláírt levél, borítékkal ................3 000
11304.1978 Ortutay Gyuláné Ortutay Zsuzsa/Kemény Zsuzsa (1913-1982) mozdulatművész,

táncművészeti szakíró aláírt, férje (Ortutay Gyuláné (1910-1978) politikus, néprajzkutató) halálát
megköszönő halálozási üdvözlő kártyája ..............................................................................................2 000

11305.1915 Tarnay Alajos (1870-1933): zeneszerző saját kezű sorai és aláírása, egy őt ábrázoló képeslap
hátoldalán, 13x9 cm ..............................................................................................................................2 000

11306.1955 Lausanne, Aranycsapat tajgai által küldött üdvözlő képeslap Pongrácz Kálmán (1898-1980)
Budapest főpolgármestere (Budapest Főváros Tanácsa VB elnöke(1950-1958)) részére, saját
kezű aláírásaikkal, közte Sebes Gusztáv edző, Buzánszky Jenő, Kárpáti Béla, Bozsik József,
Szojka Ferenc, Raduly József, Kocsis Sándor, Machos Ferenc, Puskás Ferenc, Hidegkuti Nándor,
Tichy Lajos és mások, (Svájc-Magyarország 4:5, 1955.09.17.) / 1955 Hungarian football team, the
"Golden Team" or "Mighty Magyars" autographs on a postcard after Switzerland-Hungary 4:5
match ..................................................................................................................................................42 000

11307.1945 Csorba János (1897-1986) Budapest polgármestere (1945), kisgazdapárti politikus aláírása
egy munkaviszony igazolását igazoló fényképes igazolványon, 1945. jan. 22., magyar, orosz nyelvű
...............................................................................................................................................................8 000

11308.2000 Zente Ferenc (1920-2006) színművész dedikált fotója, 12x8 cn .................................................9 000
11309.1956 Közép-Európai Kupáról küldött üdvözlő képeslap Pongrácz Kálmán (1898-1980) Budapest

főpolgármestere (Budapest Főváros Tanácsa VB elnöke(1950-1958)) részére, számos aláírással:
"Üdvözletüket küldik Pozsonyból Vendéglátó labdarúgók." A tornán az SC Wacker Wien, Partizan
Belgrád, SK Rapid Wien, Slovan Bratislava, ÚDA Praha, Crvena Zvezda, Vörös Lobogó (MTK) és a
Vasas vett részt, és végül a Vasas nyerte meg az SK Rapid Wien legyőzésével. ...............................9 000

11310.1955 Osló, Téli olimpiáról küldött üdvözlő képeslap Pongrácz Kálmán (1898-1980) Budapest
főpolgármestere (Budapest Főváros Tanácsa VB elnöke(1950-1958)) részére, rajta sportolók
aláírásaival, közte 3 olimpikon Jurek Eszter, Sajgó Pál, Merényi József aláírásaival. .........................9 000

11311.1957 Peking, Magyar Labdarúgó Szövetség tagjainak üdvözlő képeslapja Kínából, az utánpótlás
válogatott túrájáról Honti György MLSZ elnöknek, rajta saját kezű aláírásaikkal Hámori László
(1914-1970), Ember József (1903-1974) kínai labdarúgó válogatott edzője (1955-1957) és mások
aláírásaival, 1957.07.21. .......................................................................................................................9 000

11312.1953-1956 Biszku Béla (1921-2016) politikus aláírása egy a Magyar Dolgozók Pártja (MDP) tagsági
könyvén, tagsági bélyegekkel 1953. januárjától 1956. októberéig. .......................................................6 000

11313.1905 Apponyi Albert (1846-1933) vallás- és közoktatásügyi miniszter (1906-1910), politikus,
országgyűlési képviselő aláírása egy kinevezésen, a vallás- és közoktatásügyi miniszter fejléces
papírján .................................................................................................................................................8 000

11314.1966 Ruttkai Éva (1927-1986) színésznő saját kezű sorai Fenyő Emil színész részére ......................2 000
11315.Kosáry Domokos (1913-2007) történész által aláírt köszönőkártya ......................................................3 000
11316.1942 Pálmay Ilka (1859-1945) színésznő által saját kézzel írt képeslap ..............................................2 000
11317.1989 Habsburg Ottó (1912-2011) saját kezű aláírása első napi borítékon / Otto von Habsburg

autograph on an FDC ............................................................................................................................2 000
11318.Zempléni Árpád (1865-1919) költő, műfordító saját kézzel írt képeslapja ............................................3 000
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11319.Gedó György (1949- ) olimpiai bajnok ökölvívó saját kézzel írt képeslapja / György Gedó olympic
champion boxer autograph ...................................................................................................................3 000

11320.1976 Apró Antal (1913-1994) aláírása okelvélen ..................................................................................2 000

Fotó
11331.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(Kerti sakkparti), 12,5x8,2 cm .............................................................................................................20 000
11332.1938 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó, a

szerző által datálva (Sóshegy), 4,5x7 cm ...........................................................................................20 000
11333.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész pecséttel jelzett, feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotása (Lepence, lepke), 17,5x12,6 cm ....................................................................20 000
11334.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész pecséttel jelzett, feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotása (Verőce, pillangó), 16,5x11,5 cm ...................................................................20 000
11335.1935. augusztus, Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész pecséttel jelzett, feliratozott,

vintage fotóművészeti alkotása (Látóhegyről), 13x17,7 cm ................................................................20 000
11336.cca 1929 Budapest, batyus árusok, Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész

hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó, 6x8,3 cm ............................................................................20 000
11337.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(Bild 6. felirattal), 8,5x6 cm ..................................................................................................................20 000
11338.1929. május 6. Budapest, Margitsziget, Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész

hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó, a szerző által feliratozva, 5,7x8,2 cm .................................20 000
11339.1936. augusztus 10. Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli

vintage fotó, a szerző által datálva (Tájkép), 6,5x8,3 cm ....................................................................20 000
11340.1937. augusztus 20. Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által

feliratozott, vintage fotó (Kilátás az inóci pihenőről), 6,5x8,6 cm ........................................................20 000
11341.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(Portré), 17,2x12,7 cm ........................................................................................................................11 000
11342.1936. június 28. Lepencevölgy, Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából,

jelzés nélküli vintage fotó, a szerző által datálva, 8,7x6 cm ................................................................20 000
11343.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(Szántás), 8,3x5,8 cm .........................................................................................................................20 000
11344.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage

fotó, 8,5x6 cm ......................................................................................................................................20 000
11345.cca 1934 Budai látkép, Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés

nélküli vintage fotó, 8,7x13,6 cm .........................................................................................................20 000
11346.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage

fotó (Bíborlábú cincér), 8x12,5 cm ......................................................................................................20 000
11347.1942 március 20. Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli

vintage fotó (Kinszki Juditka), 11×8,5 cm ............................................................................................20 000
11348.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage

fotó (Vadmurok), 8,5x11,7 cm .............................................................................................................20 000
11349.1929. május, Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage

fotó, a szerző által datálva és sorszámozva (ez a 159. sz. felvétele), 8,3x5,7 cm ..............................20 000
11350.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(Újságolvasó), 13x8,5 cm ....................................................................................................................20 000
11351.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett,

feliratozott vintage fotó (Fekete rigó, a városligetben), 11,3x9 cm ......................................................20 000
11352.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(Látkép Budáról), 8,6x13,6 cm ............................................................................................................20 000
11353.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(Öntöző berendezés a zuglói bolgár kertészetben), 7,5x6,1 cm .........................................................20 000
11354.1928. augusztus 5. Lepence, Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából,

jelzés nélküli vintage fotó, a szerző által feliratozva, 5x8 cm ..............................................................20 000
11355.1943 (!) Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész pecséttel jelzett és általa feliratozott,

datált, vintage fotóművészeti alkotása (Rucaöröm), 12x15 cm ...........................................................20 000
11356.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage

fotó (A budai hegyek Zuglóból fényképezve, alkonyat idején), két sarkán törésvonal), 13×17,5 cm ..11 000
11357.1937 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott

vintage fotó (Hárshegy), 6,8x4,5 cm ...................................................................................................11 000
11358.cca 1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából vintage fotó (a szerző

320-as számmal jelzett fotója), 8,3x6,1 cm .........................................................................................11 000
11359.1931. október, Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által

feliratozott vintage fotó (Csillaghegyi káposzták), 8,4x6,2 cm ............................................................11 000
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11360.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott
vintage fotó (Schneeball), 8,4x6,1 cm .................................................................................................11 000

11361.1931. augusztus 1. Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db vintage
fotó, a szerző által datálva (Természetfotó), 8,4x6,2 cm ....................................................................11 000

11362.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage
fotó, a szerző által feliratozva (Afrikai tantaluszok), 16,5x12 cm ........................................................11 000

11363.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage
fotó, a szerző által feliratozva (Melanargia Galathaea), 18x12 cm .....................................................15 000

11364.1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó, a
szerző által feliratozva (Zugló), ez a szerző 828-as számmal jelzett felvétele, 8,1x6 cm ...................11 000

11365.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage
fotó, a szerző által feliratozva (Síelők reggelije), 5,6x7,7 cm ..............................................................11 000

11366.1934 Kinszki Imre (1901-1945): Öt éves, aláírással, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti
alkotás, 17x12 cm .............................................................................................................................110 000

11367.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész feliratozott vintage fotóművészeti
alkotása (Trixalis nasuta), 13x18 cm ...................................................................................................80 000

11368.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945): Palántázók a kertészetben, pecséttel jelzett, aláírt vintage
fotóművészeti alkotás, 13x18 cm ........................................................................................................80 000

11369.cca 1935 Kinszki Gáborka fotografál, jelzés nélküli vintage fotó Kinszki Imre (1901-1945)
budapesti fotóművész hagyatékából, fénysugár beszűrődéssel, egyik sarka hiányos, a másik
sarkán törésnyom, 18,4x13 cm ...........................................................................................................80 000

11370.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész aláírással és pecséttel jelzett, Épület
bontása c. vintage alkotása, 17x12 cm ...............................................................................................80 000

11371.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész aláírással és pecséttel jelzett vintage
fotóművészeti alkotása (Heron), 17,7x12,8 cm ...................................................................................30 000

11372.cca 1929 Bp. V. A piaristák Eskü téri épületének bontása Budapesten, Kinszki Imre (1901-1945)
budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage fotó, 5x8 cm ..........................................20 000

11373.1930. szeptember 8. Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli,
de a szerző által datált, vintage fotó, (ez a szerző 723. felvétele), 6x8,2 cm ......................................20 000

11374.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage
fotó (Jégzajlás), 13x16 cm ..................................................................................................................30 000

11375.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage
fotóművészeti alkotás (Ezerlábú), 13x18 cm ......................................................................................20 000

11376.1929. március 10. Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, de
a szerző által datált, vintage fotó, (ez a szerző 103. felvétele, Kálmán Kata havat reggelizik a
Hárshegyen), 8,2x5,9 cm ....................................................................................................................30 000

11377.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(Kilátás az ablakból), 6,3x8,5 cm ........................................................................................................30 000

11378.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage
fotóművészeti alkotás (Üstökös gém), 17x12 cm ................................................................................20 000

11379.1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott,
vintage fotó (ez a szerző 933. sz. felvétele), 6,4x8,5 cm ....................................................................20 000

11380.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, aláírt,
vintage fotó (Zuzmó), 13x18 cm ..........................................................................................................30 000

11381.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage
fotó (Síelő), 11,7x16 cm ......................................................................................................................30 000

11382.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, a szerző
által feliratozott, vintage fotó (N. Verőce, Argynnis Paphia), 13x18 cm ..............................................28 000

11383.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage
fotó (Növény), 17x12 cm .....................................................................................................................20 000

11384.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage
fotó (Tavirózsa), 12,3x15 cm ...............................................................................................................20 000

11385.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage
fotó (Díszes kapu), 17x11,6 cm ..........................................................................................................20 000

11386.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott,
vintage fotó (Dryobia velitaris, 30x nagyításban), 12,2x15 cm ............................................................20 000

11387.1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage fotó
(A Duna kanyarulata), 12,8x17,6 cm ...................................................................................................30 000

11388.1938 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott,
vintage fotó (Verőce, K. Juditka 4 éves és három hónapos), 11×14 cm .............................................15 000

11389.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott,
vintage fotó (Verőce, K. Gáborka 1 éves és 3 hónapos), 12,5x11,5 cm .............................................15 000

11390.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage
fotó (Vásárban), 11,7x14,5 cm ............................................................................................................20 000
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11391.1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, de a szerző
által datált, vintage fotó (Barátnők, ez a szerző 135. sz. felvétele), 5,6x8,2 cm .................................20 000

11392.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage
fotó (Éjszakai kivilágításban a Vajdahunyad vára), 5,5x8,4 cm ..........................................................20 000

11393.1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, de a szerző
által datált, vintage fotó (a Kinszki család), 6,2x4,3 cm ......................................................................11 000

11394.1940 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, de a szerző
által datált, vintage fotó (Árad a Duna), 4,6x6,8 cm ............................................................................20 000

11395.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage
fotó (Erzsébet híd), 6x8,3 cm ..............................................................................................................20 000

11396.1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott,
vintage fotó (Bethlen téri Színház, Timosa), 8,5x11,6 cm ...................................................................20 000

11397.1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott,
vintage fotó (Bp., Városliget), 8x6 cm .................................................................................................20 000

11398.1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott,
vintage fotó (ez a szerző 719. felvétele), 8,5x6 cm .............................................................................20 000

11399.1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott,
vintage fotó (ez a szerző 786. felvétele), 8,8x6 cm .............................................................................28 000

11400.1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott,
vintage fotó (Bp., Naphegy, ez a szerző 323. számú felvétele), 6x8,6 cm .........................................20 000

11401.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage
fotó (ez a szerző 812. számú felvétele), 6x8,6 cm ..............................................................................20 000

11402.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage
fotó (Ferencz József híd, ez a szerző 807. számú felvétele), 8x6 cm ................................................20 000

11403.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage
fotó (egyfülű cica, ez a szerző 759. számú felvétele), 6x6,5 cm .........................................................20 000

11404.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage
fotó, a szerző által készített gyűjtőalbumból kiemelve (Lófej), 4,5x6 cm ............................................20 000

11405.1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage fotó, a
szerző által készített gyűjtőalbumból kiemelve (Dunai táj), 5,5x7,5 cm ..............................................20 000

11406.1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, a szerző
által feliratozott, vintage fotó (Bp., Erzsébet híd pillér), 10,9x8,5 cm ..................................................20 000

11407.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, vintage negatív (MTA
épülete), 4x6 cm ..................................................................................................................................20 000

11408.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, vintage negatív (Kinszki
Gáborka lavórban fürdik), 6x9 cm .......................................................................................................20 000

11409.cca 1925 Kerny István (1879-1963): Kacsalábon forgó, négy tornyú tündérpalota, pecséttel jelzett
vintage fotóművészeti alkotás, 7,5x12 cm ..........................................................................................80 000

11410.cca 1942 Zsámbék, Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 13 db vintage
diapozitív felvétel, 24x36 mm ................................................................................................................2 400

11411.1978 Bándi András (?-?) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett, vintage
fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia avantgarde korszakából, (Kezek), 25,5x32,8 cm .............2 000

11412.cca 1975 Baracs Dénes: Hétköznapi esztétika, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás, a magyar
fotográfia dokumentalista korszakából, 29x39 cm ................................................................................1 600

11413.cca 1970 Czakó László: Párduc, pecséttel jelzett vintage fotómontázs, 39,5x21,5 cm ........................1 600
11414.cca 1935 Danassy Károly (1904-1996) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage

fotóművészeti alkotás (Szénás szekér), 23,4x27 cm ............................................................................3 200
11415.cca 1985 Deák Sándor: Sturm, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás, 24x30 cm .........................2 000
11416.cca 1980 Deák Sándor: Délután, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 19x19 cm, papírméret

30x24 cm ...............................................................................................................................................1 600
11417.cca 1975 Balerinák, Friedmann Endre (1934-2018) fotóművész publikált fotója, hátoldalon

merevítőkartonnal, alatta pecséttel jelezve, 13×18 cm .........................................................................3 800
11418.cca 1925 Gaiduschek Erzsi (1875-1956): Anya gyermekével, hidegpecséttel jelzett, 23,5x16,5 cm,

karton 32,5x22,5 cm ..............................................................................................................................2 000
11419.cca 1973 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotás, kasírozva (Vasmű), 39x24,5 cm .......................................................................2 000
11420.cca 1971 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából feliratozott, aláírt,

vintage fotóművészeti alkotás Pincesor), 29,5x39,5 cm .......................................................................1 600
11421.cca 1975 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli, vintage

fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia szocreál korszakából (Víztorony), 39,5x29,5 cm ..............2 000
11422.cca 1974 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli, vintage

fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia szocreál korszakából (Felszíni bánya), 29,5x39,5 cm ......2 400
11423.cca 1969 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli, vintage

fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia szocreál korszakából (82-es csille a kötélpályán), 39x28
cm .........................................................................................................................................................2 400
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11424.cca 1968 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából feliratozott vintage
fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia szocreál korszakából (Borsóaratás), 29x39,5 cm .............2 400

11425.cca 1970 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából feliratozott vintage
fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia szocreál korszakából (Ipari táj), 39,5x28 cm ....................2 400

11426.cca 1970 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából feliratozott vintage
fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia szocreál korszakából (Ipari csendélet), kasírozva,
29,5x39 cm ............................................................................................................................................2 400

11427.cca 1977 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli, vintage
fénykép, vászonra kasírozva, 29,5x39,5 cm .........................................................................................2 000

11428.cca 1979 György Edit: Fehér álom, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia
avantgarde korszakából, 30x40 cm ......................................................................................................2 000

11429.cca 1925 Halács Gertrud: Reggeli napfény, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 12x17,5 cm,
karton 25,2x30,5 cm ..............................................................................................................................2 000

11430.cca 1975 Kabáczy Szilárd: Székesfehérvári építkezés, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti
alkotás, kasírozva, 24x39 cm ................................................................................................................1 600

11431.cca 1968 Kalocsai Rudolf (?-?) budapesti fotóriporter és fotóművész hagyatékából feliratozott
vintage fotóművészeti alkotás, kasírozva, 30x40 cm ............................................................................1 600

11432.Lussa Vince (1924-2006): Akt fotó, jelzés nélkül, 23x15 cm .................................................................8 000
11433.Lussa Vince (1924-2006): Akt fotó, hátulján pecséttel jelzett, 24x17 cm ............................................15 000
11434.Lussa Vince (1924-2006): Akt fotó, hátulján pecséttel jelzett, 18x24 cm ............................................15 000
11435.cca 1974 Magyar Alfréd budapesti fotóművész feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, a

magyar fotográfia szociofotó korszakából (Kapáló asszonyok), 40x30 cm ...........................................2 000
11436.cca 1976 Maráz Béla: Csökkenő érdeklődés, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás, a magyar

fotográfia avantgarde korszakából, 26,5x40 cm ...................................................................................1 600
11437.cca 1970 Miklós Pálné: Éjszakai műszak, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás, 38,5x27,5 cm ..1 600
11438.cca 1978 Móricz István: Téglakerítés, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás, a magyar

fotográfia dokumentalista korszakából, a sarkán törés, 30x39,5 cm ....................................................1 600
11439.cca 1975 Nyitrai Zoltán: Fény és árnyék, vintage fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia

dokumentalista korszakából, 40x30 cm ................................................................................................1 600
11440.cca 1979 Pataki Gábor: Utca, feliratozott és aláírt, vintage fotóművészeti alkotás, a magyar

fotográfia avantgarde korszakából, 30x40 cm ......................................................................................2 000
11441.cca 1960 Réti Pál (1918-1989) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotás (Tájkép csillogó vízzel), felületén törésnyom, 36,8x28,6 cm .............................2 000
11442.cca 1955 Sziklai Dezső (1910-1997): Munkásszállásban, szociofotó, feliratozva, 24×17,5 cm ...........6 000
11443.cca 1972 Telm János: Vályogvető, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia

szociofotó korszakából, 23,5x17 cm .....................................................................................................1 600
11444.cca 1980 Ujhelyi István (1936-2003): ... ilyen ..., pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás,

39x26 cm ...............................................................................................................................................1 600
11445.cca 1975 Zsigri Oszkár (1933-?) budapesti fotóművész hagyatékából 3 db vintage fotóművészeti

alkotás, a magyar fotográfia szocreál korszakából, kettő feliratozva, egy jelzés nélkül, 16,5x38,5 cm
és 20,5x39,5 cm között .........................................................................................................................2 400

11446.cca 1969 Hattyúk tava, jelzés nélküli, vintage fotóművészeti alkotás, 30x40 cm .................................1 600
11447.cca 1974 Jelzés nélküli, vintage fotóművészeti alkotás, (az 1954 és 1990 között megjelent FOTÓ c.

lap archívumából), Petróleum lámpa, 40x30 cm ...................................................................................2 000
11448.cca 1976 Jelzés nélküli, vintage fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia szociofotó korszakából,

kasírozva, (az 1954 és 1990 között megjelent FOTÓ c. lap archívumából), 39x29 cm ........................2 400
11449.cca 1977 Akt fotózás, szolidan erotikus felvételek, 9 db vintage negatív, 6x6 cm ................................2 400
11450.cca 1969 Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából, ,,Akt 65" feliratú dobozból

44 db vintage aktfotó, 6x9 cm és 4,5x7 cm ...........................................................................................4 200
11451.cca 1910 Pornográf metszetekről készült felvételek 16 db üveg negatívon, az negatívról előhívott

fotókkal, 12x9 cm / Pornographic etchings on 16 glass negatives, 12x9 cm ......................................22 000
11452.cca 1972 Ledér hölgyek ruhában és anélkül, szolidan erotikus felvételek, 10 db vintage negatív,

24x36 mm .............................................................................................................................................2 400
11453.cca 1975 Női szépség, szolidan erotikus felvételek, 12 db vintage negatív, az egyik felvétel filctollal

áthúzva, 24x36 mm ...............................................................................................................................2 400
11454.cca 1982 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett,

feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás (Elhagyott kedves), 40x24,2 cm .........................................2 400
11455.cca 1983 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli

vintage fotóművészeti alkotás (Dús kalász...), 30x40 cm .....................................................................2 400
11456.cca 1979 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett,

vintage fotóművészeti alkotás (Éjszakai látogató), 40x21,5 cm ............................................................2 400
11457.cca 1985 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett,

feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás (A húgomat a bánat eljegyezte), 40x30 cm ........................2 400
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11458.cca 1981 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett,
feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás (A másik oldal), 30x40 cm ..................................................2 000

11459.cca 1985 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett,
feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás (Zászló), 40x30 cm .............................................................2 000

11460.cca 1985 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett,
feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás (Vigyázz rá!), 30x40 cm ......................................................2 400

11461.cca 1988 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett,
feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás (Kánikula), 40x30 cm ..........................................................2 400

11462.cca 1989 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage
fotóművészeti alkotás (Leányakt madárral), 40x30 cm .........................................................................2 400

11463.cca 1990 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage
fotóművészeti alkotás (Vitam et sanguinem), 30x40 cm .......................................................................2 200

11464.cca 1991 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage
fotóművészeti alkotás (Kriszta), 40x30 cm ............................................................................................2 000

11465.1984 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett,
feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás (Cím nélkül), 40x25 cm ......................................................2 400

11466.cca 1994 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage
fotóművészeti alkotás (Kékróka), 34x26,5 cm ......................................................................................2 400

11467.cca 1993 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage
fotóművészeti alkotás (Vörös vércse), 30x40 cm ..................................................................................2 400

11468.cca 1995 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage
fotóművészeti alkotás (Bádogember), 40x30 cm ..................................................................................2 400

11469.cca 1947 Pucér hölgy rókabőrbe bújva, a kiskunfélegyházi Marika-Fotó műterem hagyatékából 1 db
vintage üveglemez negatív, 15x10 cm ..................................................................................................1 400

11470.cca 1870 I. Ferenc József (1830-1916) osztrák császár, magyar és cseh király, az
Osztrák-Magyar Monarchia uralkodója, keményhátú fotó Emil Rabending bécsi műterméből, 10x6
cm / Franz Joseph I. of Austria (1830-1916) photo .............................................................................10 000

11471.cca 1914 Ferenc József (1830-1916) császár és parancsnokai, 2 db keményhátú fotó, 16,5×10,5
cm / Franz Joseph I. of Austria (1830-1916) and his commanders, 2 photos .....................................18 000

11472.cca 1870 Erzsébet királyné, Wittelsbach Erzsébet 'Sisi' (1837-1898), az Osztrák-Magyar
Monarchia uralkodójának, I. Ferenc Józsefnek a felesége, keményhátú fotó Emil Rabending bécsi
műterméből, 10x6 cm / Empress Elisabeth of Austria (1837-1898), photo from the studio of Emil
Rabending, Vienna (Wien), 10x6 cm ..................................................................................................10 000

11473.1881 Habsburg Rudolf (1858-1889) trónörökös és Stefánia belga királyi hercegnő (1864-1945)
keményhátú fotója, rajta esküvőjük dátumával, 1881. május. 10., mellettük kis körökben szüleik
portréja (I. Ferenc József császár és király, Erzsébet császárné és királyné, II. Lipót belga király és
Habsburg-Nádori Mária Henrietta királyné), a felületén kis foltokkal, 10x6 cm / Rudolf of Austria
(1858-1889) and Stephanie belgian princess photo, with their parents ................................................8 000

11474.cca 1880 Szász-Coburg Gothai Stefánia belga királyi hercegnő, Habsburg Rudolf trónörökös
felesége, később gróf Lónyay Elemér felesége, keményhátú fotó, foltos, 16×11 cm / Princess
Stéphanie of Belgium, photo .................................................................................................................4 000

11475.cca 1888 Vetsera Mária Alexandrina (1871-1889) bárónő, Rudolf trónörökös szeretőjének
keményhátú fotója, sarka sérült, foltos, 16×11 cm / Baroness Marie Alexandrine von Vetsera,
vintage photo .........................................................................................................................................3 000

11477.I. Miksa mexikói császár (1832-1867, Ferdinand Maximilian Joseph Maria von
Habsburg-Lothringen), fotó, 10,5×6 cm / Maximilian I of Mexico photo ..............................................11 000

11478.cca 1890 Habsburg József Ágost (1872-1962) főherceg és felesége Auguszta főhercegnő,
keményhátú fotó Adele műterméből, sérüléssel, sarokhiánnyal, 17×11 cm / Archduke Joseph
August Habsburg and his wife Archduchess Auguste Ferdinande of Austria, with damage .................2 000

11479.cca 1867-1870 Gróf Andrássy Gyula (1823-1890) miniszterelnök huszártiszti egyenruhában, a
Szent István renddel, keményhátú fotó, Bécs, Emil Rabending, 11x6 cm ..........................................30 000

11480.cca 1867 Az Andrássy-kormány tagjai, keményhátú fotó, az egyik sarkán törésnyommal, 6x10 cm ...2 000
11481.cca 1870 Deák Ferenc (1803-1876) politikus, jogász, táblabíró, jelzetlen keményhátú fotó, 10x6

cm .......................................................................................................................................................10 000
11482.1869 Kossuth Lajos (1802-1894) fényképe, rajta egy hozzá közel álló személytől származó

utólagos dedikációjával, fotó kartonon, a karton kissé elvált, a felületén folt, sérülés és
javításnyomok, 10x6 cm ......................................................................................................................30 000

11483.cca 1870 Kossuth Lajos (1802-1894) műtermi fényképe, keményhátú fotó, Poulton 352, Strand,
W.C., 9,5×6 cm ...................................................................................................................................30 000

11484.Liszt Ferenc (1811-1886) weimari házának dolgozószobájában 1885-ben, a zeneszerzőt
otthonában ábrázoló fotó (háziköntösben, papucsban), Louis Held weimari udvari fotográfus
munkája, ezüstzselatinos előhívás, hátoldalon Pauline Apel (Liszt házvezetőnője) ajánló soraival,
10,5×17 cm / Franz Liszt (1811-1886), photo of him in his house in Weimar in 1885. Photo shot by
Louis Held. On the back writing by Pauline Apel, who was Franz Liszt's housekeeper ......................10 000

11485.Liszt Ferenc (1811-1886) zeneszerző, korabeli vizitkártya méretű fotó (Kozmata másolat), 10×6
cm / Franz Liszt (1811-1886), photo ...................................................................................................40 000
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11486.Liszt Ferenc (1811-1886) zeneszerző, korabeli nyomatról készült keméynhátú fotó, Louis Held
műterméből, hátoldalon Pauline Apel (Liszt házvezetőnője, (1838-1926)) dedikációjával, 16×10 cm
/ Franz Liszt (1811-1886), photo of him made after a lithograph. From the studio Louis Held. On the
back writing by Pauline Apel, who was Franz Liszt's housekeeper ......................................................6 000

11487.1900 Székely Ferenc (1842-1921) jogász, budapesti főügyész, koronaügyész,
igazságügyminiszter díszmagyaros portré keményhátú fotója, sajátkezű dedikációjával, Bp.,
Ellinger Ede, 17x11 cm .......................................................................................................................16 000

11488.cca 1910 Gaal Imre (1888-1915) festőművész, a A nagybányai és a szolnoki művésztelepek
tagjának keményhátú fotója, Kiskunfélegyháza, Wesel Hugó műterméből, 10x6 cm ...........................3 000

11489.cca 1910 Dr. Barabás Zoltán (1889-1971) gyermekorvos, egyetemi tanár, később a M. Kir. Állami
Gyermekmenhely (Heim Pál Gyermekkórház elődje) igazgató főorvosa (1925-1946), Kolozsvár,
Ferenc és Társa műterméből, 16x10 cm ..............................................................................................5 000

11490.1906 Eszterházy Miklós (1869-1920) herceg portréja, keményhátú fotó, Bp., Strelisky, a
hátoldalán bejegyzéssel,16x10 cm .....................................................................................................10 000

11491.1885 galántai Esterházy Alajos (1844-1912) herceg, lovassági tábornok, keményátú fotó, London,
Alexander Bassano, a kép sarkában saját kezű aláírásával (Louis), 10x6 cm ...................................30 000

11492.cca 1930 Mustafa Kemal Atatürk (1881-1938) pasa, katona és államférfi, fotó, 13,5×8,5 cm ..............3 000
11493.1946 Szálasi Ferenc (1897-1946) nyilaskeresztes politikus pere és kivégzése, 6 db fotónegatív

kocka, 2×3,5 cm ....................................................................................................................................5 000
11494.1977 Kádár János és Helmut Schmidt valamint Helmut Kohl találkozója Bonnban, 2 db színes

diapozitív felvétel, mindkettőnek a sarkán elszíneződés, 6x9 cm / 1977 Meeting of hungarian
Communist Party leader János Kádár with chancellor Helmut Schmidt and later chancellor Helmut
Kohl, 2 pcs of colour diapositive shots, with some discolouring on the edge. 6x9 cm ..........................1 600

11495.1936 Róma, Horthy Miklós és felesége a pápai kihallgatás után, amelyen értesültek a XXXIV.
Eucharisztikus Világkongresszus megrendezéséről, rajta XII. Pius, Keresztes-Fischer tábornok, a
katonai kabinetiroda főnöke, Darányi Kálmán miniszterelnök, Ludovico Chigi Albani della Rovere
herceg és más neves magyar, olasz és vatikáni személyek, fotólap, Róma, G. Felici pecséttel a
hátoldalán, 8x13 cm / 1936 Rome, Nicholas Horthy, Regent of Hungary after an audience in the
Vatican, with Pope Pius XII and other famous persons on the photo card .........................................18 000

11496.cca 1930 Horthy Miklós (1868-1957) kormányzó csípőre tett kézzel társalog a fogadására
megjelent emberekkel, 5 db vintage negatív, egy mozgófilm negatív tekercséből, 18x24 mm ............1 600

11497.1938 Eugenio Pacelli (1876-1958) bíboros, a későbbi XII. Piusz pápa beszél az 1938-as
Eucharisztikus Világkongresszuson, a fotón Hóman Bálint kultuszminiszter és más egyházi
méltóságok, 8×10,5 cm / Eugenio Pacelli (1876-1958) cardinal, later Pope Pius XII on the 1938
International Eucharistic Congress in Hungary, with other high ranking catholic priests on the photo .6 000

11498.1914 Auguszta főhercegasszony és a betegszállító vonat személyzete, a katonák között egy
karddal, egy-kettő kitüntetésekkel, fotólap,Bp., Erdélyi a hátoldalán pecséttel jelzett, 8,5x13,5 cm.
Ritka! ...................................................................................................................................................10 000

11499.cca 1970 Pataki Ági modell hátaktja, Németh Andrea fotóművész, Németh József fotóművész lánya
készítette, jelzetlen fotó, 11,5×8,5 cm ...................................................................................................6 000

11500.1888 Vetsera Mária Alexandrina (1871-1889) bárónő, Rudolf trónörökös szeretőjének keményhátú
fotója, hátán felirattal, 15×11 cm / Baroness Marie Alexandrine von Vetsera, vintage photo with pen
writing on back ......................................................................................................................................8 000

11501.1916 IV. Károly király a fronton, katonákkal fotó / King Charles on the field 17x12 cm ........................2 000
11502.cca 1900 Ottlik Iván (1858-1940) politikus, Ottlik Géza író édesapjának keményhátú fotója, Bp.,

Erdélyi műterméből, 20x11 cm ............................................................................................................20 000
11503.Graenzenstein Béla országgyűlési képviselő, bánya- és kohómérnök díszmagyarban (1847-1913)

aláírt kabinetfotója. 13x21 cm ...............................................................................................................5 000
11504.cca 1900 Vaszary Kolos (1832-1915) bíboros-hercegprímás, esztergomi érsek (1891-1912)

keményhátú fotója, kitüntetésekkel, Bp., Szenes, 21x13 cm ..............................................................20 000
11505.1898 Vaszary Gyula (1848-1913) Pécs város rendőrfőkapitánya, Mecsek Egyesület alapító

választmányi tagja, majd igazgatója (1891-1901), keményhátú fotó, Pécs, Nagy Ferenc, 20x10 cm ..5 000
11506.1939 Teleki Pál miniszterelnök a Berlini Magyar Intézetben leventékkel. Sajtófotó 18x13 cm / 1939

Pál Teleki Hungarian Prime Minister in the Berlin Collegium Hungaricum. Press photo, with german
description on the back. 18x13 cm ........................................................................................................3 000

11507.Kádár János (1912-1989) által Hartmut Warnstedt gyűjtőnek dedikált fotó, 15,5×21 cm / János
Kádár and Helmut Kohl chancellor, photo dedicated by János Kádár to Hartmut Warnstedt .............11 000

11508.cca 1943 Karády Katalin (1910-1990) színésznő a szigeti strandon, 3 db vintage fénykép, egy
albumlapra felragasztva, 9x12 cm ........................................................................................................2 400

11509.cca 1975 Papp László edzői útmutatásai Gedó György olimpiai bajnok ökölvívónak, publikált fotó,
17×22 cm ..............................................................................................................................................3 600

11510.Ifj. Horthy Miklós (1907-1993) és gróf Hessenstein György Londonban, feliratozott fotó,
szakadással, 25×19 cm / Nicholas Horthy, son of Hungarian Regent Nicholas Horthy in London,
with earl György Hessenstein, photo ....................................................................................................2 000

11511.cca 1947 Tildy Zoltán (1889-1961) köztársasági elnök egy mezőgazdasági kiállításon, Tiszavölgyi
József (1909-?) budapesti fotóriporter hagyatékából 30 db vintage negatív, 24x36 mm ......................3 200
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11512.cca 1974 Weöres Sándor (1913-1989) költő és felesége Károlyi Amy egy író-olvasó találkozón,
Tiszavölgyi József (1909-?) budapesti fotóriporter hagyatékából 26 db vintage negatív, 24x36 mm ...2 400

11513.1975. augusztus 22. Budapest, Kisfaludi Strobl Zsigmond (1884-1975) szobrászművész temetése,
Tiszavölgyi József (1909-?) budapesti fotóriporter hagyatékából 12 db vintage negatív, a film szélén
feliratozva, 6x6 cm ................................................................................................................................2 400

11514.1954 Magyarország-Anglia, a legendás 6:3-as labdarúgó mérkőzés visszavágója, ahol ismét a
magyarok győztek, ezúttal 7:1-re. A mérkőzés kezdetekor készült eredeti sajtófotó melyen a két
csapat kapitánya, Puskás Ferenc és Billy Wright csokrot adnak egymásnak. Pecséttel jelzett,
feliratozott sajtófotó, a felső sarkán egy halvány hajtásnyommal 25,5 x 20,5 cm /  1954 Hungary -
England, return match of the legendary football match 6:3. In this return match also the Hungarian
Golden Team won (7:1). Official press photo at the begining of the match where the two captains
Puskas and Wright exchange bouquets. Slght fold mark. 25,5 x 20,5 cm ..........................................40 000

11515.Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely portréja a műtermében. Hátoldalán pecséttel jelzett
fotó, 15,5 x 24 cm / Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely in his studio. Photo with the stamp
of Hervé. ..............................................................................................................................................26 000

11516.cca 1872 Margitszigeti lóvasút, festett keményhátú fotó, Pest, Zograf&Zinseler műterméből,
Calderoni és Társa pecséttel a hátoldalán, 6x10 cm ..........................................................................15 000

11517.cca 1869-1870 Pest, Margitsziget, József főhercegi nyaraló, keményhátú fotó, Pest, Zograf és
Zinlser/Calderoni és Társa pecsétekkel a hátoldalán, 6x10 cm ..........................................................10 000

11518.cca 1870 Pest, nyárilak a Margitszigeten, keményhátú fotó, Pest, Zograf és Zinlser pecséttel a
hátoldalán, "M. Insel" és "Hofraths G." írással a hátoldalán, 6x10 cm ................................................10 000

11519.cca 1872 Margitszigeti lóvasút alsó állomása, keményhátú fotó, Pest, Calderoni és Társa
pecséttel a hátoldalán, 6x10 cm ..........................................................................................................15 000

11520.cca 1870 Margitsziget, Margit Gyógyszálló Gép- és Mosóháza, (tervezte: Ybl Miklós), keményhátú
fotó, Calderoni és Társa pecséttel a hátoldalán, feliratozva, 6x10 cm ................................................15 000

11521.cca 1870 Margitszigeti pavilon, jelzés nélküli keményhátú fotó, 6,5x11 cm .........................................5 000
11522.cca 1870 Budapest, Budai Váralagút bejárata, keményhátú fotó, 6×10,5 cm ......................................4 000
11523.cca 1948 Budapest, Széll Kálmán tér villamossal, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter

hagyatékából 3 db vintage negatív, 24x36 mm .....................................................................................2 000
11524.1967 Konzumturist irodája, Fiat-500 nyeremény átvétele, Andrássy út/Hajós utca sarkán, 2 db fotó,

egyiken folt, 8x11 cm ............................................................................................................................6 000
11525.cca 1930 Budapest, halászcsónakok a Dunán, háttérben az Erzsébet híd, fotó, kissé foltos,

17×22,5 cm ...........................................................................................................................................4 000
11526.1941 Galitzenstein H. Rt. papírnagykereskedése és papírárugyárának épülete, XIII. ker. Angyalföld,

Frangepán utca 12-14, 2 db fotó, 12x16 cm .........................................................................................8 000
11527.1913 Kirándulás a Nagy-Sváb-hegyen, közte a fogaskerekű vasútról készült képek, 17 db fotó 2 db

kartonra kasírozva, kb. 5×5 cm .............................................................................................................4 000
11528.1919 Budapest forradalmi villamos a Nagykörúton Világ Proletárjai Egyesüljetek felirattal. Fotó

16x11 cm kartonon / 1919 Hungarian communist revolution tram ........................................................2 200
11529.cca1 930 Pestszentlőrinc, Kass út 122 Fodrász üzlet fotó 23x17 cm kartonon ....................................2 000
11530.cca 1930 Budapesti nevezetességek, 2 db professzionális minőségű, vintage fotó, 23,5x29,5 cm .....2 400
11531.cca 1979 előtti budapesti városképek, épületek, műemlékek és életképek, Balásy Pál (?-?)

budapesti fotóművész hagyatékából 21 db vintage, nagyméretű fotó, 40x30 cm és 38x23 cm között .3 200
11532.cca 1880 Zágráb, katedrális, keményhátú fotó, Zágráb, Jv. A. Standl, 6x10 cm/ cca 1880 Cathedral

of Zagreb, board photo, Zagreb, Jv. A. Standl, 6x10 cm ......................................................................5 000
11533.cca 1880-1890 Varasd, zenepavilon, keményhátú fotó, Varasd, Mosinger 6,5x11 cm/ cca

1880-1890 Music-pavilion in Varaždin, boardphoto Varaždin/Warasdin, Mosinger, 6,5x11 cm ...........5 000
11534.cca 1880 Mariazell fotója, középen a bazilikával, keményhátú fotó Nikolaus Kuss mariazelli

műterméből, 6x10 cm / Photo of Mariazell, from the studio of Nikolaus Kuss, Mariazell, 6x10 cm ......3 000
11535.cca 1895 Zágrábi felsőváros panorámája, keményhátú fotó, Zágráb, Jv. A. Standl, 6x10 cm/  cca

1895 Panorama of Upper Town (Gradec/Grič/Gornji Grad) of Zagreb, board photo, Zagreb, Jv. A.
Standl, 6x10 cm ....................................................................................................................................5 000

11536.cca 1880 Marija Bistrica/Máriabeszterce zarándoktemplom főoltára, keményhátú fotó, Zagráb, Ivan
Standl, 10x6 cm / cca 1880 Marija Bistrica, Main altar of pilgrimage church, board photo, Zagrab,
Ivan Standl, 10x6 cm .............................................................................................................................3 000

11537.cca 1910 Fogarasi-havasok, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16 cm / Masivul
Făgărasului, photograph taken by Mór Erdélyi, with notes on its back, 11,5×16 cm ............................4 000

11538.cca 1910 Brassó környéke, a Keresztényhavas, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16
cm / Region of Kronstadt (Brasov), Postăvaru, photograph taken by Mór Erdélyi, with notes on its
back, 11,5×16 cm ..................................................................................................................................4 000

11539.cca 1910 Brassó környéke, útrészlet Pojána felé, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16
cm / Region of Kronstadt (Brasov), road to Pojana, photograph taken by Mór Erdélyi, with notes on
its back, 11,5×16 cm .............................................................................................................................4 000

11540.cca 1910 Tömösi-szoros, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16 cm / Pasul Timis,
photograph taken by Mór Erdélyi, with notes on its back, 11,5×16 cm .................................................4 000
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11541.cca 1910 Bucsecs-hegység, Strunga-átjáró, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16 cm /
Muntii Bucegi, photograph taken by Mór Erdélyi, with notes on its back, 11,5×16 cm .........................4 000

11542.cca 1910 Nagykőhavas, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16 cm / Piatra Mare,
photograph taken by Mór Erdélyi, with notes on its back, 11,5×16 cm .................................................4 000

11543.cca 1910 Brassó vidéki hegyek, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16 cm / Mountains
in the region of Kronstadt (Brasov), photograph taken by Mór Erdélyi, with notes on its back,
11,5×16 cm ...........................................................................................................................................4 000

11544.cca 1910 Fogarasi-havasok, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16 cm / Masivul
Făgărasului, photograph taken by Mór Erdélyi, with notes on its back, 11,5×16 cm ............................4 000

11545.cca 1890 Allensteig, Ausztria, keményhátú fotó, C. Lux (Zwettl) fotós munkája, szép állapotban,
10,5×16,5 cm ........................................................................................................................................6 000

11546.1941 Apostag, árvízi képek, megrongálódott épületek, gátszakadás, katonák, kubikosok, 24 db
fotó, közte sérült, 6×8,5 cm .................................................................................................................22 000

11547.cca 1912 Ercsi, cukorgyár, 2 db fotó, 5,5×6 cm ....................................................................................3 000
11548.cca 1941 Kolozsvár, sportesemény 4 db fotója, közte 1 db fotólappal, 6x8 cm és 8x13 cm közötti

méretben / Cca 1941 Cluj, 4 photos of a sports event, sizes between 6x8 cm és 8x13 cm. ................8 000
11549.cca 1952 Csatornaépítés az Alföldön, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter

hagyatékából 8 db vintage negatív, 6x6 cm ..........................................................................................2 400
11550.cca 1950 Esztergomi városképek professzionális minőségben, Kotnyek Antal (1921-1990)

budapesti fotóriporter hagyatékából 7 db vintage negatív, 6x9 cm és 9x12 cm ...................................3 200
11551.1941 A selypi cementgyár képe a cukorgyár udvarából nézve, hátoldalon feliratozott fotó, 15,5×20

cm .........................................................................................................................................................4 000
11552.1939 A rozsnyói Kossuth szobor visszaállítása, leleplezése, és a felavatási ünnepség fotói, és

további fotók Rozsnyóról, 1939. márc. 15-1939. okt. 1., feliratozva, 7 albumlapon 63 fotó, néhány
máshol készült fotóval (München (1db), Heidelberg (2db), Vác (1db), Majdanka (1db), Szádelői
menedékház (1 db),Budapest (8db)), két albumlapon kivágással, 6x8 cm és 7x6 cm közötti
méretben .............................................................................................................................................90 000

11553.cca 1915 Nádkunyhó-tutaj építése, érdekes kortörténeti fotó, 8×12 cm ...............................................3 000
11554.1901 Kínai fiatalok fegyverrel védik a jogaikat, sztereófotó, 8,5×17,5 cm / Chinese boys with

weapons ................................................................................................................................................3 000
11555.1932 Róma, Endresz György (1893-1932) repülős, és Bittay György (?-1932 ) rádiós a "Justice for

Hungary" szerencsétlenségében elhunyt tagjai emlékére felavatott Endresz-Bittay
emlékoszlopának avató ünnepsége, 20 db feliratos fotó, az egyik képen Benito Mussolini és lovas
kísérete, 8x11 cm / 1932 Rome, 20 pictures, on one of them Benito Mussolini and his entourage ....55 000

11556.cca 1940 Automobilok, 3 db vintage negatív és 1 db vintage fotó, 24x36 mm és 5,5x4,3 cm ..............1 600
11557.cca 1935 Mozgásművészeti kompozíció a szabadban, negatív felvétel, 4,2x3,6 cm ...........................1 600
11558.1967. szeptember 6. Budapesti Nemzetközi Vásár területén bemutatott szovjet űrhajó, 9 db vintage

negatív, 6x6 cm .....................................................................................................................................2 400
11559.cca 1930 Mozgásművészeti kompozíció a szabadban, negatív felvétel, 9x6 cm .................................1 600
11560.cca 1952 Rádióval felszerelt teherautó-service, a kombájnok javításához hívták aratás idején,

Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 4 db vintage negatív, 6x6 cm ...........2 000
11561.cca 1938 A Budapesti Nemzetközi Vásáron kiállított Árpád vonatról készített felvétel, 1 db vintage

negatív, 4,5x6 cm ..................................................................................................................................1 600
11562.cca 1954 Pioker Ignác (1907-1988) élmunkás és fotóművész tájat fotografál, Kotnyek Antal

(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából vintage negatív, 9x12 cm ........................................1 600
11563.1975 Beirut, repülőgép-szerencsétlenség áldozatainak kis méretű tablófotója, 8,5×11 cm .................2 000
11564.cca 1880 Tiroli női viselet, keményhátú fotó Schinner grazi műterméből, 10,5×6,5 cm / Tyrolean folk

costume .................................................................................................................................................2 600
11565.1934 A Sió repülőgép Siófokon, hátoldalin feliratozva a képen látható személyek nevével, 5,5×8 cm

...............................................................................................................................................................5 000
11566.cca 1900 Esztergom, Puch oldalkocsis motor / Puch motorbike photo 16x11 cm ................................2 000
11567.cca 1880 Kutya műtermi fotója, keményhátú fotó egy drezdai műteremből, 10,5×6 cm .......................3 000
11568.cca 1860-1870 Sopron, férfi műtermi portréja, korai keményhátú fotó Tiefbrunner Sándor

műterméből, 9,5×6 cm ..........................................................................................................................3 000
11569.1934 A Zala vízi repülő (hidroplán) Siófoknál, hátoldalon feliratozott fotó, 6×8,5 cm ...........................8 000
11570.1920 Weiss Manfréd Tanműhely dolgozókkal, hátoldalon feliratozott fotólap, 9×13,5 cm ....................3 000
11571.cca 1889 Budapest, Koller Károly (1838-1889) tanár, császári és királyi udvari fényképész

budapesti műtermében készült feliratozott vintage fotó, dr. Kozma Antalról, a karton hátoldala sérült
16,3x8,5 cm ...........................................................................................................................................1 400

11572.cca 1890 Budapest, Mai és Társa fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
16,5x11 cm ............................................................................................................................................1 600

11573.cca 1872 Miskolc, Zureich Károly fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, a
karton alul vágva, felületén törésnyom, 15x10,6 cm .............................................................................1 600
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11574.cca 1900 Alkalmi fényképészeti műterem, egy vásárban felállított sátorban, keményhátú vintage
fotó, 16,2x10,5 cm .................................................................................................................................1 600

11575.cca 1885 Budapest, Ellinger Ede és Testvére kir. udvari fényképészek műtermében készült,
keményhátú, vintage fotó, 17x11 cm ....................................................................................................1 600

11576.cca 1940 Erzsébet királyné mellszobra és egy rőzsét gyűjtő nő vintage fotója, egy albumból
kiemelve, 9x12 cm ................................................................................................................................1 600

11577.cca 1868 Nagybecskerek, Oldal István (1828-1916) festész és fényképész műtermében készült,
vizitkártya méretű, vintage fotó, 10,4x6,5 cm / cca 1868 Zrenjanin (Großbetschkerek, Becicherecu
Mare), vintage photo of a litlle girl, from the studio of István Oldal (1828-1916) 10,4x6,5 cm ..............1 400

11578.cca 1874 Bécs, Dr. Székely fényképész műtermében készült, vizitkártya méretű, feliratozott
fénykép, Süllő Ágostonnéról (született Császka Józsa), 10,5x6,4 cm ..................................................1 600

11579.1928 A környei Hungária Kőszénbányászat (Hauser Lipót és Társa) villamos központja a nagy
áramfejlesztővel, 9×11,5 cm .................................................................................................................3 000

11580.cca 1930 Unitas Tátra autó, a magyar összeszerelésű autó gyári felirattal az oldalán, ritka fotólap,
9×14 cm ................................................................................................................................................6 000

11581.cca 1866 Pozsony, Louis Henri fényképész műtermében készült, vizitkártya méretű, vintage fotó,
9,6x5,8 cm / cca 1866, Baratislava, Pressburg, vintage photo from the studio of Louis Henri .............1 600

11582.1868 Temesvár, Julius Milliott fényképész műtermében készült, vizitkártya méretű, vintage fotó,
10,5x6 cm / Timisoara, vintage photo from the studio of Julius Milliott, 10,5x6 cm ..............................1 600

11583.cca 1869 Pécs, Exner Gyula fényképész műtermében készült, vizitkártya méretű, feliratozott,
vintage fotó Bauerle Ferencz kalocsai főgimnazistáról, 10,7x6,7 cm ...................................................1 400

11584.cca 1910 Munkács és Beregszász, Berghammer I. fényképész műtermében készült, keményhátú,
vintage fotó,16,5x11 cm ........................................................................................................................1 400

11585.cca 1860 Pest, Canzi és Heller fényképészeti műtermében készült, vizitkártya méretű, feliratozott
vintage fotó Reichel Irmáról, 10,5x6,1 cm .............................................................................................1 600

11586.cca 1858 Velence, Sorgato A. fényképész műtermében készült, vizitkártya méretű, feliratozott
vintage fotó, egy magyar család fotóalbumából kiemelve, 10,6x6,2 cm / cca 1858 Photo shot by A.
Sorgato photographerm Venezia. The photo is from an album of a hungarian family. .........................1 600

11587.cca 1865 Bécs, Maria Beer fényképész műtermében készült, vizitkártya méretű, vintage fotó, egy
magyar család fotóalbumából kiemelve, 10x6 cm / Vintage photo from the studio of Maria Beer
Vienna (Wien), from a photo album of a hungarian family, 10x6 cm ....................................................1 600

11588.cca 1860 Berlin, Fessler és Steindorff fényképészek műtermében készült, vizitkártya méretű,
vintage fotó, egy magyar család fotóalbumából kiemelve, 10,2x6,5 cm /8 Vintage photo from the
studio of Fessler and Steindorff in Berlin (Prussia), from a photo album of a hungarian family,
10,2x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 600

11589.cca 1896 Pápa, Skoff testvérek fényképtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 16,5x8,3 cm ....1 600
11590.1906 Budapest, elszánt halász a fényképész műteremben, feliratozott, keményhátú, vintage fotó,

16,5x10,5 ..............................................................................................................................................1 600
11591.1850 Hamburg, Julius Hahn fényképész műtermében készült, vizitkártya méretű, feliratozott vintage

fotó, egy magyar család fotóalbumából kiemelve, 10,1x6,1 cm / 1850 Vintage photo of a lady from
the studio Julius Hahn in Hamburg, from the photo album of a hungarain family, 10,1x6,1 cm ...........1 600

11592.cca 1890 Eperjes, Divald Károly (1830-1897) fényképész műtermében készült, keményhátú,
vintage fotó, 16,2x10,6 cm ....................................................................................................................1 600

11593.1973 Speciális járművek a metró üzemfenntartás flottájából, 8 db jelzett és datált vintage fotó, 9x14
cm .........................................................................................................................................................2 400

11594.cca 1930 Vitézi báli fotó, hátoldalon feliratozva, Schäffer műterméből, pecséttel jelzett, 11,5×17,5
cm .........................................................................................................................................................4 000

11595.1948 Bartók Béla emléktáblájának megkoszorúzása, kartonra ragasztott Magyar Film Foto, 17×11
cm .........................................................................................................................................................4 000

11596.2001 Felhő a Gangesz felett, 2 db filmfotó, Ternyák Zoltán és Tóth Ildikó szereplésével, Komáromi
Gábor fotója, 12,5×18 cm .....................................................................................................................3 000

11597.cca 1920 Kisfiú vasútmodellel, kartonra kasírozott fotó, 9,5×12,5 cm ..................................................3 000
11598.cca 1948 Budapest, villamos a megállóban, tetején politikai reklámszalag: ,,A demokrácia ökle

M.K.P.", Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 5 db vintage negatív,
24x36 mm .............................................................................................................................................2 400

11599.1922 Ungvár, teniszezők csoportképe, kartonra ragasztott fotó, 17×23 cm / Tennis players, photo ....4 000
11600.cca 1900 Pozsony, Mindszenty B. fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

20,6x11,5 cm / cca 1900 Pressburg, Bratislava, vintage photo from the studio of B. Mindszenty ........1 600
11601.cca 1890 Budapest, Schmidt Ede fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

20,5x11,4 cm .........................................................................................................................................1 600
11602.cca 1905 Budapest, Székely Aladár (1870-1940) fényképészeti műintézetében készült,

keményhátú, vintage fotó, 20,3x11 cm .................................................................................................1 600
11603.cca 1890 Székesfehérvár, Szigeti fényirdájában készült, keményhátú, vintage fotó, 20,8x11,4 cm ....1 600
11604.cca 1900 Erdélyi Mór (1866-1934) császári és királyi udvari fényképész műtermében készült,

feliratozott vintage fotó, Deák Péter nyugalmazott curiai tanácselnökről (1852-1925), 21,3x13,1 cm ..1 600
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11605.cca 1900 Lugos, Krauss Béla fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
21,2x13,5 cm / cca 1900 vintage photo from the studio of Béla Krauss in Lugoj, Lugosch, 21,2x13,5
cm .........................................................................................................................................................1 400

11606.cca 1910 Arad, Ravasz Imre és Auerbach Miksa helyi fényképészek műtermében készült, 3 db
keményhátú, vintage fotó, 10,6x6,6 cm és 21x13,5 cm ........................................................................2 400

11607.cca 1910 Temesvár, Kossák József (?-?) császári és királyi udvari és kamarai fényképész
műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 23x15,2 cm / cca 1910 vintage photo from the
studio of József Kossák, Timisoara .......................................................................................................1 400

11608.cca 1910 Zagreb, Fiedler F. műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 21,2x13 cm / cca
1910, vintage photo from the studio I. F. Fiedler in Zagreb ..................................................................1 400

11609.cca 1910 Kutatást igénylő fotótétel egy vidéki kúria (kiskastély) lakójának életéről, közelében
vasútállomás, hegyek és még pár azonosítási motívum, 28 db fotó kartonra ragasztva, 5x8 cm,
karton 11x15 cm ....................................................................................................................................2 400

11610.cca 1955 Üzemcsarnok építése, 24 db vintage fotó, leporellós fotóalbumba beragasztva, 11,7x8,7
cm .........................................................................................................................................................2 400

11611.cca 1958 Fővárosi Foto Vállalat leporellós fotóalbumba beragasztva, 10 db vintage fotó egy
gyermekről, 13,3x8,3 cm .......................................................................................................................1 600

11612.1906 Vélhetően a Fradi labdarúgó csapata feliratozott fotó MIhalik, Rutkai, Riesz, Hofmann, Schön.
Pobuda Alfréd pecséttel jelzett fotója. 24x17 cm ..................................................................................2 200

11613.1925. május 9-28., Emlék a Falu Szövetség olaszországi tanulmányútjáról, 34 db 8x11 cm-es
beragasztott fotót tartalmazó album, 34 lap, 13x22 cm / 1925, 34 pcs of photos of a hungarian
group from the Village Federation, during a trip to Italy, glued into an album, 13x22 cm .....................3 000

11614.1861 Buda/Ofen, Ismeretlen férfi portréja Kohaut József (1830- 1888), fotó kartonon, a fotó sarkán
jelzett, dátumozott, foltos, 15x11 cm ...................................................................................................15 000

11615.1943 Tűzoltó parancsnoki (pk.) tanfolyam hallgatói tablófotó, 1943. VIII. 10., 23x17 cm .....................3 000
11616.cca 1930 Békéscsaba, Gálik János méhészete, kartonra kasírozott fotó, 12×17 cm ...........................2 800
11617.1918 MÁV Északi Járműjavító Szerkocsi osztálya. 18x13 cm kartonon. ..............................................1 400
11618.cca 1988 A romák életéről készült 13 db vintage fotó, többsége jelzett, datált, a magyar fotográfia

szociofotó korszakából, 13x18 cm ........................................................................................................2 400
11619.1950 Miske (Bács-Kiskun megye), fotóriport a tisztasági hétről, Kotnyek Antal (1921-1990)

budapesti fotóriporter hagyatékából 30 db vintage negatív, a képeket a Dolgozók Világlapja 1950
április 16-i száma publikálta, 24x36 mm ...............................................................................................3 200

11620.cca 1943 Budapest, a szigeti strandon, 11 db vintage fotó, 6x6 cm és 9x12 cm ..................................2 400
11621.1960 Sztálinvárosi körhinta a búcsúban, Tiszavölgyi József (1909-?) budapesti fotóriporter

hagyatékából 26 db vintage negatív, a filmen feliratozva, datálva, 24x36 mm .....................................3 200
11622.cca 1948 Úttörők Alsónémediben sódert (az építőipar alapanyagát) rakodnak, Kotnyek Antal

(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 34 db vintage negatív, 24x36 mm ...........................3 200
11623.cca 1910 Szászrégen, Borszék, Heiter Gy. udvari fényképész műtermében készült, keményhátú,

vintage fotó, 26x16 cm ..........................................................................................................................1 400
11624.cca 1910 Szatmár, Hollósi József fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

23,8x17,8 cm / cca 1910, vintage photo from the studio József Hollósi in Satu Mare, 23,8x17,8 cm ..1 600
11625.cca 1930 6 db fotó korabeli budapesti fodrászversenyen készült alkotásokról, Beller Rezső és

Kredatus Károly fotói, 17,5×11,5 és 20×17 cm .....................................................................................7 000
11626.1943 Gyógyszerészhallgatók a Pázmány Péter Tudományegyetemen, hátoldalon feliratozott,

pecséttel jelzett fotó, 17×23 cm ............................................................................................................4 000
11627.cca 1965 Kézzel színezett fotó a lakás büszkeségéről, 23,5x17 cm, karton 39x29 cm ........................1 400
11628.cca 1914 Azonosítatlan automobil a Margit szigeten. Nagy méretű fotó 23x16 cm Üvegezett

keretben. ...............................................................................................................................................6 000
11629.cca 1920 Budapest, Fridrich Ida divatáru boltja és műhelye, eladókkal és varrólányokkal, 7 db

vintage üveglemez negatív, 6x9 cm ......................................................................................................2 400
11630.cca 1946 Tiszavölgyi József (1909-?) budapesti fotóriporter hagyatékából 9 db vintage üveglemez

negatív, 6x9 cm .....................................................................................................................................2 400
11631.1913 Az Óbudai Gázgyár építése. A Schlick-Nicholson Gép-, Waggon- és Hajógyár Rt albuma. Az

építkezést bemutató 48 db nagyméretű, feliratozott fotóval. Hiányos gerincű fotóval illusztrált
egészvászon kötésben. 33x25 cm ......................................................................................................50 000

11632.cca 1900 Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium vívóinak csoportképe, fotó
kartonon, paszpartuban, Hódmezővásárhely, Plohn J. műterméből, kissé sérült, foltos paszpartuval,
17x22 cm ...............................................................................................................................................5 000

11633.1897 Felsőpakony, orvvadász által megölt Ifj. Kégl György huszár hadnagy emlékműve. Nagy
méretű fotó, kartonon. Schmindt Ágoston fényképész Kőbánya, paszpartuban, 37x31 cm .................4 000

11634.1926 Magyar Nemzeti Bank Pénzjegynyomda személyzete. Az önálló magyar pénzrendszer, a
Pengő-fillér rendszer közreműködő munkásai. Nagy méretű tabló, kartonon. 34x25 cm. ....................8 500

11635.1935 Budapest, magyaros ruhába öltözött család, Knöpfler Gyula ,,foto-mester" műterméből,
pecséttel, aláírással jelzett és datált, 16x11,4 cm, karton (sarkán törésvonal) 34x24,5 cm .................1 600
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11636.1969 Budapest, Landler Jenő Gimnázium tanárai és végzős diákjai, kistabló nevesített portrékkal,
szélén kopott, 23x25 cm .......................................................................................................................1 400

11637.1967 Budapest, Landler Jenő Gimnázium tanárai és végzős diákjai, kistabló nevesített portrékkal,
24x30 cm ...............................................................................................................................................1 400

11638.1937 Állami magyar reálgimnázium, kistabló nevek nélkül, Horn műterméből (Nyitra), 16,5x21 cm,
karton 30x34 cm ....................................................................................................................................1 600

11639.1966 Budapest, Landler Jenő Gimnázium tanárai és végzős diákjai, kistabló nevesített portrékkal,
szélén foltos, 24x30 cm .........................................................................................................................1 400

11640.cca 1910 Tőrvívók csoportképe, 17,5x23,5 cm, karton 25x33 cm ........................................................2 400
11641.cca 1929 Színezett női portré, vintage fotó aláírva, 22x15 cm, karton 39x28 cm .................................1 600
11642.cca 1932 Műtermi fotó aláírva, vintage fotó, halványan színezve, 22,5x16 cm ....................................2 000
11643.cca 1930 Gárdony, távíró vonalak vihar utáni javítása és kézi hajtású sínautó a gárdonyi

vasútvonalon (hely meghatározás a tároló dobozról), Kerny István (1879-1963) budapesti
fotóművész hagyatékából 2 db vintage üveglemez negatív, 9x12 cm ..................................................2 400

11644.cca 1948 Motorok és motorosok, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész reklámgrafikái
és felvételei, 10 db üveglemez negatív és/vagy diapozitív, 24x36 mm és 9x12 cm között ...................2 400

11645.cca 1944 Csendőr menetfelszerelésben, fegyverrel, a kiskunfélegyházi Marika-Fotó műterem
hagyatékából 1 db vintage üveglemez negatív, 15x10 cm ...................................................................2 000

11646.1932 M. Kir. Repülőgép- és Mótorszerelő Szakiskola tablója. 22x16 cm Kartonon ..............................2 800
11647.cca 1900 Piatnik Nándor és fiai Magyar Játékkártyagyár dolgozóinak tablóképe, kemény kartonon /

Piatnik card factory photo 30x26 cm .....................................................................................................4 200
11648.cca 1900 Tejszállítók és lovas kocsijuk, tejes kannákkal. Fotó kartonon 33x24 cm .............................2 400
11649.1934 Magyar Vegypapír és Papírneműgyár Rt. Dolgozók tablókép. 24x17 cm Kartonon. ...................2 400
11650.cca 1873-1874 Eperjesi Evangélikus Kollégium VIII. (végzős) osztályának tablófotója, aláírásaikkal

(egy a hátoldalán), a diákok között: (Magócsy-)Dietz Sándor (1855-1945) botanikussal, fotó
kartonon, 14x21 cm/  cca 1873-1874 Prešov, VIII. class graduation pageant photo of the
Evangelical Lutheran College of Eperjes, with signatures, with Sándor (Magócsy-)Dietz
(1855-1874) later botanist, photo on board, 14x21 cm. ........................................................................6 000

11651.cca 1873 Eperjes, Thereasol azaz Thea Club hat víg cimborájának aláírt fotója, az Eperjesi
Evangélikus Kollégium Diákjai, Friedler Szilárd, Glos Károly (becenevén: Lecz), Tahy Mihály
(becenevén: Csutora), Vürsching Frigyes (becenevén: Rum), Brósz László (Bagó), Bánó Zoltán, és
(Magócsy-)Dietz Sándor (1855-1945) későbbi botanikus, fotó kartonon, 16x21 cm  cca 1873 Prešov
, Theresol or Thea Club, six joyful friends from the Evangelical Lutheran College of Eperjes, with
signatures, with Sándor (Magócsy-)Dietz (1855-1945) later botanist, photo on board, 16x21 cm. ......8 000

11652.cca 1900 Kecskemét: Frankó fogadó, elötte Szőke Vince alsó-dabasi földbirtokos hintóján. Nagy
méretű fotó kartonon. 30x25 cm ...........................................................................................................6 500

11653.cca 1946 Kiskunfélegyháza, a Marika-Fotó műteremben készült 16 db vintage üveglemez negatív,
változatos témákról (mozdony előtti csoportkép, zenekar, gépíró iskola, viselet, postás kerékpáron,
birkózó bajnok, stb...), 10x15 cm ..........................................................................................................4 000

11654.cca 1873 Kassa, mulatozó fiatalok, öt diák aláírásával, a diákok között Brósz László korábbi
eperjesi kollégiumi diákkal, fotó karton, Kassa, S. Letzter, 18x22 cm / cca 1873 Košice, vintage
photo from the studio of S. Letzter, Kosice, showing partying young students, with autographs,
18x22 cm ...............................................................................................................................................8 000

11655.cca 1890-1900 Kassai urak, az asztaltársaságban katonákkal, fotó kartonon, Kassa, A. Podleszny
kassai műterméből, az egyik szélén vágott, 21x28 cm között / cca 1890-1900, vintage photo from
the studio of A. Podleszny, Kosice, showing gentlemen and soldiers ................................................15 000

11656.cca 1890-1900 Bp., Ganz és Társa Vasöntő és Gépgyár Rt. üzemének fotója, az üzemben
vagonokkal, kopott, foltos, 22x28 cm ..................................................................................................22 000

11657.cca 1950-1960 Vízipóló, jelzés nélküli vintage fotó kartonon, 24x18 cm ..............................................4 000
11658.1973 Csinom Palkó c. magyar film fotói, 20 db fotó albumba ragasztva, a fotók egy részénél a

ragasztás elengedett, 15x23 cm és 9x15 cm közötti méretben ..........................................................12 000

Reklám
11668.Schmoll Pasta, zománcozott fém tábla, sérülésekkel, 66×50 cm .......................................................15 000
11669.11 db számolócédula: Fleischer Rezső, Herz Ármin, Réthy Béla, Törley, HÉV, Francois. ...................2 400
11670.11 db számolócédula: Herz, Hobé, Palugyay, Hév, Braun, Törleym Franck, Kristály, Littke, és más ..2 400
11671.11 db számolócédula: Sidol, Rákosy, Törley, Hév, Dranc, Kneipp, Vestra, Schmall, Állami ................2 400
11672.1941 Weiss Manfréd rúdacél, acéllemez képes árjegyzék. 89 p. .........................................................1 800
11673.1939 Konyha és tűzhely árjegyzék. 24 oldal 14 képpel ........................................................................2 400
11674.cca 1920 Schuler József Írószergyárának felbontatlan tollhegyes doboza ...........................................4 000
11675.3 db régi cukorkás zacskó (Josef Petky, Sport kávé, Petky József Ungvár) ........................................2 800
11676.Első Losonci Rum- és Likőrgyár Rt. cseresznye pálinka, boróka, eper, stb., 4 db címke .....................3 000
11677.Magyar Fémlemez Ipar Rt. Bádogárú és Bádogplakát Gyár Budapest VI. fém reklámkártyája, rajta

a gyár látképével, kopottas, 13×7,5 cm ..............................................................................................10 000
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Várjuk beadásait - dolgozzunk együtt a sikerért!

11678.Szeibert-féle Kárpátaljai Áfonyalikőr Husztról, 2 db címke ...................................................................3 000
11679.Meissner & Sohn Herren & Damen-Wäsche litho kinyitható reklámkártya / Meissner & Sohn Herren

& Damen-Wäsche, Hamburg, Germany fold-out card, lithography .......................................................1 800
11680.Fekete Andor "Páduai Szent Antal" Gyógyszertára Budapest IX. Ferenc körút receptboríték,

hátoldalon a Hedin sósborszesz reklámjával, belsejében recepttel ......................................................4 600
11681.1924 Gottschlig Ágoston Rt. Budapest Gottschlig Likőr számolócédulája, Galambos grafikája ...........2 400
11682.Zwack Golf Orangeade számolócédula ................................................................................................2 400
11683.Zwack Unicum Gyomorerősítő számolócédula .....................................................................................2 400
11684.Gócser János cipészmester cipőraktára Balatonfüred számolócédula .................................................2 400
11685.Futó Gyula Rt. számolócédulája, tervezete: Bortnyik Sándor (1893-1976), ritka! ................................6 000
11686.1928 100 Jahre Eisenwerk Witkowitz. A vasmű történetét bemutató képes kiadvány, aranyozott

egészbőr kötésben 25 kihajtható táblával és térképpel / Witn pictures about the iron-works, In full
leather binding. 25 fold out tables 31 cm ..............................................................................................7 000

11687.1906 A Purgo gyógyszer szecessziós dombornyomott reklámja, 30,5×6 cm .....................................22 000

Judaika
11698.Ezüst sámás menóra gyújtó. Jelzett, / Silver Samas, Menorah candle lightener 12,94 g, 5 cm ...........4 000
11699.1944 Budapesti cukorjegy zsidó részére / 1944 Budapest sugar ticket for a jewish person .................2 000
11700.cca 1930-1940 Klein Gyula izraelita frontharcos tag fényképei, 5 db, kitüntetésekkel, 13x8 cm és

8x5 cm / cca 1930-40 Gyula Klein jewish front fighter member photos, 5 pcs, with several honours,
13x8 cm és 8x5 cm .............................................................................................................................30 000

11701.1939 Ne kérdezd ki voltam... 37.5% zsidóbeütéses Imrédy Béla, kétoldaladas propaganda
szórólap, a szélén szakadással, 14x9 cm / 1939 propaganda flyer against Béla Imrédy, prime
minister of Hungary, because of his partial jewish origin, with tear on the edge, 14x9 cm .................16 000

11702.1944 Keleti Arcvonal Bajtársi Szövetség szórólapja: "Gyermekeinket tucatszám tépik szét az
angolok ledobált rongybabái. Tudod, hogy a háborunak ez a lealjasítása zsidó ötlet?", 14x10 cm /
1944 Anti-jewish propaganda from hungarian paramilitary group Keleti Arcvonal Bajtársi
Szövetség, 14x10 cm ..........................................................................................................................16 000

11703.1944 M. Kir. 109/30. Tábori Vegyes Munkás Század igazolása katonai szolgálatról, 1944. I. 15.,
pecsétekkel, századparancsnoki aláírással. / 1944 Document about a jewish person serving in the
military, with signautre of the company commander and stamps .........................................................9 000

11704.1939 Kilépési bizonyítvány a Pesti Izraelita Hitközégből, aláírásokkal, szakadt. / 1939 Document
about jewish person leaving the Pest Israelite Religious Community, with signatures, tears ...............3 000

11705.1944 Mentesítő okirat ungvári születésű budapesti zsidó lakos részére, zsidókra vonatkozó
rendelkezések alól, "azzal a megszorítással, hogy a mentesítés az 1941: évi XV. törvénycikkben
foglalt fajvédelmi rendelkezések, valamint a zsidókra vonatkozó vagyonjogi rendelkezések
hatályát nem érinti", 1944 . szept. 18., miniszterelnöki szárazpecséttel. / ..........................................30 000

11706.Szántó Zsigmond papírhagyatéka, neki szóló gépelt levelek, pl. izraeli kivándorlással
kapcsolatban, leszerelési jegy, népiskolai bizonyítvány, stb. ..............................................................60 000

11707.1944 Bp., Svájci Követség által kiállított igazolás védőútlevél kiállításáról + A Pesti Izraelita
Hitközség Rabbisága által kiállított bizonyítvány vallásfelekezetből való kilépésről / certificate of
Swiss Schutzpass ...............................................................................................................................11 000

11708.1947 Házalókönyv izraelita vallású egyén számára, bejegyzésekkel ...................................................2 200
11709.1944 Balogh Imre zsidó származású bankigazgató iratai, I. világháborús veterán (tart. hadnagy,

III. oszt. katonai érdemkereszt hadidíszítéssel és kardokkal, 2. oszt. vitézségi érem, bronz
vitézségi érem, és német vitézségi érem), 2 kérelem a kormányzóhoz, hogy tartsa meg a magyar
nemzet tagjának, valamint a zsidókra vonatkozó vagyonjogú rendeletek alól mentesítse, elutasított
lakásigénylési kérelem, bejelentési lap a zsidó vagyonáról, kilakoltatási iratok (2 db, az egyik a
Magyar Zsidók Központi Tanácsa fejléces papírján), kérelem elutasítás, egyik része lakásügyi, a
másik része, pedig a honvédségi kitüntetések nem mentesítenek a sárga csillag viselése alól: "A
honvédségi kitüntetés nem menti fel a folyamodót, a sárga csillag viselése alól. A sárga csillag
viselésére való kötelezettsége lakásának igénybevetőségét vonja maga után."(Magyar Zsidók
Központi Tanácsa fejléces papírján.) ..................................................................................................65 000

11710.A Károlyi család papírhagyatéka (Zsidó Világkongresszus kutatólapja, jegyzőkönyv, útlevél,
zsoldkönyv, stb.) .................................................................................................................................60 000

11711.1919 Bene János: Mi lesz a zsidókkal? 1919. nov. Népakarat kiadása. Bp.,1919, Stephaneum,
szakadásokkal, két lapon aláhúzásokkal, hajtásnyommal, 10 p. Rendkívül ritka antiszemita
kiadvány! .............................................................................................................................................20 000

11712.1944 Bp., Zsidótörvények alól mentesítő okirat korabeli hitelesített fotokópiája ...................................6 000

Cserkész
11723.1929 A Sirály budapesti cserkészcsapat eredeti hímzett zászlaja, 1933-as Jamboree térkép,

képeslap, térkép. / Scout memorabilia incl. Jamboree map. ...............................................................14 000
11724.1933 Gödöllő-Budapest Jamboree magyar nyelvű zsebkönyve, 2 db kihajtható melléklettel (egyik

térkép), 127p / 1933 Gödöllő-Budapest boy scout Jamboree pocketbook in hungarian languague,
with two fold out pages, one of them a map, 127 pages .......................................................................5 000
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11725.1938-1947 324. sz. Attila Cserkészcsapat, Óbudai Gázgyár, cca 1938-1947 közötti irathagyatéka,
egy 1943-as jelzésű irattal, az 1943-as év hiányzik, 5 mappába rendezve. 1948-ban feloszlatták.
Izgalmas, átnézendő anyag. ...............................................................................................................14 000

11726.1929 Emléklap a 90. ö. Sz. SZ.I.K. cserkészcsapat angliai jamboreen való részvételének emlékére,
sok szakadással, 37×43 cm / 1929 Document commemorating the participation of a hungarian boy
scout group at the Jamboree in England, with many tears, 37×43 cm .................................................9 000

11727.Fehér József (1909-1987) - Légy résen - Cserkészköszöntés. Ón kisplasztika. Jelzett. Sérült. A
szoborból az 1933-as Jamboree alkalmával kb. 120 db-ot öntöttek. m: 16 cm / Be prepared - scout
greeting tin statue made for the 1933 Gödöllő Jamboree. Signed, damaged. 16 cm .........................10 000

Hajózás, Balaton
11738.cca 1910-1930 4 db hajózással kapcsolatos reklám nyomtatvány / Ship cruises 4 advertisings .........2 200
11739.cca 1910-1930 2 db hajózással kapcsolatos reklám füzet Bremen, Lloyd / Ship cruises 2

advertisings ...........................................................................................................................................2 200
11740.1946 R.M.S. Queen Elisabeth, a világ legnagyobb gőzös hajó, kihajtható képes reklám

nyomtatvány. / Fold out picture booklet 30p. ........................................................................................4 400
11741.cca 1920 Cunard Lines hajótársaság. Turista osztály képes reklám nyomtatvány. / Picture booklet

20p. 21x16 cm .......................................................................................................................................2 800
11742.1886 A Stefánia Yacht-Egylet által Balatonfüreden 1886. évi július hó 19.-től augusztus hó 5-ig

rendezendő Vitorla-versenyek programmja. Bp., Franklin, 2 sztl. lev.+A Stefánia Yacht-Egylet által
Balatonfüreden 1886. évi július hó 19.-től augusztus hó 5-ig rendezendő Vitorla-versenyek között
julius 21, 24, 27, 29-én és augusztus 1-én és 3-án megtartandó úszó, evező és tréfás versenyek
propositiói. Bp., Franklin, 2 sztl. lev. ......................................................................................................5 000

11743.Fonyód története. Szerk.: Kanyar József. Fonyód, 1985, Fonyódi Művelődési Ház, 615 p. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban, jó állapotban.. Megjelent 3500
példányban.  Ajándékozási sorokkal. A kötet szerzői (Laczkó András, Magyar Kálmán, Kanyar
József, Csutorás László, Andrássy Antal, Erdősi Ferenc, Gertig Béla, Takáts Gyula, Tóth József),
valamint Farkas Béla (műszaki szerkesztő) által dedikált. Valamint Dr. Komárom József fonyódi
tanácselnök, Würtz Ádám (1927-1994) grafikus, Fonyód "rajongó" aláírásával. ..................................5 000

11744.Miért árad a Balaton? Bp., 1915, Országos Vízépítési Igazgatóság, 8 p.+1 t. (A Balaton vízjárása
az 1909-1915 években, grafikon.) Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadással. ..............................10 000

Militária
11755.cca 1880 Pola, látnivalók és hadihajók, 9 db keményhátú fotó, / Pola sights and warhips 9 photos

6,5×10,5 cm ........................................................................................................................................26 000
11756.cca 1890 Heinrich von Pittel (1833-1895) cs. és kir. altábornagy, kitüntetésekkel (köztük: katonai

Mária Terézia-rend), keményhátú fotó, Meran, B. Johannes műterméből, / General Heinrich von
Pittel 16x10 cm ....................................................................................................................................50 000

11757.cca 1890-1900 Éder Pál (1849-1916) a soproni cs. és kir. báró Salis-Soglio Gyalogezred
főhadnagya és mókázó katonatársai, fotó kartonon, Nagykanizsa, Fiedler Gyula, a felületén kis
foltokkal, 17x26 cm ...............................................................................................................................5 000

11758.cca 1900 Kassa, altábornagy huszártábornoki egyenruhában, kitüntetésekkel 7,5x15,5 cm / cca
1900 Kosice, lieutenant general in husar uniform, with honours ...........................................................3 000

11759.cca 1900 Katonaportré, keményhátú fotó Goszleth műterméből, 20,5×11,5 cm ..................................4 200
11760.cca 1900/1929 Katonai fényképek kartonra kasírozva, 3 db fotó 16x22 cm, karton 24x33 cm ............1 600
11761.1902 Katonaportré, keményhátú fotó Goszleth műterméből, 20,5×11,5 cm .........................................4 200
11762.1904 lőrincbányai Littke Ágoston (1838-1911) vezérőrnagy saját kezűleg aláírt fotója, a hátoldalán

saját kezű ajándékozási soraival, keményhátú fotó Wien, C. Pietzner műterméből, kissé foltos,
21x10 cm  Lőrincbányai Littke Ágoston (1838-1911) a dinasztia alapító Littke Lőrinc (1809-1879)
pezsgőgyáros fia, mint vezérőrnagy 1904-ben a krakkói 20. lovasdandár parancsnoka, később a
magyar királyi darabont testőrség alkapitánya, altábornagyként vonult nyugdíjba, 1900-ban a király
érdemeiért 3. osztályú vaskorona renddel tüntette ki. ...........................................................................5 000

11763.cca 1905 Osztrák-magyar haditengerészek fotólap / Kuk. Kriegsmarine navy soldiers. Photo
postcard ................................................................................................................................................4 000

11764.1907 Osztrák.magyar haditengerészek. Fotólap / K.u.k. Kriegsmarine. Navy. Photo postcard. ...........4 000
11765.1907 Osztrák.magyar rekruta iskola tabló. Fotólap / K.u.k. Maschinienschule, Pola. Photo Postcard.

...............................................................................................................................................................4 000
11766.cca 1917 Osztrák.magyar légierői pilótái a perginei hangárban. Fotó / K.u.k. airforce hangar

Peregine with pilots. 18x13 cm .............................................................................................................4 000
11767.cca 1917 Osztrák.magyar légierői pilótái repülővel Fotó / K.u.k. airforce pilots. 18x13 cm ..................4 000
11768.cca 1917 Osztrák.magyar légierői pilótái a perginei hangárban. Fotó / K.u.k. airforce hangar

Peregine with pilots. 18x13 cm .............................................................................................................4 000
11769.cca 1917 Osztrák.magyar légierői pilótái a dolinai hangárban. Fotó / K.u.k. airforce hangar Dolina

with pilots. 18x13 cm .............................................................................................................................4 000
11771.cca 1910 Katonai csoportkép, 22,4x16,3 cm, karton 34,5x30 cm .........................................................1 600
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11772.M95 legénységi célzútüskés bajonett FGGY jelzéssel a pengén és a tokon. Kompletten, papuccsal,
szép állapotban / bayonett complete .....................................................................................................1 200

11773.1912 Prokopp Sándor (1887-1964) olimpiai bajnok sportlövő célzás közben a stockholmi olimpián,
feliratozott eredeti fotó, újságban később leközölve, 14,5×8,5 cm ........................................................7 000

11774.cca 1914-1918 I. világháborús magyar repülős katona fényképes front naplója 27 fényképpel és
okmánnyal / 1914-18 World War I. photo booklet of a Hungarian pilot with 27 photos and
documents. ..........................................................................................................................................24 000

11775.1914 Hírek a (világháborús) sebesültek és betegekről. Nr. 1. A monarchia összes nyelvén / News
about the injured in WW. 1. first edition 45p. ........................................................................................4 000

11776.cca 1915 Osztrák.magyar pilóták lezuhant repülő mellett. Fótólap / K.u.k. pilots with plane. Photo
Postcard. ...............................................................................................................................................4 000

11777.cca 1915 Osztrák.magyar pilóták lezuhant repülő mellett. Fótólap / K.u.k. pilots with plane. Photo
Postcard. ...............................................................................................................................................4 000

11778.cca 1915 K. u. k. katonai hidroplán az Adriai-tengeren, fotólap, 9×14 cm / cca 1915 K. u. k. military
hydroplane on the Adriatic Sea, photo postcard, 9×14 cm ...................................................................3 000

11779.cca 1915 Károly herceg és Kövess Hermann tábornok fotólap / Prince Karl and General Kövess.
Photo postcard ......................................................................................................................................4 000

11780.cca 1916 15 cm Autokanone M. 15/16 osztrák-magyar nehéz tábori löveg, fotólap, 8,5×13,5 cm / 15
cm Autokanone M. 15/16 heavy field gun used by Austria-Hungary, photocard ..................................3 000

11781.cca 1916 Osztrák-magyar léghajószázad katonájának névtáblája réz címerrel. / Table of k.u.k.
baloon-group soldier with copper coat of arms 11x8 cm .......................................................................4 000

11782.cca 1916 Osztrák.katonák szerelik a 30,5-ös ágyút Fotó / K.u.k. soldiers fixing the 30,5 canon
18x13 cm ...............................................................................................................................................4 000

11783.1917 Katonák az orosz fronton, fotó, sarkán kis törésnyom, 9×12 cm / 1917 Soldiers on the russion
front, small damage on the edge ...........................................................................................................3 000

11784.cca 1917 Seregély Dezső ezredes képei az olasz fronton, a képeken: IV. Károly, József főherceg,
Kratochwill altábornagy, fotók hátoldalon feliratozva, 21 db fotó, vegyes méretben / cca 1917
colonel Dezső Seregély's photos on the italian front with Charles I of Austria (Charles IV as King of
Hungary), Archduke Joseph August of Austria, general Kratochwil, with notes on the back of the
photos. 21 photos in different sizes .....................................................................................................10 000

11785.1918 Vitéz dési Bajnóczy József (1888-1977) katonatiszt portréfotója, karddal, kitüntetésekkel,
fotó kartonon, későbbi vezérezredes, Honvéd Vezérkar főnökének helyettese (1941. nov. 1.-
1944. ápr. 19.), a német megszálláskor így az ország egyik katonai parancsnoka, 1944. jún.
19.-én nyugdíjazták, Wien, Strauss műterméből, a hátoldalán saját kezű ajándékozási soraival,
14x9 cm ...............................................................................................................................................12 000

11786.1918 Osztrák.magyar légierői 24. légihadosztályának emlékműve május 6-i csata emlékére Fotó /
K.u.k. Fliegerkompagnie memorial. 18x13 cm ......................................................................................4 000

11787.1919 Magyarországi Tanácsköztársaság Hadügyi Népbiztosság, Vörös Őrség
főparancsnokságának, a Terror csapat parancsnokságának, valamennyi Budapesti kerületi
Munkás és Katona Tanács nyomozó osztályának gépelt, sokszorosított levele, kiállított
igazolványok tárgyában, 1919. máj. 1., szakadozott. .........................................................................15 000

11788.1919 Szeged, Le Commissaire Commission de Réseau, a szegedi francia csapatok által kiállított
igazolás. / 1919 Szeged, Hungary document issued by the french occupation military .......................9 000

11789.1919 Magyar Központi Katonai Ruhatár igazolványa katonai ruházat viselésének igazolására,
1919. nov. 2. .........................................................................................................................................6 000

11790.1919 Szolnok, 68. pótzászlóalja leszerelő igazolványa tart. hadnagy részére, 1919. jan. 20.,
pecsétekkel, aláírással, szakadt. ..........................................................................................................3 000

11791.1919 Balogh Imre, zsidó származású hadnagy noteszfüzete, benne versekkel, írásokkal, San
Damiano d'Asti, 1919. jan. 15. bejegyzéssel az elején. / 1919 notebook of a lieutenant with jewish
origin, with many notes .........................................................................................................................9 000

11792.1919 Budapesti Katonai Kerületi Parancsnokság Hadbiztossága portómentes levelezőlap, 1919.
ápril., értesítés kérelem folyósításáról ...................................................................................................3 000

11793.1915 A 4., 6., 7. lovas tüzér divízió tisztképző tanfolyamának kiképző tisztjei, a nevek
felsorolásával, fotó kartonon, Schäffer Ármin műterméből, jó állapotban, 11×15 cm ...........................5 000

11794.cca 1920 Testőrségi altisztek csoportképe, díszegyenruhában, kitüntetésekkel, kardokkal, fotólap,
Bp., Blahos R(udolf) fényképészeti műterme, a felületén kis folttal, az egyik szélén egészen apró
szakadással, 13x8 cm .........................................................................................................................11 000

11795.1922 vitéz Falka (Falk) Ferenc (1883-1961) vezérőrnagy, csendőrségi tiszt, számos kitüntetéssel
(Lipót-rend, Vaskorona-rend, Vitézi-jelvény, Vaskereszt), fotó kartonon, kopásnyomokkal, 8x6 cm ....8 000

11796.cca 1925 Kisgyerekek katonaruhába öltöztetve, felszereléssel, fotólap, 13,5×8,5 cm .........................3 000
11797.1928 Harcászati példák és megbeszélések. 1.-33. füzet. Mellékletekkel. Bp., 1928. M. kir. 4.

számú honvéd tiszti szabályzatismertető tanfolyam parancsnokság kiadványa. ................................11 000
11798.1930 Bp., asztaltársaság a Margit-szigeten, köztük: Shvoy Kálmán (1843-1930), Nánássy-Megay

Ernő, és Dömötör János (1889-1972) tábornokok, fotólap, Halmi Béla Fényképész bélyegzéssel és
jegyzettel a hátoldalán, 13x8 cm ...........................................................................................................6 000
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11799.cca 1930-1940 Vitéz dálnokfalvi Bartha Károly (1884-1964) honvédelmi miniszter portréfotója
kitüntetésekkel, körbe vágott, 9x6 cm .................................................................................................18 000

11800.cca 1930-1940 Tövisházy-Ferjentsik Ottokár (1875-1951) vezérezredest ábrázoló portréfotó, és őt
valamint a családját ábrázoló további 3 fotó, valamint egy őt ábrázoló újságkivágás, továbbá egy
11 fotót tartalmazó első világháború körüli fotóalbum, benne azonosítatlan szereplőkkel és
helyszínekkel, 13x8 cm és 9x6 cm közötti méretben ..........................................................................22 000

11801.cca 1930-1940 Dr. vitéz Damassy Farkas csendőr tábornok fotója, rengeteg kitüntetéssel, a
sarkán törésnyommal, 22x16 cm ........................................................................................................16 000

11802.cca 1930-1940 Katonai orvosi vezetői kar fotója, számos magas rangú katonatiszttel,
tábornokokkal, közte az alsó sorban balról 3. Dr. Franz Géza vezérőrnagy, 4. dr. Demkő Antal
vezérőrnagy, 5. Dr. vitéz Nagymarosy Rezső vezérőrnagy, a hátoldalon feliratozva, 17x23 cm .........8 000

11803.1930 Vitézi Rend bálja táncrendtartó bőr tok 9 cm ...............................................................................5 000
11804.cca 1934 Magyar katonák hódolata Mária Magyarország nagyasszonya előtt, tusrajz, 17,5×12,5 cm

...............................................................................................................................................................6 000
11805.1934 Vörös katonák viszik el az állatokat a parasztoktól, tusrajz, jelzett,12×16 cm .............................8 000
11806.1936 Hermann Göring (1893-1946) német tisztek körében, a 9. század sátrában, a hátoldalán

feliratozva, 9x6 / 1936 Hermann Göring (1893-1946) with german military officers, in the tent of the
9th company, written on the back of the photo, 9x6 ..............................................................................6 000

11807.1940 A M. Kir. Szent László 4. Honvéd Gyalogezred tisztikara, tablófotó, 23×17 cm ........................10 000
11808.cca 1940-1947 Vörös János (1891-1968) vezérezredes, vezérkari főnök, honvédelmi miniszter

(1944-1945), a Vitézi Rend tagjának fotó hagyatéka, 12 db, közte az Herczeg Ferenc (1863-1954)
íróval készült fotója, valamint továbbá két saját kézzel írt képeslapja, összesen: 14 db, közte egy
vágott fotóval, egy fotó sarkán hiánnyal, két fotó sérült, 4 fotó hátoldalán pecséttel, 8x6 cm és
17x24 cm közötti méretben .................................................................................................................40 000

11809.1940 Depold Miklós ezredes és Csethe Pál százados Nagyváradon a bevonuláskor, feliratozott
fotó, 8×13,5 cm / 1940 colonel Miklós Depold and captain Pál Csethe in Oradea, when the
hungarian troops entered the city, written on the back side of the photo, 8×13,5 cm ...........................4 000

11810.1940 Wehrmacht Fallschirmjäger/ejtőernyős katonájának portréfotója, vaskeresztekkel,
jelvényekkel, 13x8 cm. Nagyon ritka! / 1940 Wehrmacht Fallschirmjäger/paratrooper portrait
photo, with 2 pcs of cross of iron and badges. With stamp of photographer in Hildesheim,
Germany and dated on the back. 13x8 cm. Very rare! .......................................................................20 000

11811.1940 Katonai tisztelgés Nagyváradon, Horthy Miklós kormányzó előtt a bevonulás idején,
páncélozott járműből, eredeti fotó, 8,5×13,5 cm / 1940 miltary salute to Nicholas Horthy, Regent of
Hungary, during the entry of Oradea, in a tank .....................................................................................6 000

11812.1940 Bevonulás Désre (Erdély), 2 db hátoldalon feliratozott fotó, 8,5×11,5 cm ...................................6 000
11813.cca 1940 és 1944 között készült katonai fotók (10 db) és negatívok (10 db) Badár Balázs mezőtúri

fazekas család hagyatékából, Erdélyben és Oroszországban készült vintage felvételek, a negatívok
és papírképek között csak részben van ismétlődés, 3x4 cm és 6x9 cm között ....................................4 200

11814.1941 Délvidéki katonai bevonulás, 4 db fotó, hátoldalon feliratozva, közte kivégzett csetnik, 5×6 cm .4 000
11815.1941 Brucker August SS Schütze katona tábori posta képeslapja az Auschwitzi koncentrációs

táborból (SS-Sturmbann KL Auschwitz O.S. Postamt Nr. 2.) haza (Umsiedlungslager
Schloss-Langenzell, Baden, ahová kelet-európai népi németeket telepített át ideiglenesen a
Volksdeutsche Mittelstelle), amelyben leírja, hogy már többször írt, de még soha nem kapott
választ és kér fotókat a család tagjairól, 1941. X. 19., kézigránátot dobó katonával illusztrált
Waffen-SS képeslapon: "Handgranatenwerfer" - Männer der Waffen-SS - Originalholzschnitt - Prof
Wilh. Petersen", Wilhelm Petersen (1900-1987) a náci Németország prominens propaganda festői
közé tartozott, 1938-ban Hitler nevezte ki professzorrá és részt vett Lengyelország lerohanásában
a Waffen-SS tagjaként. A sarkán törésnyommal, 10x14 cm. / 1941 SS soldier August Brucker's
post card from Auschwitz concentration camp (SS-Sturmbann KL Auschwitz O.S. Postamt Nr. 2.),
to his family in a relocation camp Umsiedlungslager Schloss-Langenzell, Baden, Germany (This
camp operated by the Volksdeutsche Mittelstelle was for ethnic germans from Eastern Europe).
He writes that he sent several cards without receiving any answer, asks for photos of his family
members. The card is a Waffen-SS illustrated post card "Handgranatenwerfer" - Männer der
Waffen-SS - Originalholzschnitt - Prof Wilh. Petersen". Wilhelm Petersen (1900-1987) was among
the prominent nazi propaganda painters, Hitler appointed him as professor in 1938 and was a
member of Waffen-SS. With small damage on the corners, 10x14 cm ..............................................28 000

11816.1941 Tóth Jenő m. kir. honvéd ht. törzsőrmester m. kir. honvéd mozgófényképüzemi gépkezelői
fényképes igazolványa, keskeny hangos és néma filmvetítőgépekre, a "m. kir. honvéd vezérkar
főnöke" pecséttel. ................................................................................................................................20 000

11817.cca 1941-1944 Csatay Lajos (1886-1944) vezérezredes, Kállai és Sztójay-kormányok honvédelmi
minisztere, és Beregfy Károly (1888-1946) vezérezredes, a Szálasi-kormány honvédelmi
minisztere, magas rangú német tisztekkel és tábornokokkal, fotó, 16x22 cm / cca 1941-44 general
Lajos Csatay (1886-1944), minister of defence (1942-44) and general Károly Beregfy (1888-1946),
minister of defence of the Szálasi government in 1944-45, with high ranking german officers and
generals, photo 16x22 cm ...................................................................................................................20 000

11818.1942 SS-Totenkopf tiszt bajonettel, fotó, hátulján feliratozva, 14×9 cm ...............................................8 000
11819.cca 1944 Katonák a kiskunfélegyházi Marika-Fotó műteremben, 18 db vintage üveglemez negatív,

6x9 cm és 9x12 cm ...............................................................................................................................4 200
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11820.1944 Tábori lapok 46 db kézzel rajzolt tábori posta levelezőlap, egybe fűzve. Nagyrészt az orosz
front eseményeit bemutató humoros darabok, valamint kb 10 db erotikus lap. Kopott széllel,
néhányon beszakadásokkal. / Booklet made of 46 hand drawn field post postal stationery cards
incuding several erotic. In worn condition. ..........................................................................................30 000

11821.1944 Polena, Gotthard Heinrici (1886-1971) német vezérezredes szemléje a 13. honvéd gyalogos
hadosztálynál, 1944. okt., mögötte Móricz Béla (1905-1979) vezérkari alezredes, jobbra oldalt:
Markóczy János (1890-1956) altábornagy, és Álgya-Pap Zoltán (1895-1987) tábornok, fotó, a
hátoldalán feliratozva, 9x13 cm / 1944 Polena, Gotthard Heinrici (1886-1971) german general
visiting hungarian troops, with many high ranking hungarian officers, among them two generals .....10 000

11822.1944 Szabadka, Nyilatkozat Zalán Miklós ny. huszárszázados részére, hogy részt vett a
székesfehérvári ellenforradalmi mozgalmakban, vörös katonák fogságába került, majd szökése
után Prónay tisztikaránál teljesített szolgálatot, Tiszttársai, Schell Zoltán huszárezredes
(1895-1973), Auerhammer József huszárezredes (1895-1952?), valamint a túloldalon vitéz Vértesy
Károly (1896-?) ny. százados, szélsőjobboldali, fajvédő politikus aláírásaival, pecséttel, 1944.
április. 6. ................................................................................................................................................8 000

11823.1944 SS katonák Budapesten. / SS soldiers in Budapest. 11x7 cm ...................................................11 000
11824.SS Scharnhorst, a Norddeutscher Lloyd hajója Sanghajnál, fotólap feliratozva, a Magyar

Vöröskereszt pecsétjével, 8,5×13,5 cm / SS Scharnhorst, ship of Norddeutscher Lloyd, which was
from 1942 on a japanese navy ship ......................................................................................................6 000

11825.1945 Ungvár, szicsgárdisták felvonulása, ritka fotó, 6×8,5 cm ...........................................................10 000
11826.1945 előtti vegyes katonai fotótétel, 6 db vintage fotó + 2 db vintage negatív, a negatívok és

papírképek között összefüggés, 6x6 cm és 12x16,5 cm között ............................................................2 400
11827.cca 1945 Orosz hölgy és orosz katonák, a kiskunfélegyházi Marika-Fotó műterem hagyatékából 1

db vintage üveglemez negatív (15x10 cm) + 1 db vintage fotó, feliratozva, 8x11 cm / Russian lady
and soldiers ...........................................................................................................................................2 000

11828.1945 Névjegyzék a Helmbrechts-Münchberg-i M. Kir. Honvéd családgondozó törzs keretébe
tartozó személyekről, 241 névvel, 2+6 sztl.lev ......................................................................................5 000

Térképek
11838.1899 W. Nietmann: Eisenbahn-Atlas von Deutschland - Schweiz - Österreich-Ungarn und das

angrenzenden Gebieten. Dargestellt in 30 nach politischen Gebieten und Provinzen getrennten
Spezialkarten, 2 Übersichtskarten und vollständigem Stationsverzeichnis. Méretarány: 18 db
1:800.000, 7 db 1:250.000, 1 db. 1:600.000, 1 db. 1:180.000, 1 db. 1:450.000, 1 db.1:500.000, 3
db méretarány nélkül. Leipzig, 1899, W. Nietmanns Verlag, 6 p.+31+1 t.+27+1 p. XVII. kiadás.
Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kis kopásnyomokkal. .....................................................12 000

11839.cca 1910 A Magas Tátra turistatérképe, kiadja a M. Kir. Földmivelésügyi Minister, Kertész Tódor
Tátrafüred, 1:50000, Schubert I. Bp. műintézetéből, hajtásoknál kis szakadások, 50x69 cm / Turist
map of the Tatra, 50x69 cm ..................................................................................................................3 000

11840.cca 1928 Mit vesztett a magyar szinészet Trianon által? Rajzolta: Abonyi Zoltán. Az adatokat
Erődi Jenő állította össze. A térkép B. Kovács Andor osztályvezető terve alapján készült. Magyar,
német, angol, francia, és olasz nyelven. Bp., Országos Színészegyesület és Nyugdíjintézet
Propaganda Osztálya, (Thália-ny.), ceruzás dátumozással, jó állapotban, 73x105 cm ......................12 000

11841.1908 Budapest Székesfőváros területének térképe, 1:5000, szerk. Székesfőváros Mérnöki
Hivatala, kiadja: Székesfőváros Tanácsa, 69 lap, közte szélén több vágott, új mappában, rajta a
régi címlappal, 58×40 cm ....................................................................................................................50 000

11842.1939 A Balaton térképe, 1:50 000, tervezete: M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, két lapból álló
térkép, szakadással, 63×92 cm ............................................................................................................8 000

11843.1896 Budapest Székesfőváros Tervrajza, és Útmutatója, a térkép hátoldalán az Ezredéves
Országos Kiállítás látképével(Mirkovszky Géza (1855-1899)) Bp., Posner Károly Lajos és Fia,
térkép: 44,5x39,5 cm, teljes: 60x49 cm, látkép: 34x52 cm. Jó állapotban. .........................................20 000

11844.cca 1914-1918 Rózsavölgyi Európai háború kézi térképe,1:3,900.000, litografált térkép, Bp.,
Rózsavölgyi és társa,(Lith. Bakács Albert), hajtás mentén szakadt, a boríték eleje leszakadt és
szakadozott,69x99 cm ........................................................................................................................12 000

11845.1920 Magyarország gazdaságföldrajzi térképe, 1:15,00.000. Dr. Teleki Pál gróf és dr. Cholnoky
Jenő közreműködésével hivatalos adatok alapján szerkesztette: dr. Fodor Ferenc. Bp., Magyar
Földrajzi Intézet Rt., magyar, német és olasz nyelven, a boríték szakadt, 64x85 cm .........................32 000

11846.1921 Dufka Károly: Nyugat-Magyarország térképe, 1:300.000, Bp., Kartográfia, a Trianoni
határokkal, és a népszavazásra jogosult területtel (Sopron és környéke), kiadói papírborítóval,
31x48 cm. ..............................................................................................................................................3 000

11847.1914 A háborús Európa térkép-karikatúrája 1914, rajzolta Varga Imre, kiadja: Zeizler Sándor, Bp.,
Rosenthal-ny., "1920. évben Aradon vették" bejegyzéssel a hátoldalán, a hajtás mentén szakadt,
a hajtás mentén sérüléssel, hiánnyal, 41x55 cm. Ritka! .....................................................................18 000

Nyomtatvány
11858.1832 Társalkodó. Tudományos, művészeti és mesterségi tekintetben. I. évf. első-(második) fele.

1-104. 1832. jan. 4.-dec. 29. Szerk.: Helmeczy Mihály. Pest, 1832., Landerer-ny., 418 p. Korabeli
kemény-kötésben, kopott borítóval, sérült, hiányos gerinccel, kijáró lapokkal
(41-48.,361-364.,413-418.) .................................................................................................................14 000
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11859.Grabschriften und Deutverse auf Todtenkränze. Quedlinburg und Leipzig, 1853. Baffe .Sírfeliratok
és emlékversek sírkoszorúkon kőfaragók számára. Kiadói egészvászon kötésben 79p. .....................2 000

11860.1873 Buda, a Lánchídon fizetendő kövezetvám árszabálya német és magyar nyelven, szakadással,
49×61 cm ..............................................................................................................................................6 000

11861.1890 A gyógyult elmebetegeket segélyező egylet alapszabályai + közgyűlési meghívója. Fűzve,
kiadói papírborítóban. 16 p. ..................................................................................................................3 000

11862.1897 A Szolnok-Kiskunfélegyházi Helyi érdekű Gőzmozdony Vasút engedélyokirata. Íp., 1897
Pannónia nyomda 20p. 34 cm ............................................................................................................14 000

11863.cca 1900 Magyar Királyi Államvasutak. Az üzletvezetőségek vonalbeosztása és kilométerhossza.
22p. .....................................................................................................................................................16 000

11864.cca 1900 Budapest, folyosó a Szent Lukácsfürdőben, 13×9 5 cm .....................................................16 000
11865.1905 A magyar nép naptára az 1905-ik évre. Képes kalendárium sokféle hasznos és mulattató

olvasmánnyal ellátva. Ötvenedik évfolyam. Bp., (1904), Méhner Vilmos (Franklin-Társulat.) Gazdag
szövegközti képanyaggal, két litografált táblával. Korabeli reklámokkal. Litografált papírborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

11866.1906 Meghívó Ferenc József jelenlétében rendezett szoboravatási ünnepségre, melyen gróf
Andrássy Gyula szoboremlékét avatják fel, 305. számú meghívó, dombornyomott címerrel, foltos ....3 000

11867.1909 A Magyar Királyi Államvasutak tisztviselőinek rangsora. Melléklet a "Hivatalos Lap"-hoz, 1909.
január, 101 p. ........................................................................................................................................3 000

11868.1910 Iránymutató. Téli menetrend. I. évf. 1910. nov. A Budapesti Villamos Közúti Vasutak
vonal-irányjelzéseinek és hivatalos menetrendjének kiadása. Szerk.: Mauthner József és Kanitz
László. Bp., 1910., "Jókai"-ny., 40 p. Papírkötésben, szép állapotban. ................................................1 000

11869.cca 1910 Tátra, Poprádi-tó, feliratozva, eredeti üvegezett keretében, 16×22 cm / Tatra, Lake
Poprad ...................................................................................................................................................4 000

11870.cca 1898 Istenben boldogult Erzsébet királynénk kegyeletes emlékére (1837-1898) emléklap 14x8
cm / Queen Elisabeth memorial card 14x8 cm .....................................................................................3 000

11871.1912 Pénzintézeti évkönyv az 1912. évre, szerkeszti: Szász János, 7. évfolyam, kiadja:
Pénzintézeti Évkönyv Szerkesztősége, kissé foltos kötés, belső címlap egyik sarka hiányzik, 400p ...5 000

11872.1912 A Neptun Budapesti Evezős Egylet évi jelentése. 42p + 1 kihajtható tábla .................................2 000
11873.1913-1918: Két nyomtatvány a budapesti piaristákkal kapcsolatosan: Emléklapok a magyar piarista

iskolák háromszázéves jubileumára. 16p.; A kegyes tanítórendiek Budapesti Társasházának és
Főgimnáziumának építkezése. 36 képpel és rajzzal. 32p. ....................................................................2 400

11874.1913 Kimutatás az évben engedélyezett névváltoztatásokról vallási felekezet és állás
feltüntetésével 111p. .............................................................................................................................3 000

11875.1919. április 19. Bp., Az Új Forradalom I. évfolyamának 3. száma, lelkesítő versekkel és írásokkal,
szakadással, 2p ....................................................................................................................................2 000

11876.Czakó Ambró: A vallás a kommunista társadalomban Budapest, 1919. Közoktatásügyi
Népbiztosság. 11 p. Kiadói papírborítóban. ..........................................................................................3 000

11877.1920 Fejérmegyei Keresztény Nemzeti Naptár. 1920. Székesfehérvár, 1920., Csitári K. és Társa,
176 p. Korabeli reklámokkal, fekete-fehér fotókkal. Papírkötésben.  Benne érdekes írásokkal, pl.:
Károlyi József: A magyar szent korona, Latos Dénes: A palatinus-család. (József főherceg
fotójával.), Prohászka Ottokár: Életföltételeink, Huszár Károly: Szózat a magyar
szülőkhöz,Visszapillantás a Magyar Nemzeti Hadseregnek történetére,...stb.+ "Horthy fővezér a
munkásokról naptárunk számára e sorokat írta... Siófok, 1919. nov. 14.", Horthy Miklós
egészoldalas fekete-fehér fotójával. Jó állapotban. ..............................................................................1 000

11878.cca 1923 A Berlinben működött orosz avantgard színház, a "Der blaue Vogel" (The Blue Bird)
Werbung című előadásáról készült fénynyomat, paszpartuban, 20×24 cm / Cca 1923 Russian
avantgarde theater "Der blaue Vogel" (The Blue Bird) in Berlin, photogravure of their play Werbung.
20×24 cm ..............................................................................................................................................8 000

11879.1924 Közművelődés. A magyar műveltség szervezését és terjesztését szolgáló folyóirat. I. évf.
1.-2., 3, 4., 5., 6., 7.-8., 9. és 10.. szám. Szerk. Czakó Elemér. (Bp.), 1924, Magyar Tudományos
Társulatok Sajtóvállalata Rt. A lapból össz. 10 szám jelent meg, majd megszűnt, így komplett.
Divald Kornél, Klebelsberg Kunó, Apponyi Albert, Lukács György, Domanovszky Sándor, Eckhardt
Sándor, Herczeg Ferenc, Móra Ferenc és mások írásaival. Tűzött kiadói papírkötés, helyenként
kopott, enyhén szakadt borítóval. Ritka! ...............................................................................................8 000

11880.cca 1924 Vándor Kálmán: Péter és a nők c. színdarab, gépelt, 51 p. Bemutatta Forgács Rózsi
Kamaraszínháza (1923-1927.) Papírkötésben, szakadozott borítóval. A bemutató plakátjának
kivágott fejlécével. .................................................................................................................................6 000

11882.1927 A "Műterem" című fényképészeti szaklap különálló reklámmelléklete "Valaki valahol - nagyon
várja az Ön arcképét!" címmel, hajtva, jó állapotban ............................................................................3 000

11883.1928 Motorkerékpár. I. évf. 1. sz. 1928. ápr. 10. A 10. oldalon szereplő fotón, Horthy I(stván)
későbbi kormányzó helyettessel, aki az 500 köbcentiméteren felüli kategóriában aranyérmes lett
(második.) Bp., Hauptmann Béla-ny., korabeli fekete-fehér fotókkal, korabeli reklámokkal, a
gerincen kis szakadás, 24 p. ...............................................................................................................18 000

11884.cca 1930 Aranyosi Kereskedelmi iskola üzemi gyakorlati bemutató biankó okmány és
nyomtatvány füzet, oktatási célra. Mappában lefűzve kb 60 db ..........................................................42 000



32

Várjuk beadásait - dolgozzunk együtt a sikerért!

11885.cca 1930 A balerina, színes art deco nyomat, 26×19 cm .....................................................................4 000
11886.cca 1930-1940 Märklin és Märklin Chmura fémépítő szekrények négy oldalas ismertetője német és

magyar nyelven, 2 db / Märklin és Märklin Chmura brochures in hungarian and german
languagues, 2 pcs .................................................................................................................................3 800

11887.1933 Budapest Székesfővárosi Közlekedési Részvénytársaság kisszakaszrendszer
útvonalbeosztása és utazási rendje ......................................................................................................3 000

11888.1934 A Budapest Evezős Club jelentése az 1934 évről. 22p. ..............................................................2 000
11889.1936 Magyar Királyi Folyam- és Tengerhajózási Rt. személyhajójárati menetrendje ...........................3 000
11890.1938 Magyar Út. Világnézeti és társadalmi politikai hetilap. VII. évf. 1-52 sz. Teljes évfolyam.

Szerk.: Pap Béla és Esze Tamás. Kissé foltos félvászon-kötésben. ..................................................20 000
11891.1939 Győri Kir. Törvényszék elnökének rögtönbíráskodási (statárium ) hirdetménye, Győr,

Pósa-ny., 1939. május 10., hajtásnyomokkal, a szélén kis szakadással, 62x47 cm ..........................22 000
11892.1942 A Magyar Telefonhírmondó És Rádió Rt. Soproni Nap című közvetítése 1942. február 2-án,

68p + 12 oldal képanyag, papírborító kis mértékben restaurált, belül szép állapotban ........................4 000
11893.1942 Magyarok Világnaptára, képekkel gazdagon illusztrált asztali naptár, 53p ..................................2 400
11894.1943 Magyarok Világnaptára, képekkel gazdagon illusztrált asztali naptár, 53p ..................................2 400
11895.1945 Kritika. I. évf. 1. sz. 1945. szept. 1. Szerk.: Korondi András, Lőrincz Mária. Az utolsó oldalon

Treblinkáról szóló írással. Bp., Hungária-ny., kissé foltos első lappal, 12 p. ........................................4 000
11896.1953 Magyarország-Anglia, a legendás 6:3-as labdarúgó mérkőzés meccsfüzete, és egy

belépőjegy a Wembley Stadionba, ahol az Aranycsapat legyőzte az évtizedek óta veretlen Angliát.
A füzeten hajtásnyom.  1953 Hungary - England, legendary football match booklet, and a entry
ticket to the Wembley Stadium, where the Golden Team of Hungary defeated England. Booklet is
dog-.eared ...........................................................................................................................................50 000

11897.1953-1960 8 db Puskás Ferenccel és az Aranycsapattal kapcsolatos nyomtatvány. Több Real
Madrid mérkőzés meccsfüzete. Mind jó állapotban. / 1953-1960 Collection of 9 football match
booklets of Ferenc Puskas and the Hungarian Golden team many Real Madrid matches. ................16 000

11898.1953 Az Aranycsapat tagjainak feliratozott arcképe, ofszet, papír, keretben, vegyes állapotban,
28×20 cm ............................................................................................................................................80 000

11899.1954 Jegy a Népstadionba az Aranycsapat 7:1 re végződőtt magyar-angol focimeccsére, a 6:3
visszavágójára / 1954 Ticket for the England vs Hungary match in Budapest. The return match of
the 6:3. ..................................................................................................................................................5 000

11900.1955 2 db meccsfüzet a magyar landarúgó válogatott mérkőzéseivel. Svédország-Magyarország,
Olaszország-Magyarország / 1955 Two match booklets of the Hungarian National Football Team
against Italy and Sweden. .....................................................................................................................4 000

11901.1956 Magyar Vetés. I. évf. 1. sz. 1956. nov. 4. A Magyar Mezőgazdasági és Erdészeti Dolgozók
Szabad Szakszervezetének lapja. Szerk.: Lakos György, Földeáki Béla. Főmunkatárs: ifj. Veres
Péter. Bp., Athenaeum, 4 p. ..................................................................................................................5 000

Plakát
11912.cca 1938 Hófehérke és a hét törpe, Bp., Kellner Márkus-ny., jelzett a nyomaton: Walt Disney

után Enyingi, forgalomba hozza: Mozgóképüzemi R.T., "Royal", plakát. Színes litográfia, papír,
restaurált, hajtásnyomokkal, 123x95 cm. Ritka! / cca 1938 Snow White and the Seven Dwarfs
hungarian poster, restored, 123x95 cm. Rare! ..................................................................................100 000

11913.cca 1919 Manno Miltiades (1879-1935): "Nem akartok katonát látni?" litografált irredenta plakát,
Bp., Kellner és Mohrlüder-ny., hajtásnyomokkal, az egyik hajtásnyomnál apró lyukkal, egy
lapszélen kis szakadással, egyébként jó állapotban, 90x126 cm .......................................................80 000

11914.1927 Trianon. Elfelejtettétek? Junius 4-én hét esztendeje. Emlékezzetek és emlékeztessetek
mindenkit, hogy mi történt e napon és viseljétek e jelvényt élő tiltakozásul! Irredenta propaganda
plakát. Bp., Társadalmi Egyesületek Szövetsége, (Ifj. Kellner Ernő-ny.), jelzett a nyomaton,
(Dulácska 1927), a széleken és a hajtásnyomokkal szakadással, a széleken kis lyukakkal, a
plakát alsó részén két lyukkal, lyukakkal, 95x63 cm ...........................................................................60 000

11915.cca 1950 A Budapesti Szpartakusz labdarúgó mérkőzése plakát. Restaurált, kartonra
kasírozva.48x70 cm. ...........................................................................................................................20 000

11916.cca 1910 Diana sósborszesz plakát, árváltozás miatt felülragasztott árral, paszpartuban, 29×43
cm .......................................................................................................................................................60 000

11917.1921 Omnia Mozgókép-Palota: Baranya felszabadulása 3 részben, plakát, hajtott, szakadással,
30×46 cm ............................................................................................................................................11 000

11918.cca 1935 Dolgozó Testvérek, értetek küzd a Magyar Nemzetiszocialista Párt - Hungarista
mozgalom. 50x70 cm Hajtva ...............................................................................................................60 000

11919.1953 Május 17-én a Népfrontra szavazunk, választási plakát, Szentgyörgyi grafikája, hajtott,
szakadással, 80×60 cm ........................................................................................................................5 000

11920.1979 Bernard Buffet kiállítási plakát . Litográfia, papír. 64x50 cm Üvegezett keretben. / French
lithographic exhibition poster. In glazed frame ....................................................................................18 000

11921.1935 Bruxelles Exposition Universelle, kisplakát, jelzett a nyomaton, akasztóval, 30×20 cm / poster .5 000
11922.cca 1929-1933 Ék Sándor, Alex Keil (1902-1975): Hitler-karikatúra (Guten Appetit!). Ofszet, papír,

jelzett a nyomaton. Náci-ellenes propaganda plakát-grafika, feltehetően a gazdasági válság
idejéből, a Weimari Köztársaság végső időszakából, az NSDAP és Hitler hatalomra jutása előtt.
Ék Sándor művészneve Alex Keli volt. Enyhén foltos. Üvegezett keretben. 33,5x23 cm / cca
1929-1933 Sándor Ék, Alex Keil (1902-1975): Hitler caricature (Guten Appetit!). Ofset, paper.
Anti-nazi propaganda poster or graphic, probably from the time of the Great Depression, at the
end of the Weimar Republic, before the NSDAP and Hitler took power. A little bit spotty. Framed
under glass. 33,5x23 cm .....................................................................................................................20 000
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11923.cca 1935 "Hilf mit im Deutschen Frauenwerk", Hesse Köln, NS-Frauenschaft náci propaganda
plakát, szakadással, 120×83 cm / Poster "Hilf mit im Deutschen Frauenwerk", signed Hesse Köln,
NS-Frauenschaft nazi propaganda, with tear, 120×83 cm ..................................................................60 000

11924.cca 1949-1954 Maszovlet személyszállítás, villamos reklámplakát, Bp. Játékkártyagyár és Nyomda,
jelzett (B.M.), 23×16 cm ........................................................................................................................5 000

11925.cca 1950 A MESzHART kiránduló hajóin pihen, üdül szórakozik!, villamos reklámplakát,
hajtásnyommal, 23x15 cm ....................................................................................................................5 000

11926.cca 1949-1954 Maszovlet teherszállítás, villamos reklámplakát, Bp. Játékkártyagyár és Nyomda,
jezlett, (B.M.), 23×16 cm .......................................................................................................................5 000

11927.cca 1946-1948 Káldor László (1905-1963): Duna (Bristol) Szálloda, villamosplakát, Plakát- Címke-
és Zeneműnyomda, 24,5×16,5 cm .......................................................................................................5 000

11928."Használni fog..." Igmándi keserűvíz kisplakát, 24×17 cm ....................................................................5 000
11929."Mert természete így kívánja..." Igmándi keserűvíz kisplakát, 24×17 cm .............................................5 000
11930."Ádám és Éva sem ihattak egyebet..." Igmándi keserűvíz kisplakát, 24×17 cm ...................................5 000
11931."Polett Ön kissé molett..." Igmándi keserűvíz kisplakát, 24×17 cm .......................................................5 000
11932."Aki az urát szereti, nem marhasóval eteti..." Igmándi keserűvíz kisplakát, 24×17 cm .........................5 000
11933."Nem kerülgeti ásítás..." Igmándi keserűvíz kisplakát, 24×17 cm .........................................................5 000
11934.cca 1950-1960 "Begyűjtésben élenjáró .. T. Sz. Cs.nek!", kisméretű propaganda plakát, az alján két

lyukkal, 32x22 cm ..................................................................................................................................5 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
15000.A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. 66 mű - 74 kötetben, egy duplummal, összesen 75 db.

Benne Modern Utazók Felfedezők könyvtárának köteteivel is. Nem teljes sorozat!  Hedin, Sven:
Ázsia sivatagjain keresztül.; Lóczy Lajos: A mennyei birodalom története.; Chun Károly:
Mélytengerek világa.; Festetics Rudolf, gróf: Emberevők között. Nyolcévi Csendes-óceáni
hajózás a ,,Tolna" yachton.; Hedin, Sven: Ázsia szívében. Tizezer kilométernyi úttalan utazás
I-II.; Gubányi Károly: Öt év Mandzsuországban.; Stein, Aurél: Homokba temetett városok.
Régészeti és földrajzi utazás Indiából Kínai-Turkesztánba 1900-1901-ben; Waddell, Austine L.: A
rejtelmes Lhassza és az 1903-1904. évi angol katonai expedíció története.; Scott, Robert F.:
Angolok a déli sarkvidéken.; Hedin, Sven: Transzhimalája. Felfedezések és kalandok Tibetben.;
Cholnoky Jenő: A sárkányok országából I-II.; Steinen, Karl von den [Károly]: Közép-Brazilia
természeti népei között. A második Xingú-expeició (1887-1888) útjának vázolása és
eredményei.; Gubányi Károly: Ausztrália.; Savoyai Lajos Amadé: A Ruvenzori. A keletafrikai
nagy tavak hegyóriásának kikutatása és csúcsainak első megmászása.; Halász Gyula: Scott
utolsó útja. Scott naplója és utitársainak feljegyzései.; Mittelholzer: Repülőgépen az Északi Sark
felé.; Taylor, Merlin Moore: Kannibálok földjén. Barangolás Pápua szívében.; Agostini, Alberto M.
de: Tíz eszendő a Tűzföldön.; Almásy László: Autóval Szudánba. Első autó-utazás a Nilus
mentén. Vadászatok angol-egyiptomi Szudánban.; Baktay Ervin: A világ tetején. Kőrösi Csoma
Sándor nyomdokain nyugati Tibetbe.; Cholnoky Jenő: Afrika I-II.; Leden, K.: Kjuvatin jégmezői.;
Pfizenmayer, E. W.: Kelet-Szibéria ősvilága és ősnépei. Tudományos utazás a mamut-tetemek
és az erdőlakó népek tanulmányozása végett.; Bergman, Sten: Kamcsatka ősnépei, vadállatai és
tűzhányói között.; Balbo, Italo: Repülőrajokkal az óceánon át.; Stein, Aurél: Nagy Sándor
nyomában Indiába.; Graff, F. W. Up de: Az Amazonasz őserdeiben.; Almásy László: Az
ismeretlen Szahara.; Baktay Ervin: A boldog völgy országa. Barangolások Kasmirban.; Balbo,
Italo: Diadalmas szárnyak. A második olasz óceánrepülés.; Bergman, Sten: A viharok
hazásában. Természettudományos kutatóutazás a Kurili-szigeteken.; Forbáth László: A
megújhodott Mongolia. (x2.); Keöpe Viktor: Cejlon, az Éden szigete.; Vörös Márton: A
szerencsés expedició. Hans W. Ahlmann kutató útja az északi jégvilágba.; Cholnoky Jenő: Égen,
földön. Földrajzi értekezések.; Etherton, P. T.: A Mount Everest átrepülése.; Bánhidi Antal: A
Gerle 13 útja.; Cholnoky Jenő: Balaton.; Keöpe Viktor: A szigetek gyöngye.; Kéz Andor (szerk.):
Felfedezők lexikona.; Leidenfrost Gyula: Keserű tenger.; Stein, Aurél: Ősi ösvényeken Ázsiában
I-II. Három kutató utam Ázsia szívében és Kína északnyugati tájain.; Baktay Ervin: A Pandzsáb.
Az öt folyó országa.; Hedin, Sven: Ma Csung-jin menekülése.; Keöpe Viktor: Titokzatos Kina.;
Tucci, G. - Ghersi, E.: Kincses Tibet. Az 1933. évi Tucci-féle Nyugat-tibeti tudományos kutatóút
krónikája.; Ligeti Lajos: Afgán földön.; Temesy Győző, vitéz: Sasok országában.; Hedin, Sven: A
selyem útja II.; (Csak II. kötet.) Baktay Ervin: Királyfiak földjén. (Rádzsputána és Gudzsarát).;
Cholnoky Jenő: A Földközi-tenger.; Kelemen Pál: Istenek csatatere.; Kertész Róbert: Feltámad a
félhold I-II. Az ébredő iszlám nemzetei.; Hedin, Sven: A vándorló tó.; Hefty Frigyes, vitéz:
Repülők előre! I-II.; Cholnoky Jenő: Erdélyi képek.; Cholnoky Jenő: A sivatag.;  Modern Utazók
Felfedezők könyvtára: Ossendowski: A Nap rabszolgái I-II.; Ossendowski: Állatok, emberek és
istenek.; Ossendowski: A sötét kelet árnyéka.; Ossendowski: Ázsiai titkok, ázsiai emberek.; Sven
Hedin: Pekingtől Moszkváig.; Carter, Howard: Tut-Ankh-Amen koporsója és mumiája.; Carter,
Howard - Mace, A. C.: Tut-Ankh-Amen sírja.; Ossendwski: Véres napok, cári rabok.
Ossendowski: A sivatag népe. (Csak II. kötet.); Ossendowski: Lenin II. Ossendowski: Kínai
rejtelmek.  Rengeteg fekete-fehér fotóval, és térképekkel illusztrált. Bp., én., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai.) Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötés, kötetenként változó
állapotban, közte viseltes és jó állapotú kötetekkel is, nagyrészt kopott gerincekkel, egy kötet
hiányzó gerinccel, egy kötet átkötött. ................................................................................................160 000

15001.[Bél Mátyás]: Compendium Hungariae Geographicum ad exemplar notitiae Hungariae novae
historico-geographicae, Matthiae Bel, in partes IV. Utpote, Hungariam, Cis-Danubianam,
Trans-Danubianam, Cis-Tibiscanam, Trans-Tibiscanam, et comitatus divisum. Editio tertia auctior
& correctior. [4. kiadás.] Posonii et Cassoviae [Pozsony és Kassa], 1779., Landerer, 1
t.+14+318+48 p. Latin nyelven. Térkép nélkül. Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötés, festett
lapélekkel, kissé kopott borítóval./   Gilt half-leather spine, with coloured page edges, little bit worn
cover, without map. In Latin language. ...............................................................................................20 000
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15002.Szathmári Károly: Az Alföld és Fiume. Nemzetgazdasági, különösen közlekedési szempontból.
Pest, 1864., Ráth Mór, (Khór és Wein-ny.), 4 sztl. lev.+184 p. Korabeli aranyozott, vaknyomásos
egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, magánkönyvtári címkével. Rühl Lajos hajózástani
szakíró névbejegyzésével./  Szatmári, Károly: The Plain and Fiume. In Hungarian language. Gilt
linen-binding, with gilt page edges. The autograph signature of Lajos Rühl, Hungarian nautical
writer. ..................................................................................................................................................15 000

15003.Joseph Vallardi: Itinéraire d'Italie ou Description des Voyages par les routes plus fréquentées aux
principales villes d'Italie. Milan, 1833, Pierre et Joseph Vallardi, 1 (Carte dell' Italia) t.+LXXIX+428
p.+14 (térképek)+1 (Quardro Geomatrico Delle Distanze) t. Francia nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, de belül jó állapotban./  In French language.
Paperbinding, with worn cover, and damaged spine. .........................................................................16 000

15004.Dr. Keöpe Viktor: Cejlon, az éden szigete. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1934]
,Franklin, 189+3 p.+24 t. (Fekete-fehér fotók.) Szövegközti 3 térképpel (2 levélen.) Kiadói dúsan
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kis kopásnyomokkal, az elülső kötéstábla belsejére
kasírozták az eredeti elülső papírborítót. A szerző, Dr. Keöpe Viktor (1883-1970) által dedikált
példány. ...............................................................................................................................................15 000

15005.[Aigl Pál (1775-1839)] Aigl, Paulus: Historia brevis venerabilis capituli cathedralis ecclesiae
Quinque-Ecclesiensis a prima ejusdem origine usque finem anni 1838. concinnata per -
-.Quinque-Ecclesiis (Pécs),1838., Typ. Lycei Episcopalis, VI+7-255 p. Korabeli kopottas
félvászon-kötésben, az első 4 lapon a szöveget nem érintő lapszéli hiánnyal./  In Latin language.
Half-linen-binding, in little bit worn cover, little lack on the edges of the first four pages, but the text
okay. ....................................................................................................................................................12 000

15006.Kárpáti Gyula: A Miskolci Önkéntes Tűzoltó és Mentőegyesület története. 1874-1933. Írta és
összeállította: - -. (1874-1898 évek története Láng Ottó megírásában idézve.) Miskolc, 1934.,
(Miskolci Könyvnyomda Rt.), 236 p. 177-186. és 238-234. oldalak között fekete-fehér fotókkal a
tűzoltóságról, és Miskolcról. Az alapításban résztvevők névsorával, és az egyesület tagjainak
névsorával 1874-1934. között. Az egyesület fontosabb évszámaival és eseményeivel. Kiadói
papírkötés, néhol kissé foltos lapokkal, és kissé laza fűzéssel. ..........................................................10 000

15007.Kárpátoktól a Dunáig írásban és képben. A magas Tátra, Kassa, Miskolc, Budapest, Vác,
Esztergom, Komárom, Győr és Pozsony városok leírása írásban és képben. Magyar-német. Bp.,
é.n. Radó Izor, 94p. Kiadói papírborítékban. 30x23 cm/  From Carpathian Mountains to the Danube
in writing and pictures. In writings and pictures of the Hohe Tatra, Kassa/Košice, Miskolc, Budapest,
Vác, Esztergom, Győr, and Pozsony/Bratislava. In Hungarian and German language. Paperbinding.
...............................................................................................................................................................8 000

15008.Ripka Ferenc: Gödöllő a király család otthona. Jókai Mór előszavával. Bp., 1896., Szerzői kiadás,
(Horányszky V.-ny.), 1 t. (I. Ferenc József fényképe)+241+2 p. Egészoldalas és szövegközti
fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, aranyozott lapélekkel, kissé foltos borítóval, sérült
gerinccel./  Ripka, Ferenc: Gödöllő, the home of the King s family. With the foreword of Mór Jókai.
Bp.,1896., Edited by the Author,(Hornyánszky V.-p.),1 t. (photo of I. Franz Joseph of
Austria)+241+2 p. With black-and-white photographs. Paperbinding, with gilt page edges, with little
bit worn cover, and damaged spine. .....................................................................................................5 000

15009.Vay Péter: Kelet császárai és császárságai. 17 színes műlappal, 50 műmelléklettel és 86
szövegképpel. Bp., 1906. Franklin-Társulat (Magyar Irodalmi Intézet ny.) 465 + [1] p. + 67 t. Első
kiadás. Festett egészvászon kötésben, kopott, kissé foltos borítóval. / Empires and Emperors of the
East (China, Japan and other countries) Linen binding, with worn and little bit spotty cover. ..............6 000

15010.Budapest tájékoztató kézikönyve. Székesfővárosi kalauz és emlékkönyv az ezredéves kiállítás
alkalmára. Szerk.: Janszky Adolf. Bp., 1896, Franklin, III+203+4 p. Második kiadás. Korabeli
reklámokkal. Szövegközti és egészoldalas fekete-fehér fotókkal. Kiadói egészvászon-kötés, kopott,
foltos borítóval, egy lapszéli hiánnyal (201/202.), a kihajtható térkép hiányzik. ....................................4 000

15011.A Csallóköztől Kárpátaljáig. A visszatért magyar föld. Bp., 1939, Idegenforgalmi Újságírók
Egyesületének k. 64 p. Számos fotóval, egy térképmelléklettel. Kiadói kissé megviselt
papírkötésben. ......................................................................................................................................4 000

15012.Dr. Wick Béla: Az 1709-10-iki pestisvész Kassán. Kosice (Kassa), 1934, Szent Erzsébet Nyomda.
Kiadói papírkötés, jó állapotban, fotókkal illusztrált, a városi hatóság összes tagjainak 1710-diki
névsorával, jó állapotban./  Wick, Béla: The 1709-1710 plague disease in Košice. Košice/Kassa,
1934, Saint Elisabeth Press Office. In Hungarian language, with illustration, with list of the city
officers in 1710. Paperbinding, in good condition. ................................................................................4 000

15013.Ifj. Szilágyi Gyula: Emlékezzünk régiekről. Történetek Vásárhely multjából. Hódmezővásárhely,
1904, Hódmezővásárhelyi Részvény-nyomda, 142 p. Kiadói papírkötésben, a gerincen kis
sérüléssel. .............................................................................................................................................3 000

15014.Waldheim's Ausgabe der Conducteur. Fahr-pläne der österreichisch-ungarischen Eisenbahn-, Post-
und Dampfschiff Course nebst den wichtigsten Eisenbahnverbindungen des Auslandes mit einer
Eisenbahnkarte für Oesterreich-Ungarn und Wiener Fremdenführer. Wien,1873, Waldheim, 2+1 t.
(1873-as Bécsi világkiállítás helyszínrajza)+XVI+124 (menetrendek)+32+56( korabeli reklámok) p.+
2 t. (kihajtható térképek: Bécs térkép, Monarchia vasúti térképe, 34x55 cm.) Német nyelven.
Számos magyar vonatkozással. Kiadói papírkötés, négy lap a reklámok közül kijár. Ritka!/ 
Wien,1873, Waldheim, 2+1 t. (Location map of World Exhibiton 1873 in Vienna)+XVI+124
(timetables)+32+56 (advertisments) p. + 2 t. (openable maps: Vienna map, railway map of
Austro-Hungarian Monarchy, 34x55 cm.) In German language. Paperbinding, four pages coming
out. Rare! ..............................................................................................................................................3 000
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15015.Dr. (J(akob) Krauss: Hamburgs Rhederei und die Levante im 19. Jahrhundert. Dem XIII.
Internationalen Orientalisten-Kongress die Deutsche Levante Linie in Hamburg. Hamburg, 1902, J.
F. Richter, 75+3 p. Fekete-fehér egészoldalas és szövegközti fotókkal. Német nyelven.
Papírkötésben.   +1902 Deutsche Levante-Linie hajózási társaság gépelt, fejléces ajándékozási
levele, és borítékja, amelyben a prospektust megküldték, a levélen Dr. Jakob Krauss aláírásával./ 
Dr. (J(akob) Krauss: Hamburgs Rhederei und die Levante im 19. Jahrhundert. Dem XIII.
Internationalen Orientalisten-Kongress die Deutsche Levante Linie in Hamburg. Hamburg, 1902, J.
F. Richter, 75+3 p. With black-and-white photographs. In German language. Paperbinding.  +1902
With the letter of the Deutsche Levante-Linie liner shipping company, with envelope, with the
autographs signature of Dr. Jakob Krauss. ...........................................................................................3 000

15016.Dévény János: Adatok Mezőhegyes történetéhez. A Nonius származása és fejlődése. Bp., 1931,
Budapesti Hírlap Nyomda, 32 p. Kiadói papírkötés.   A borítón a szerző, Dévényi János (?-?) m. kir.
méneskari őrnagy a mezőhegyesi áll. ménes parancsnokának dedikációjával, dátumozva, és
Dévényi János saját kézzel írt levével. .................................................................................................5 000

15017.Dr. Solymossy Sándor: Uti rajzok. Képek Boszniából, Horvátországból és Dalmáciából. Bp.,1901,
(Pesti Könyvnyomda Rt.), 4+244+1 p. Kiadói aranyozott, festett, egészvászon-kötés,
Gottermayer-kötés, festett lapélekkel, a hátsó szennylap hiányzik, egy lapon kis szakadással./ 
Solymossy, Sándor: Travelogue. Pictures from Bosnia, Croatia, and Dalmatia. Gilt linen-binding,
with coloured page edges, the back smear-sheet lost, with little tear on one sheet. In Hungarian
language. ..............................................................................................................................................6 000

15018.Várnagy Antal: Hőgyész. Községtörténeti monográfia. I. rész: A kezdetekről 1722-ig. Hőgyész,
1990, Nagyközségi Közös Tanács, 290 p.+11 t.(térkép-mellékletek.) Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói nyl-kötés, kiadó kissé foltos papír védőborítóban.. Megjelent 3000 példányban. A
szerző, Várnagy Antal (1923-2001) dedikáciával. .................................................................................6 000

15019.Zelovich Kornél: A budapesti Lánchíd. Különlenyomat a M. M. és Építész-Egyl. Heti Értesítőjének
1899. nov. 19-iki számából. Bp., 1899, "Pátria",40 p.+1 t. (kihajtható látképpel. Kiadói
papírkötés.+1899 Magyar Mérnök- és Építész-Egylet meghívója a Lánchíd megnyitásának 50-ik
évfordulójára rendezett emlékünnepségre, 1899. nov. 8., előadást tart: Zelovich Kornél a Lánchíd
történetéről és építéséről, borítékkal. ....................................................................................................5 000

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
15030.Márki István: A sakkjáték tankönyve. Elméleti és gyakorlati kalauz. A sakkjáték megtanulása

kezdők és haladottabbak számára. Gyula, 1872., VI+331 p. Korabeli kopott aranyozott gerincű
egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, néhány kissé foltos lappal, az egyik sarkán
sérüléssel. ...........................................................................................................................................15 000

15031.Tomanóczy Gusztáv-Gellér Alfréd: A vívás kézikönyve. Somfay István ábráival. Bp., 1942., Ifj.
Kellner Ernő, 230 p. Első kiadás. Kiadói papírkötésben, kissé szakadt borítóval. ..............................14 000

15032.A nemzetközi vívó szövetség versenyszabályai 1940. Ford.: Dr. Doros György. Nagyszombathy
Miksa ny. áll altábornagy, a Magyar Vívó Szövetség ügyvezető elnökének előszavával.
Bp.,1940.,Magyar Vívó Szövetség,( Stephaneum-ny.), 98 p. Kiadói papírkötés. .................................7 000

15033.A magyar vívó szövetség és a nemzetközi vívószövetség versenyszabályai. Bp., 1933, Magyar
Vívó Szövetség, (Stádium-ny.), 104+12+IV p. Kiadói papírkötés, "FTC Vívószakosztálya 1904." .......7 000

15034.Dr. Gerentsér László: A modern kardvívás. Sajtó alá rendezte Dr. Bay Béla, Dr. Rajczy Imre.
Somfay István rajzaival. Bp.,1944., Kir. M. Egyetemi Nyomda, XII p.+ 1 t.+354 p. Első kiadás.
Kiadói papírkötés, szakadozott, kissé sérült borítóval, ceruzás aláhúzásokkal, bejelölésekkel. ..........4 000

Könyvek: Jog
15045.Dr. Bozóky Alajos: Római perjog. Nagyvárad, 1878., Hűgel Ottó, 278+2 p. Első kiadás. Korabeli

félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, kissé kopott gerinccel, kissé dohos, ceruzás
aláhúzásokkal. ....................................................................................................................................18 000

15046.Nemes Lajos: A totális állam és az érdekképviseleti rendszer. Bp., 1935, Gyarmati Ferenc. Kiadói
papírkötés, belül a címlap szakadt, egyébként jó állapotban. ...............................................................8 000

15047.Dr. Wekerle László: Az észjog vezérelvei. Értekezés a "Principium essendi, fiendi et cognoscendi"
nyomán. Bp., 1877, Aigner Lajos. Kiadói papírkötés, gerincén szakadással, kopottas állapotban. .....8 000

15048.Kiszely Geiza (összeáll.): A képviselőház a múlt és jelen ülésszakban 1892-1896 * 1896-1901 *
1901-1905 * 1905-1910. Bp., 1905, Thália. Kiadói papírkötés, gerinc szakadt, ceruzás jelülésekkel,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................8 000

15049.Dr. Apáthy István: Anyagi és alaki váltójog. I. köt. Anyagi váltójog. Bp., 1877.,
Eggenberger,(Athenaeum-ny.), XII+283 p. Átkötött félvászon-kötésben, kissé dohos, ceruzás
aláhúzásokkal. Csak I. kötet. Ritka!. .....................................................................................................8 000

15050.Dr. Fayer László: A magyar bűnvádi eljárás mai érvényben. Bp., 1887, Franklin, XVI+413+1 p.
Második, átalakított és bővített kiadás. Átkötött félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, kissé
kopott gerinccel, kissé dohos. Ritka! .....................................................................................................8 000

15051.Rentmeister Antal: Gaius. Pest, 1869, Eggenberger, 116 p.+ 1 t. Későbbi átkötött
félvászon-kötésben, foltos lapokkal, kissé dohos. ................................................................................5 000

15052.Dr. Pauler Tivadar: Észjogi előtan. Bp., 1873., Athenaeum, VI+115 p. Harmadik, javított kiadás.
Átkötött félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, kissé dohos, kissé foltos lapokkal, ceruzás
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................5 000
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15053.A polgári házasság, melynek, mint a társadalom legfontosabb intézményének polgári jellegét maga
Krisztus a nagy reformátor s utódai az apostolok is fenntartották s azt soha semmiféle vallásos
színezettel felruházni nem kívánták. Történelmi adatok nyomán megvilágítá: Veridicus. Bp., 1893,
Hunnia. Kiadói papírkötés, címlapon ceruzás jelöléssel, gerinc sérült, kopottas állapotban. ...............5 000

15054.Kacziány Nándor: Társadalmi észjog. Buda-Pest, 1873. Fekete Bernát. Fűzve, kiadói
papírborítóban. 53 p. .............................................................................................................................4 000

15055.Jogállam. Jog- és Államtudományi Szemle. I. évfolyam 1. füzet. Szerk. Dr. Baumgarten Nándor és
Dr. Gyomai Zsigmond. Bp., 1902, Jogállam Kiadóhivatala. Kiadói papírkötés, sérült, szakadt gerinc,
belül ceruzás aláhúzásokkal. ................................................................................................................3 000

Könyvek: Történelem
15065.Türckische Und Ungarische Chronica Oder Kurtze Historische Beschreibung aller deren,

zwischen dem Hochlöblichsten Ertz-Hausz Oesterreich, auch anderen Christlichen Potentaten
eines Theils; Und... dem Türcken, anders Theils vom Anfang bis hierher geführter Kriege sowohl
in Ober-und Unter-Ungarn Als Siebenbürgen... aus den Schriften unterschiedlicher
glaubwürdiger Authoren... Neben Beyfügung Vieler schöner Kuppfer-Abrissen. Nürnberg, 1663.
In Verlegung Paul Fürsten... Gedruckt bey Christoff Gerhard. 1t. (rézmetszetű
díszcímlap)+(6)+314+(6)p.+63t.+1 kihajtható melléklet. Német nyelven.  A különböző forrásokból
(Bonfini, Ortelius, Zsámboki János) összeállított munka nagyrészt a török-magyar harcok
történetét írja le. Emellett jelentős teret szentel a török birodalom bemutatásának. Az első
harminc rézmetszeten -- a tizenötéves háborúhoz kapcsolódva -- a jelentősebb várostromok és
események képei láthatók, Johann Sibmacher munkái nyomán. A következő tizenöt képen a kor
jelentős személyiségeinek ovális mellképei találhatók -- köztük Miksa főherceg, Zrínyi Miklós és
III. Mehmed szultán ábrázolása --, amelyek Domenicus Custos munkái alapján születtek. A 46.
táblán három lovas alakja, majd három kétosztatú lapon hat magyar vár látképe következik.
Ezután 13 kilencosztatú rézmetszeten osztrák és magyar főurak mellképei kaptak helyet, melyek
Elias Wiedemann nyomán készültek. A művet Újzrínyivár környékének térképe Zrínyi Miklós
képével és IV. Mehmed szultán ábrázolása zárja. Korabeli pergamenkötésben. Egy táblán képet
nem érintő beszakadások, egyébként nagyon szép állapotú példány!/  Türckische Und
Ungarische Chronica Oder Kurtze Historische Beschreibung aller deren, zwischen dem
Hochlöblichsten Ertz-Hausz Oesterreich, auch anderen Christlichen Potentaten eines Theils;
Und... dem Türcken, anders Theils vom Anfang bis hierher geführter Kriege sowohl in Ober-und
Unter-Ungarn Als Siebenbürgen... aus den Schriften unterschiedlicher glaubwürdiger Authoren...
Neben Beyfügung Vieler schöner Kuppfer-Abrissen. Nürnberg, 1663., In Verlegung Paul
Fürsten... Gedruckt bey Christoff Gerhard. 1t. (Copper-engraving decorative
titlepage)+(6)+314+(6) p + 63 t.+ 1 openable appendix. In German language.   This work mainly
tells the history of the Turkish-Hungarian Wars and fights from selected source, and shows the
Turkish Empire. With many copper engraving illustrations about the important Castles sieges -
Long Turkish War/Fifteen Years War - after Johann Sibmacher works. With the bust in oval
frame of significant personalities, Maximilian of Austria archduke, Miklós Zrinyi, Mehmed II. and
others after Domenicus Custos works. With three horseman on the 46th table, next six
Hungarian castles on three two-side pages. Next with bust of Austrian and Hungarian nobles on
thirteen pieces of nine divided pages after Elias Wiedemann works. Next the map of Novi Zrin.
And in the end with the portrait of Mehmed IV. and Miklós Zrinyi. In Parchment-binding, with little
damage on one table but the illustration is okay. In good condition. .................................................400 000

15066.Rákosi Jenő: Trianontól Rothermereig [Budapest], é. n., Horizont kiadás (Mercedes
Könyvnyomda, Bp.), 40 p. + 204 p. + [16] t.;A MAGYAR HIT könyvének munkatársai. Dr. Balla
Antal, Dr. Erdélyi László, Dr. Pethő Sándor. Rákosi Jenő előszavával, szövegközti, feliratozott,
fekete-fehér, egész oldalas fotókkal, fekete-fehér kordokumentumokkal (levelek, történelmi
dokumentumok, hivatalos iratok) kiegészített kötet. Nyomtatta a Mercedes Könyvnyomda
Budapesten.Kiadói festett, egészvászon kötésben, egy apró fesléstől eltekintve szép állapotban ....24 000

15067.Pierre-Jean-Baptiste Nougaret (1742-1823): Beautés de l'histoire d'Espagne et de Portugal, réunis
en un seul volume, réunis en un seul volume ou precis. Paris, 1814, Le Prieur, 1 t.(rézmetszetű
címkép)+694+VII t. (rézmetszetű táblák.) Francia nyelven. Korabeli kopottas félbőr-kötésben,
intézményi bélyegzőkkel./  Pierre-Jean-Baptiste Nougaret (1742-1823): Beautés de l'histoire
d'Espagne et de Portugal, réunis en un seul volume, réunis en un seul volume ou precis. Paris,
1814, Le Prieur, 1 t.(copper engraving title picture)+694+VII t. (copper engraving tables.) In
French language. Half-leather-binding, with little bit worn cover, with office stamps. .........................11 000

15068.[Bedeő Pál (1805-1873)] Geschichte Ungarns mit Abbildungen der Anführer und Könige.
Preßburg (Pozsony), 1843, Alois Buchánszky, 4+136 p. Német nyelven. Magyar vezérek és
uralkodók fametszetű képeivel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, kopott
borítóval, sérült, hiányos gerinccel, kissé foltos lapokkal, kissé dohos. Ritka!/  In German
language. With the wood engraving illustration of the Hungarian Chiefs and Monarchs.
Paperbinding, with worn cover, and damaged spine, with little bit spotty pages, little bit musty.
Rare! ...................................................................................................................................................10 000

15069.E. Doepler D.J.-Dr. W. Ranisch: Walhall Die Götterwelt der Germanen. Berlin, ,Martin Oldebourg,
59+5 p. Díszes, szövegközti illusztrációkkal. Német nyelven. Kiadói aranyozott, festett
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, jó állapotban. / With lot of Illustrations. In German
language. Gilt, coloured linen-binding, with little bit worn cover, in good condition. ...........................10 000

15070.Jászi Oszkár: A nemzeti államok kialakulása és a nemzetiségi kérdés. Társadalomtudományi
Könyvtár. Bp.,1912, Grill Károly, XVI+544 p. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. ........................6 000

15071.Bilder deutscher Geschichte. Werk 12. Hamburg-Bahrenfeld, 1936, Cigaretten-Bilderdienst. Kiadói
papírkötés, gerinc és borítólap kopott, belül a lapok világosabb foltokkal, összes kép megvan. /
Paperback, spotted cover, with all pictures. ..........................................................................................6 000



37

15072.Kőhalmi-Klimstein József: Simor János. Bíbornok, érsek Magyarország hercegprímásának élete és
működése.; Pór Antal: Ipolyi Arnold váradi püspök élete és munkái vázlata. Kortársaink II. köt.
Életrajzi vázlatok. Szerk.: Dr. Fésűs György. Pozsony-Bp.,1887-1886, Stampfel Károly, 4 p.+1
t.+2+119; 1 t.+123+1 p. Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötésben. .................................................6 000

15073.Lévai Jenő: Endre László. A háborús bűnösök magyar listavezetője. Írta: Lévai Jenő. A kiadó
előszavával és a szerző utóhangjával kiegészített kötet. Függelékként a M. Kir. I. Egyetemi
Rohamzászlóalj 1. századának névsorával. Bp.,(1945), Müller Károly, Légrády. Első kiadás. Kiadói
papírkötésben, kopott borítóval. /Paperbinding, with worn cover, in Hungarian language. ..................4 000

15074.A Nemzetek Szövetségének tevékenysége (1920. januártól 1926. decemberig). Bp., Grill-féle
Könyvkereskedés. Kiadói papírkötés, gerincnél kissé szakadt, ceruzás bejegyzésekkel. ....................4 000

15075.Magyar történelmi anekdoták. Összeáll.: Zolnay Vilmos. Sajtó alá rendezte: Komáromi János. Bp.,
1927, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 185+1+2 p. Kiadói kartonált papírkötésben. .....................................3 000

15076.Dr. Jászi Oszkár: Miért léptem ki a "Világ" szerkesztőségéből? Obstrukció és választójog. Bp.,
1911, Világosság Rt., 32 p. Kiadói papírkötésben. ...............................................................................2 000

15077.Dugonics András (1740-1818): Római történetek. Írta - - kiráji oktató. Pozsony-Pest,1800., Füskúti
Landerer Mihály, 1 t. (Karacs Ferenc (1770-1838) rézmetszetű címképe)+475+3 p. Első kiadás.
Kiadói kopott, kissé foltos kartonált papírkötésben, festett lapélekkel, a gerincen aranyozott
címkével és magánkönyvtári címkével, a címlapon "Dr. Novák S. könyvtárából" bélyegzőssel. ..........2 000

15078.Kádár Jolán:   A budai és pesti német színészet története. 1812-ig. Játékszíni és drámairodalmi
szempontból. Függelékül a budai és pesti német színházak műsora. 1783-1812. Bp.,1914, Pfeifer
Ferdinánd, 148 p. Kiadói papírkötés, javított gerinccel.;  A pesti és budai német színészet története.
1812-1847. Bp.,1923, Budavári Tudományos Társaság. Átkötött félvászon-kötés, az eredeti elülső
papírborítót bekötötték. .........................................................................................................................6 000

Könyvek: Militária - Katonaság
15090.Kóréh Endre: A székely hadosztály és a dandár története. 1918-1919. I.-II. köt. Erdélyért.

Bp.,(1931), Makkay Zoltán, 241+2 p;230+2 p. II. kiadás. Kiadói aranyozott félbőr sorozatkötésben,
kis kopásnyomokkal, az I. kötet gerincén kis sérüléssel. ......................................................................8 000

15091.Ehrenbuch unserer Artillerie I-II. kötet. Szerk.: Hugo Kerchnawe, Ernst Ottenschläger.
Herausgegeben: "Reichsbunde der Artillerievereiningungen Österreich." Wien, 1935-1936, Amon
Franz Göth, 20+2+367+3+8p.+6 t.+ 1 térkép-melléklet.+2+581+3+2 p.+2 t.(az egyik kihajtható
panoráma fotó, a másik színes.)+ 1 t.térképmelléklet. Német nyelven. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, a II. kötet gerincén egészen apró
sérüléssel és apró kopással az elülső kötéstáblán, egyébként szép állapotban./ In German
language. With many illustrations. Gilt half-linen-binding. ...................................................................24 000

Könyvek: Építészet, művészet
15100.1927 Kozma Lajos (1884-1948) tipográfiai díszítmények. Készültek Kner Izidor Könyvnyomdája

részére. Gyoma. 1921-1927. Gyoma, 1927, Kner, 1 (fametszetű díszcímlap)+13 (fametszetű
táblák) t. Magyar nyelven. Kiadói félbőr mappában, kissé kopott, kissé foltos mappával, a gerinc
sérült, szétvált, a mappa egyik madzagja részben hiányos. Feltehetőleg nem teljes, (1 tábla
hiánnyal (?) Méret: 40x50 cm. Nagyon ritka mintalap-gyűjtemény. Árverésen még nem szerepelt.
...........................................................................................................................................................100 000

15101.[Bernard Forest de Belidor (1698-1761)]: M. Belidor: Dictionnaire portatif de l'ingénieur, Ou l'on
explique les principaux termes des sciences les plus nécessaires a un Ingénieur, scavoir: ... Paris,
1755, Charles-Antoine Jombert, IX+3+339 p. Francia nyelven. Korabeli kopott
félpegamen-kötésben, festett lapélekkel, possessori névbejegyzéssel és pecsétekkel./  In French
language. Hal-parchment-binding, with coloured page edges, with name notices and name
stamps. ................................................................................................................................................50 000

15102.1947-1948 Az Alkotás. A Magyar Művészeti Tanács folyóirata. 1947. I. évf. 1-12. (6 szám), 1948.
II. évf. 1-4. (2 szám.) Összeáll.: 8 szám. Teljes folyóirat! Szerk.: Kassák Lajos. Bp.,
Athenaeum-ny.-Független-ny. Kiadói papírkötésben, a II. évfolyam két számának gerincei elváltak
a borítóktól, de a füzetek gerincei egyben vannak. .............................................................................20 000

15103.[Kozma Lajos] Kozma, Ludwig: Das signetbuch. Mit einer einleitung Emerich Kner. Gyoma, 1925.,
Kner Isidor, XIX+50 p. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kiadói illusztrált papír
védőborítóban, az illusztrált papírborító ketté szakadt, sérült, de maga a könyv jó állapotban.  A
magyar nyelvű kiadással egyidejűleg jelent meg 400 példányban./   In German language.
Half-linen-binding, with illustrated paper cover, the paper cover damaged, but the other things are
okay. Published in 400 copies. ............................................................................................................11 000

15104.S. Nagy Katalin: Ország Lili. Arthis-sorozat 1. Bp.,1993,Arthis, 160 p. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. Ország Lili életmű katalógus. .................................................................11 000

15105.Művészet Magyarországon. 1780-1830. Katalógus. Szerk.: Szabolcsi Hedvig-Galavics Géza.
Bp.,1980., MTA Művészettörténeti Kutató Csoport, 328+2 p.+88 (fekete-fehér képtáblák) t.+12
(Katalógus kiegészítés)+10 (Kunst in Ungarn) p. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval.+
Művészet Magyarországon. 1830-1870. I-II. köt. Katalógus. Szerk.: Szabó Júlia-Széphelyi F.
György. Bp.,1981., MTA Művészettörténeti Kutató Csoport, 163; (165-) 580 p. +124 (fekete-fehér) t.
+4 (A katalógusban nem szereplő kiállított művek.) p. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ........8 000

15106.Művészet Zsigmond király korában 1387-1437. I-II. köt. I. köt.: Tanulmányok. II. kötet: Katalógus.
Szerk.: Beke László, Marosi Ernő, Wehli Tünde. Bp., 1987., MTA Művészettörténeti Kutató
Csoport, 458 p.+ 28 t.; 559 p.+52 t. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés. ..........................6 000
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Várjuk beadásait - dolgozzunk együtt a sikerért!

15107.Zádor Anna-Rados Jenő: A klasszicizmus építészete Magyarországon. Bp.,1943., MTA,
(Franklin-ny.), 427+1 p.+ 48 t. (Fekete-fehér fotók.) + 1 kihajtható térkép. Átkötött félvászon-kötés. ...6 000

15108.Szécsi-Hacker József: Kirakatrendezés és kiállításrendezés. Bp.,(1936), Athenaeum, 288 p. Kiadói
papírkötésben, kissé foltos lapokkal és borítóval. .................................................................................5 000

15109.Európai Iskola sorozat két kötete (12., 13.):  [Gegesi] Kiss Pál: A valóságról.; [Gegesi] Kiss Pál: A
formáról. Bán Béla 3 egészoldalas rajzával illusztrált.;  Bp., 1946, Művészbolt,(Független-ny.),
15+15+1 p. Kiadói papírkötésekben. Ritka! ..........................................................................................4 000

15110.1925-ik évi tavaszi kiállítás és László Fülöp, Munkácsy Mihály, Pentelei Molnár János, valamint
Pecz Samu és Hűvös László összegyűjtött műveinek tárgymutatója. Május, Junius. Országos
Magyar Képzőművészeti Társulat. Bp., Városliget, Műcsarnok. Jó állapotban, ceruzás jelölésekkel.
A kiállítási katalógusban négy Munkácsy alkotás szerepel, többek közt olyan jelentős művek, mint
az Ecce Homo és a Zálogházban. László Fülöp több mint 50 olajfestménnyel jelentkezett a tárlaton.
...............................................................................................................................................................3 000

15111.Perényi Imre: Városépítés a Szovjetúnióban. Bp., 1947., Új Magyar Könyvkiadó. Magyar nyelven.
Angol nyelvű bevezetővel és képaláírásokkal. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Kiadói
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, laza fűzéssel. ..........................................................................2 800

15112.Jubileumi Album. 1879-1929. Az 50 éves Vállalkozók Lapja Jubileumi Albuma. A Magyar
építőművészet és építőipar 50 éve. Szerk.: Lakatos Mihály, Mészáros l. Edgár, és Óriás Zoltán.
Kiadja: Vállalkozók Lapja. Bp.,(1929),Bíró Miklós Nyomdai Műintézet Rt., 6 sztl. lev.+614 p.
Rendkívül gazdag fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben,
a gerincen kis sérüléssel, kissé kopott borítóval.   Számos neves szerzőt felvonultató kötet (pl.:
Bierbauer Virgil, Komor Marcell, Lechner Jenő, Zelovich Kornél, Mattyasovszky Zsolnay
Lajos...stb.) a korabeli budapesti és vidéki tervező építészeket, építőipari és rokonvállalatok
munkáit mutatja be, rendkívül gazdag képanyag illusztrálva a kötetet. ................................................8 000

15113.Lajta Andor: A tízéves magyar hangosfilm 1931-1941. Dedikált! Bp.,1942, Otthon-Nyomda. Kiadói
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, a papír védőborító kissé szakadozott ....................................5 000

15114.Hevesy Iván: A film életrajza. A film őskora és hőskora. A filmjáték dramaturgiája.
Bp.,(1943.),HAFA (Hatschek és Farkas), 320 p. Fekete-fehér fotókkal. Átkötött félvászon-kötés, az
eredeti papírborítót az átkötéskor felhasználták. ..................................................................................4 800

15115.Hevesy Iván: A filmjáték esztétikája és dramaturgiája. Élet és tudomány. Bp.,(1925.),Athenaeum,
217+3 p. Első kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötés. ...................................................3 000

Könyvek: Konyha és kert
15126.1899-1902 A Szőlőben. (Ezelőtt: "Egy év a szőlőben.") Havi folyóirat szőlősgazdák számára. VIII.

évf. 6-12 sz. (fél évfolyam), IX. évf. 1-12. sz. (teljes évfolyam.), X. évf. 1-12 sz. (teljes évfolyam),
XI. évf. 1-8. és 10-11. sz. (majdnem teljes évfolyam.) Összesen, két teljes, egy majdnem teljes és
egy fél évfolyam. (Egybekötve.) Szerk.: Csomor Kálmán. Gyöngyös, 1899-1902, Kováts és
Társa-Sima Dávid-ny.,81-192;192;192;1-128+145-192 p. Későbbi átkötött aranyozott gerincű
félvászon-kötésben, az 1901-es évfolyamban egy lap sérült, hiányos (63/64.) és a 168-169.
oldalak közé a Magyar Bortermelők Lapja egy lapját kötötték. +Scheffer Ede városi kertész
1900-as gyümölcs- és díszfa árjegyzékével, szakadozott, 2 sztl. lev.   A lap a mátravidéki
szőlősgazdák közlönye volt. 14 évfolyama jelent meg. .......................................................................28 000

15127.Benczéné Láng Irén: A könnyű főzés titka. A modern főzéstudomány egészségünk szolgálatában.
Főzőkönyv finom és polgári konyha számára. Legujabb tapasztalatok alapján rendszerbe foglalt
alapreceptekkel. Dr. Krajnik Mór által összeállított diétás étrendekkel. Dr. Czvetkovits Ferenc
miniszteri tanácsos a Földmiv. Minisztérium gazd. szakoktatási osztályának vezetőjének
előszavával. Szerzői kiadás. Putnok, 1934., S. Tapody Árpád-ny., 330 p. Nagyon ritka, putnoki
kiadású szakácskönyv. Aukción csak egyszer szerepelt. Átkötött kopott, foltos félvászon-kötés,
egy-két bejelöléssel, de belül jó állapotban. ........................................................................................12 000

15128.Bánhegyi József-Kalmár Zoltán-Ubrizsy Gábor: Magyarország kalaposgombáinak meghatározó
kézikönyve. Bp., 1951., Akadémiai, 512 p. Kiadói kopott egészvászon-kötés. +Bánhegyi
József-Bohus Gábor-Kalmár Zoltán-Ubrizsy Gábor: Magyarország nagygombái a kalaposgombák
kivételével. Magyarország virágtalan növényeinek határozó kézikönyve. II. rész. Bp., 1953.,
Akadémiai, 368 p. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés. Megjelent 1000 példányban. .......................11 000

15129.Monostori Károly: Ló-gondozás. A lóismeret és lóhasználás rövid foglalatja. Kocsisok és
lógondozók számára írta és 55 ábrával ellátta: - -. Bp., 1899, Grimm Gusztáv,(Neuwald Illés-ny.),
72 p. Kiadói papírkötés, a gerincen szakadással, foltos borítóval. .......................................................8 000

15130.Cserháti Sándor-Dr. Kosutány Tamás: A trágyázás alapelvei. Bp.,1887, Országos Gazdasági
Egyesület Könyvkiadó Vállalata, VIII+438 p. Későbbi átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, egy
kijáró lappal. ..........................................................................................................................................8 000

15131.Képes budapesti szakácskönyv. Sz. Hilaire Josefa, Kovács Irma, Dorn Anna, Gombos Erzsi, Moesz
Gézáné, özvegy Gyöngyössy Sámuelné, Zempléni Szabó Antalné nyomán szerkesztette: Zempléni
Szabó Antónia. [Szabó Antal.] Függelék: A magyar gazdasszony házi kincstára. Bp.,[1896], Lamepl
R. (Wodianer F. és Fiai), 4+550+XIX+10 p.+ 4 t. Hatodik, négy színzett képpel, 53 fametszettel és
számos kiváló magyar étellel bővített kiadás. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés,
márványozott lapélekkel, a gerincen kopásnyomokkal, egyébként jó állapotban. ................................6 000

15132.1936 Magyar Szakácsok Köre Hal- és tojásétel bemutatásának katalógusa. Budapest, 1936. feb.
2-3. Bp., 1936., Magyar Szakácsok Köre, (Hoffmann és Társa-ny.), XX+26 p. Korabeli reklámokkal.
Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadással. .......................................................................................4 000
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15133.1903 Selyemtenyésztők naptára az 1903-1904. tenyésztési évre. IV. évf. Kiadja és a
selyemtermelőknek ingyen kiosztja: a magyar királyi földmívelésügyi ministerium Országos
Selyemtenyésztési Felügyelőség Szegzárdon. Bp.,(1903), Légrády-ny., 156+4 p. Szövegközti és
egészoldalas fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, benne papírborítóval is,
kissé kopott borítóval, a borítón címkével. ............................................................................................4 000

15134.Requinyi Géza: Borászati kémia. Második, javított kiadás. Bp., 1940, Királyi Magyar
Természettudományi Társulat. Kiadói papírkötés, gerinc sérült, kissé kopottas állapotban. ................5 000

Könyvek: Vadászat
15140.Kézdivásárhelyi Benkő Pál: A vadászat. Gyakorlati szakkönyv. A szerző által dedikált példány!

Budapest, 1935, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói egészvászon borító, 467 p.
Fekete-fehér fotókkal, képekkel illusztrálva. Horthy Miklósnak ajánlva. Fűzés egy helyen sérült ......18 000

15141.Gróf Széchenyi Zsigmond: Két kecske. DEDIKÁLT! Bp., 1942, Dr. Vajna és Bokor. Első kiadás.
Kiadói papírkötés, sérült papír védőborítóval, ragasztott gerinccel, kopottas állapotban. ..................11 000

15142.Széchenyi Zsigmond: Náhar. Indiai útinapló. Bp., 1958, Szépirodalmi Könyvkiadó, 486+2 p.+32 t.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötésben, kiadói szakadt papír védőborítóban. A
szerző, Széchényi Zsigmond (1898-1967) író, utazó, vadász által dedikált, dátumozott (1958)
példány. ...............................................................................................................................................11 000

15143.Lakatos Károly: Vadászhit. - A magyar vadászbabonák és hiedelmek kultusza. 2. bőv. kiad.
Szeged, 1910. Engel. 108p. Szövegközti rajzokkal. Fűzve, kiadói borítékban, a címlapon színes,
lithografált címképpel; félvászon védőborítóban, szép állapotban ......................................................14 000

15144.Szolgálati utasítás a Besztercebányai M. Kir. Erdőigazgatósági kerület részére. A fenálló
törvények utasítások és szabályrendeletek alapján egybeállította a Besztercebányai M. Kir.
Erdőigazgatóság. Besztercebánya, 1897, Machold Fülöp, 8+XL+703+1 p.+1 (kétoldalas, színes
térkép, Bp., Posner. K. L. és Fia-ny., 32x39 cm.) Kiadói aranyozott gerincű egészvászon-kötés,
márványozott lapélekkel, a borítón kopásnyomok, a gerincen kis sérülés, de belül jó állapotban. ....10 000

15145.Fónagy József: A fácán és fogoly vadászata, tenyésztése, hálóval való fogása Budapest, [1900],
Athenaeum, VIII p. + 191 p. + [10] p. + [10] t.:Egy színes címképpel, és kilenc fekete-fehér
képtáblával illusztrált. Kiadói, kissé kopott egészvászon kötésben néhány folttal a lapokon. Ritka! ..10 000

15146.Nadler Herbert: Vadásznapok. Vadászévek. Elbeszélések és naplójegyzetek a szerző eredeti
fényképeivel. Bp., 1937., Dr. Vajna György és Társa, (Athenaeum-ny.), 279 p. 24 egészoldalas
táblával. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, két tábla kijár, két lapon kis szakadással. .................7 000

15147.Raoul von Dombrowski: Aus dem Tagebuche eines Wildtödters. Jagdskizzen für Freunde des
Waidwerkes und deren Frauen. Wien, 1878., Carl Gerold's Sohn, 4+167+3 p.+ 4 (rézmetszetű
táblák, a táblák előtt hártyapapírral) t. Német nyelven. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, kopott borítóval, foxing foltokkal./  Raoul von Dombrowski: Aus dem Tagebuche
eines Wildtödters. Jagdskizzen für Freunde des Waidwerkes und deren Frauen. Wien, 1878., Carl
Gerold's Sohn, 4+167+3 p.+ 4 (copper rangraving tables) t. Half-linen-binding, with worn cover, with
foxing spotties. ......................................................................................................................................6 000

15148.Maretsch, Otto: Moderne Jagdwaffen. Berlin-Schönberg, 1910., Die Jagd. 216p + VII t.
(vadászfegyverek képei.) Német nyelven. Kiadói egészvászon kötésben. / In full linen binding, in
German language. ................................................................................................................................4 000

15149.Heltay István: A róka ökológiája és vadászata. Bp.,1989, Mezőgazdasági, 175+1 p.+4 t.
(fekete-fehér táblák.) Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. A
szerző, Dr. Heltay István (1945-2016) által dedikált. ............................................................................6 000

Könyvek: Természettudomány, medicina
15155.Varga Márton: A Gyönyörű Természet Tudománya. Magyarázta a Tüneményekből, és az új

feltelálásokból Nemzete, s az ifjúság javára - -. I. kötet. Nagyvárad, 1808., Tichy János, 1 t. (Veis
János-Karacs Ferenc, rézmetszetű díszcímlap)+16+563+XII p.+III t. (kihajtható táblák.) Korabeli
félbőr-kötés, kopott borítóval, kopott, kissé sérült gerinccel, a címlapon kis sérüléssel, a kihajtható
táblákon gyűrődéssel, kissé foltos lapokkal. .......................................................................................16 000

15156.[Kurr, Johann Gottlob von (1798-1870)] Dr. Kurr J. G.: Az ásványország képekben. A
legfontosabb ásványok természetrajzi és műipari megismertetése rajzokban. Bp.,é.n., Pfeifer
Ferdinánd, 28 p.+24 t. Színes kőnyomatú illusztrációval az elülső kötéstáblán, és (23) színes
kőnyomatú táblával. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval, a hátsó borító foltos,
néhány lapon lapszéli szakadásokkal, három lapon gyerekfirka, ceruzás aláhúzásokkal,
bejegyzésekkel, egy-két lapon folt, volt könyvtári példány. Ritka! ......................................................14 000

15157.Deutsche Tierrassen. Berlin, 1912., Deutschen Landwirtschafts-Gesellschaft, 8+93+3 p.+53
(fekete-fehér fotókkal) t. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos
borítóval./ In German language. Gilt-linen-binding, with worn and spotty cover. ................................12 000

15158.[Kováts-Martiny Gábor (1782-1845)] Gabriel Kováts-Martiny: Compendium physices quod in usus
auditorum suorum classis philosophicae. Conscripsit: - -. Posonii (Pozsony), 1823, Typis Heredum
Belnayanorum, 250 p.+ 2 t. Latin nyelven. Első kiadás. Kiadói kopott kartonált papírkötés, a
gerincen kis sérüléssel, foltos lapokkal, két lap (a címlap, és az utolsó lap) laza, a két tábla az
illesztésnél meglazult, kissé dohos. Ritka! ..........................................................................................10 000

15159.Selyemtenyésztési utasítás. Kiadja a magyar királyi földmívelésügyi ministerium Országos
Selyemtenyésztési Felügyelősége Szegzárdon. Bp.,(1903), Franklin-ny., 6+191+1 p.+4 t.(Színes
képtáblák, Bp., Posner-ny.) Szövegközti és egészoldalas fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, benne papírborítóval is, a borító kopott, foltos, a kötéstáblák belseje és a
szennylapok, valamint egy lap foltos, a borítón címkével. ....................................................................4 000
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Könyvek: Társadalomtudomány
15165.Josephi Márton: Lexicon trilingue Latino-Hungarico-Germanicum. I-II. köt. Pars Prima. A-L. Pars

Secunda M-Z. Viennae Austriae, 1818, Typis Antonii Pichler Typographi, XVI+1750(kéthasábos
számozás); 1854+64 (kéthasábos számozás) p. Korabeli aranyozott gerinc félbőr-kötésben, a
gerincen címkékkel és aranyozott feliratokkal, festett lapélekkel, kopott borítókkal, possessori
bejegyzésekkel, intézményi bélyegzővel./ Gilt-half-leather-binding, with coloured page edges, with
worn cover, with name notices. ...........................................................................................................15 000

15166.Dr. Szombathy Ignác: Történelmi nyelvészet. A Don és Tisza vidékén használt őskori szók
elemzése. Győr, 1876., Czéh Sándor, 28 p. Második, bővített kiadás. Kiadói papírkötés, néhány
ceruzás aláhúzással. .............................................................................................................................3 000

Könyvek: Technika
15171.Ujhely Géza: A vasutügy története. Egyetlen kiadás! Bp., 1910. Athenaeum, 523 p. Kiadói

egészvászon kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................5 000
15172.Thomas, [Louis] Lajos: A legnevezetesebb találmányok könyve. I-II. köt. - - nyomán a mívelt

magyar olvasó-közönségnek oktató olvasmányúl nyújtja Fésüs György. I. köt.: A legnevezetesebb
találmányok a XVIII. század végéig. II. köt.: A XIX. század legnevezetesebb találmányai. Pozsony -
Bp., (1885.), Stampfel, (Pozsony, Wigand F. K.-ny.).,VIII+239 p.; XVI+255 p. Kiadói aranyozott,
festett, illusztrált, vaknyomásos egészvászon-kötés, a borítón kopásnyomokkal. ................................8 000

Könyvek: Judaika
15180.Takács Istvánné: A dombóvári zsidóság története. Dombóvár, 2007., Dombóvári Városszépítő és

Városvédő Egyesület, 416+64 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, jó
állapotban. A szerző által, Dr. Bőzsöny Ferenc (1931-2018) a Magyar Rádió egykori főbemondója
részére dedikált példány. ......................................................................................................................5 000

15181.Nemes Tibor: A Don halottja. Bp.,(1947), Dr. Vajna és Bokor, 95+1 p. Kiadói papírkötés, felvágatlan
példány.  A szerző által dedikált.  A szerző munkaszolgálatosként írta verseit. ...................................3 000

Könyvek: Vallás
15190.Kőrösi Mihály: Magyar concordántzia avagy az ó és uj testamtentomra mutató tábla, mellyben az

ó és uj testamentomi irásokban meg-irt dolgok és nevezetes szók, sok hellyeken egész
mondásokkal- is az ABC-nek rendi szerént fel-találtatnak. Irta nemzete javára .- -.  Most pedig az
ó testamentomi részét az auctornak tulajdon keze írásából, az uj testamentomit a másod izben
ki-jött meg-jobbíttatott nyomtatásból, mind a két testamentomból kiszedegetett articulusoknak
megbővítésekkel, számtalan sok hibáknak meg-jobbításokkal, és igen sok uj articulusoknak hozzá
adásokkal, azon egy A-B-C-e rendibe szerkesztetve, a maga költségén kiadta Szerentsi nagy
István. I-II. darab. Győr, 1788, Streibig József-ny., 12+ 586+14; 560+12+4+46+2 p. Az első kötet:
korabeli kopott félbőr-kötésben, aranyozott címkével a gerincen, festett lapélekkel, gerincen
sérülésekkel, az elülső szennylapon kis hiánnyal, az utolsó két lap kijár, a hátsó kötéstábla
belsején a papír részben elvált, kissé dohos. Második kötet: korabeli aranyozott gerincű kopott
félbőr-kötés, festett lapélekkel, a kötéstáblákon a papír részben elvált, a lapok alján folttal, ezen a
részben pár lap sérült, kissé dohos. ....................................................................................................18 000

15191.Jaeck, Heinrich Joachim; Allgemeine, wohlfeile Bilder Bibel für die Katholiken oder die heilige
Schrift des alten Bundes I.-II.. Leipzig, 1844. Baumgärtner, - Német képes Biblia. Korabeli félbőr
kötésben, jó állapotban / Half-leather-binding, in German language. .................................................14 000

15192.Molnár Jánosnak Jesus Társasága Szerzetes Papjának a' Megtérő Református Elmélkedésről
Négy Könyvei. Nagyszombat, 1763., Jesus Társasága Akademiai Collegiumának Betűivel,
2+10+429+3 p. Korabeli bordázott gerincű egészbőr-kötésben, festett lapélekkel, kopott borítóval,
kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................................12 000

15193.Szikszai Béniámin: Biblia szövétneke. Az az: az egész Új, és Ó Testamentomi Sz. Írásra,
magyarázat, szakaszok szerént. I. rész: Új Testamentomi Sz. Írás: I. Darab: Sz. Máté Évangéliuma.
Készítette, és kiadta: Szikszai Béniámin. Szeged, 1814, Grünn Orbán, XVI-17-585+1 p. Korabeli
félbőr-kötésben, kopott borítóval, az elülső szennylap hiányzik, ex libris-szel. Unicus! ........................6 000

15194.Méliusz Juhász Péter: A Szent Pál apastal levelének, mellyet a colossabelieknek irt predicacio
szerént való magyarázatja. Dr. Révész Imre egyetemi tanár tanulmányával Méliusz Igehirdetéséről.
A reformáció és ellenreformáció korának evangéliumi keresztyén egyházi írói. VII. köt. Szerk.: Dr.
Incze Gábor. Bp., 1937, Bethlen-ny., 173+3 p.Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott
borítóval.  A sorozat szerkesztőjének (1935-1948), Dr. Incze Gábor (1898-1966) református
lelkésznek a dedikációjával Makláry Károly (1876-1938) a Tiszántúli református egyházkerület
püspöke (1936-1938), debreceni lelkész (1934-1938) részére. ............................................................3 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
15201.Johann Gottfried Hasse: Liber de Caussis Stili Latini. Ad usum studiosae juventutis hungaricae.

Debrecini (Debrecen), 1825, Imp. Franciscus Tóth, XVI+184 p. Editio Tertia. Latin nyelven. Korabeli
kopott félbőr-kötés./ In Latin language. Half-leather-binding, with worn cover. .....................................8 000

15202.Leopoldo Prandtner (1685-1758): Origo & Progressus Philosophiae, Variarumque Illius Classium, &
Sectarum, Pars I & II. ... Pars III-IV. Viennae Austriae,1722-1723.,Typis Wolfgang Schwendimann,
10+88 p.+1 t+10+14+316+8 p.+1 t. Latin nyelven. Korabeli kopott félbőr-kötésben, sérült, kissé
hiányos gerinccel, két lap alján kis, szöveget nem érintő hiánnyal./ In Latin language.
Half-leather-binding, with worn cover, and damaged spine, with little lack on the page edges. ...........6 000
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15203.Oeuvres posthumes de Frederic II, roi de Prusse. Correspondance avec M. de Voltaire. Tome I-II.
Amsterdam, 1789.,(ny.n.), 307;304 p. Francia nyelven. Korabeli kissé kopott kartonált
papírkötésben, festett lapélekkel, jó állapotban. Ritka!/ Paperbinding, with little bit worn cover, in
French language. Rare! ........................................................................................................................5 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
15215.Gellért Oszkár: Valami a végtelen sugarakból. Bp.,1929., Nyugat, (Hungária-ny.), 45+3 p. Első

kiadás. "A könyv tipográfiája és fába metszett díszei Kozma Lajos munkája." Kiadói kissé sérült
illusztrált papírkötés.  A szerző, Gellért Oszkár (1882-1967) által a könyv illusztrátorának, Kozma
Lajosnak (1884-1948) dedikált. "Kozma Lajosnak hálás barátsággal Gellért Oszkár." ......................60 000

15216.[Gvadányi József]: A' mostan folyo ország gyűlésének satyrico criticé való leírása... Lipsiában
[Pozsony], 1791., Wéber Simon Péter, VII+1+290 p. Korabeli kartonált papírkötésben, kopott,
foltos borítóval, a címlapon possessori bejegyzéssel, kissé foltos lapokkal (1806. Nr. 59. Ex Libris
Pauli Kováts.) ......................................................................................................................................30 000

15217.Madách Imre: Az ember tragédiája. Drámai költemény. Zichy Mihály húsz képével. Bp., 1905,
Athenaeum, 4+231 p.+20 (a táblák előtt hártyapapírral) t. Kiadói aranyozott, festett
dombornyomásos egészvászon-kötésben, aranyozott lapélekkel, possessori bejegyzésekkel,
minimális kopásnyomokkal. ................................................................................................................24 000

15218.Madách Imre összes művei I-III. kötet. I. kötet: Lyrai költemények. II. kötet: Drámai költemények.
III. kötet: Drámai költemények és vegyesek. Bp.,1894-1895, Athenaeum Rt., 1 t.+XXXVII+3+264
p.; 485+3 p.; 486+2 p. Második kiadás. A költő rézmetszetű arcképével. Egységes kiadói dúsan
aranyozott, festett, vörös egészvászon-kötés, körül aranyozott élmetszéssel, a II. kötet sarkain kis
kopásnyomokkal, a III. kötetben egy ív (151/152-153/154.) laza, összességében szép állapotban. ..16 000

15219.Collected Works of Alexander de Kőrös. 1-4. köt. Szerk.: Terjék József.  1.
Sanksrit-Tibetan-English Vocabulary.+Alexander Csomda de Kőrös 1784-1842. A short
biography.; 2. Tibetan - English Dictionary.; 3. Grammar of the Tibetan Language.+Alexander
Csomda de Kőrös 1784-1842. A short biography.; 4. Tibetan Studies.+Alexander Csomda de
Kőrös 1784-1842. A short biography.; Bp., 1984, Akadémiai Kiadó, XXXVII+390+XXXI+1;
LX+351; XVI+204+40+XXXI+1; IX+459+XXXI+1 p. Angol, tibeti és szanszkrit nyelven. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, jó állapotban. Nagyon ritka! / Gilt linen-binding, in English,Tibetan,
Sanksrit language. In Good condition. Very rare! ...............................................................................20 000

15220.J[ospeh] S[iegmund]. Ebersberg: Das edle Whist, wie man es in den besten Gesellschaften spielt.
Fasslichste Anleitung zur leichten und gründlichen Erlernung des Whistspieles. Pest, 1847,
Conrad Adolf Hartleben, VIII+8-112 p.+VIII t. (színes kihajtható litográfiák.) 3. kiadás. Német
nyelven. Korabeli aranyozott gerincű félvászon-kötésben, kopott borítóval, kissé foltos lapokkal./
In German language. Half-linen-binding, with gilt spine, with worn cover, and little bit spotty pages.
.............................................................................................................................................................22 000

15221.Örkény István: Budai böjt. Bp., 1948., Budapest Székesfőváros Irodalmi Intézete,(Budapest
Székesfőváros Házinyomdája), 250 p. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kopott borítóval. Első
kiadás. Számozott (100/11.), névreszóló, a szerző, Örkény István (1912-1979) által aláírt példány.
.............................................................................................................................................................12 000

15222.[Voltaire]: Voltér Úrnak Henriása. Magyar versekben. Frantzia nyelvből fordíttatott a Tiszán-túl
lévő reformátusok districtusának néhai nagy érdemű superintendense idősbb Szilágyi Sámuel úr
által. Pozsony, 1789., Füskúti Landerer Mihály, 1 t. (rézmetszetű címkép)+28+226 (helyesen 228)
p. Rézmetszetű címképpel, az első ének elején rézmetszetű vignettával, az énekek végén
kisméretű illusztrációkkal. Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötésben, festett lapélekkel, kissé
kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel, kis hiánnyal, néhány lapon kis folttal, az elülső
előzéklapon áthúzott bejegyzéssel, a hátsó előzéklapon névbejegyzéssel, a hátsó szennylap
hiányzik, a címlapon névbejegyzéssel: "Johannes Institoris Mossóczy 1804." ..................................12 000

15223.Petőfi Sándor összes költeményei I-IV. köt. Teljes kiadás. I. köt.: Elbeszélő költemények. II. köt.:
Kisebb költemények. III. köt.: Kisebb költemények. IV. köt.: Kisebb költemények. Bp.,[1899],
Athenaeum,4+388+2 p.+1 t.; 4+357 p.+ 7 t.; 4+378+2 p.+ 6 t.; 4+372 p.+5 t. Benczúr Gyula, Ébner
Lajos, Wagner Sándor és mások egész oldalas illusztrációival. Álbordás félbőr-kötésben, festett
lapélekkel, kis kopásnyomokkal, a II. kötet gerincén kis folttal. ..........................................................12 000

15224.Jókai Mór: És mégis mozog a föld. I-VI. köt. Pest, 1873., Athenaeum,
VII+197+3;198+2;183+1;191+1;228+2;188+2 p. Második kiadás. Átkötött aranyozott
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. Ritka! ....................................................................................11 000

15225.Omár Chájjám: Robáiyát. Fordította Hegyi Endre. Bp., 1959, Magyar Helikon. Szász Endre 135
eredeti rézkarcával. Számozott (2000/135.), és a művész, Szász Endre (1926-2003) által aláírt
példány. Kiadói selyemkötésben, ajándékozási bejegyzéssel, a címlap kijár, de ezt leszámítva szép
állapotban. / With the copper engravings of Endre Szász. Signed by the artist. ...................................8 000

15226.Bónis Ferenc: Élet-pálya Kodály Zoltán. Bp.,2011,Balassi Kiadó-Kodály Archívum, 726+2 p.
Gazdag szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.
 A szerző, Bónis Ferenc (1932-2019) zenetörténész által Dr. Bőzsöny Ferenc (1931-2018) a
Magyar Rádió egykori főbemondója részére dedikált példány. ............................................................8 000

15227.Katona József: Bánk bán. Dráma öt felvonásban. Csók István képeivel illusztrált díszkiadás. A Pesti
Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1899, Pesti Napló, 1 t. (címkép)+ LXXXIII+167 p.+ 4 t.
(hártyapapírral.) Hegedűs Geiger Richárd által tervezett borítóval. Kiadói aranyozott, festett
egészvászon kötés, Gottermayer-kötés, festett lapélekkel,a hátsó borító kis foltok, az elülső borítón
kis kopásnyomok, az egyik hártyapapír hiányos, összességében jó állapotban. .................................6 000
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15228.Tóth Árpád: Hajnali szerenád. Versek. Bp., 1913., Nyugat, 72 p. Első kiadás. Falus Elek által
tervezett, színes, rajzos, illusztrált kiadói papírkötésben, possossori bejegyzéssel. ............................8 000

15229.Péter a hírvivő. Elbeszélés az északamerikai szabadságharcból. Az ifjúság számára átdolgozta:
Grundmann J. Ford.: Győry Ilona. Zweigle öt színnyomatu képével. Bp.,[1894],Lauffer Vilmos,
(Nagy Sándor-ny.), 1 t.+2+85+1 p.+ 4 t. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés, Kiss Valdemár-kötés,
kis kopásnyomokkal. Ritka! ...................................................................................................................6 000

15230.Bánóczi József: Révai Miklós élete és munkái. Bp.,MTA,4+415+1 p. Első kiadás. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. Felvágatlan példány. ..............................................................................5 000

15232.Bulyovszky Lilla: Ujabb novellák. I-II. köt. (Egybekötve.) Bulyovszky Lilla novellái III-IV. köt. Pest,
1857, Szerzői kiadás,(Müller Emil-ny.), 6+229;4+179+3 p. Korabeli kopott egészvászon-kötés,
festett lapélekkel, kissé dohos. Ritka! ...................................................................................................5 000

15233.Móra Ferenc: Véreim. Budapest, 1928. Lantos Rt. [2] + 238 + [1] p. Aláírt példány. Második kiadás.
Aranyozott gerincű kiadói félbőr kötésben, enyhén kopott borítóval, ajándékozási sorokkal. ..............5 000

15234.Zászlós-Zsóka György: Vae Victis. Buenos Aires, 1959, Magyar Egység. Kiadói
egészvászon-kötés. A szerző, Zászlós-Zsóka György (1923-?) által Fiala Ferenc (1904-1988)
újságíró, kardvívó, szerkesztő, volt nyilas politikus részére dedikált, dátumozott példány. ..................5 000

15235.Ruszkabányai Elemér: Tűz van. Elbeszélések. Szeged, 1933., Délmagyarország Hírlap és
Nyomdaivállalat Rt, 105 p. Kiadói papírkötés, kissé laza fűzéssel. A szerző által dedikált. .................5 000

15236.Joó Tibor: Magyar nacionalizmus. Bp.,(1940),Athenaeum. Kiadói papírkötés. ....................................4 000
15237.Dr. Orel Géza: Az árusítás technikája és lélektana. Oldalszámozáson belül 14 fekete-fehér

képtáblával.; Az árusítás neveléstana. Árusítás és kirakat-felépítés. Oldalszámozáson belül 4
fekete-fehér képtáblával.; Bp., 1929-1930., Athenaeum, 151 p.; 157+3 p. Egyetlen kiadások. Kiadói
kolligátum. Kiadói kopott aranyozott egészvászon-kötés, bekötött elülső papírborítókkal, az első
részből hiányzik a címlap. Rendkívül érdekes korabeli marketing tankönyv. .......................................3 600

15238.[Ábrányi Kornél (1849-1913)] X. Y. Z.: Észrevételek gróf Lónyay Menyhért "közügyeinkről" szóló
munka felett. Bp., 1874., Tettey Nándor és Társa,("Hunyadi Mátyás"-ny.), 117 p. Kiadói papírkötés,
foltos. Felvágatlan példány. Ritka! ........................................................................................................3 000

15239.Benda Jenő: A béke kálvária-útján. Egy ujságíró naplója a Párisi békekonferenciáról. Gróf Apponyi
Albert előszavával. Bp., 1920, Légrády, 260 p. Bordázott gerincű félbőr-kötésben, kopott borítóval
két kijáró lappal. A szerző által dedikált. ...............................................................................................2 400

15240.Alföldy Jenő: Kálnoky László öregkori költészete. Békécsaba, 1987., Megyei Könyvtár. Kiadói
papírkötés. Számozott (250/52.) példány. A szerző autográf aláírásával. ............................................2 400

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.Tavannes 14 K arany, dupla fedeles zsebóra. Jelzett, szép, működő állapotban. Fedél fém. /

Men's watch gold pocket watch br: 76,2 g d: 50 mm ..........................................................................90 000
19001.14 K női arany zsebóra. Jelzett, szép, működő állapotban, tokkal. Dupla fedeles. / Women's watch

gold pocket watch with case 18,2 g ....................................................................................................60 000
19002.Georg Jensen makkos mintájú kanál, Jelzett. 47 g, 16 cm / Georg Jensen silver spoon. ..................30 000
19003.Ezüst(Ag) rózsás kézi tükör, jelzett, bársony borítású hátlap, súlyozott, 23×10,5 cm, bruttó: 232 g ..15 000
19004.Ezüst(Ag) óralánc, virágos-köves díszítéssel, jelzett, h: 32 cm, nettó: 32,1 g ......................................6 000

Drágakövek
19021.Szfén / Titanit 3,06 K ovális csiszolású. Tanúsítvánnyal, leírással / Sphene 3,06 K. Oval mixed cut.

With certificate 9,44x7,43x5,29 mm ....................................................................................................18 000
19022.Zafír Zöldes, lilás kék 3,73 K ovális vegyes csiszolású. Tanúsítvánnyal, leírással, lepecsételve /

Sapphire. dark purplish greenish blue 3,73 K. Oval mixed cut. With certificate 10,09x8,22x5,16
mm ....................................................................................................................................................180 000

19023.Zöld, Paraiba turmalin 1,88 K ovális fazettált csiszolással. Lepecsételve, tanúsítvánnyal. / Oval
facetted cut green Paraiba Tourmaline. Sealed, with certificate 1,88 C, 8,95x5,8x3,73 mm ..............30 000

19024.Vörös rubin 0,71 K ovális fazettált csiszolással. Lepecsételve, tanúsítvánnyal. / Oval facetted cut
red Ruby. Sealed, with certificate 0,71 C, 5,69x4,22x3,06 mm ..........................................................30 000

19025.Zöld, Paraiba turmalin 1,06 K ovális fazettált csiszolással. Lepecsételve, tanúsítvánnyal. / Oval
facetted cut green Paraiba Tourmaline. Sealed, with certificate 1,06 C, 6+,17-5,52-4,81 mm ...........30 000

19026.Zöld, Paraiba turmalin 1,32 K ovális fazettált csiszolással. Lepecsételve, tanúsítvánnyal. / Oval
facetted cut green Paraiba Tourmaline 1,32 C, 6,83x5,98x4,24 mm ..................................................30 000

19027.Lila 'Trapiche' rubin. 3,7 K hatszögletű csiszolással. Kezeletlen. Tanúsítvánnyal. / Purple Trapiche
Ruby, hexagonal cut. With certificate 3,7 C, 10,48x8,65x3,72 mm .....................................................50 000

19028.Zöld, Paraiba turmalin 4,78 K ovális fazettált csiszolással. Tanúsítvánnyal. / Oval facetted cut
green Paraiba Tourmaline 4,78 C, 11,12x9,07x7,11 mm .................................................................120 000

19029.Alexandrit krizoberill 0,75 K.Színváltós zöld és lila. Ovális vegyes csiszolás. Tanúsítvánnyal,
leírással / Alexandrite chrysoberill, color change effect 0,75 C 7,16x5,14x2,18 cm . Mixed oval
cut. With certificate ............................................................................................................................150 000

19030.Királykék zafír 3 K körte formájú, briliáns csiszolású. Tanúsítvánnyal, leírással / Sapphire.pear
shape, royal blue 3 K. Briliant cut. With certificate 9,48x7,01x5,62 mm ...........................................180 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 33. Nagyaukcióre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 32. Nagyaukció árverés eredménylistája
10000 30000
10008 200000
10010 32000
10011 14000
10012 60000
10013 150000
10014 46000
10017 28000
10018 17000
10019 50000
10021 46000
10023 300000
10024 19000
10025 22000
10026 30000
10029 12000
10032 32000
10033 170000
10034 24000
10035 42000
10037 28000
10038 15000
10040 34000
10041 150000
10042 22000
10043 24000
10044 42000
10047 65000
10048 28000
10049 1300000
10051 14000
10052 50000
10054 50000
10055 42000
10057 28000
10059 11000
10061 320000
10062 150000
10064 22000
10068 36000
10069 38000
10070 85000
10072 34000
10073 32000
10074 13000
10075 36000
10076 28000
10077 11000
10079 38000
10080 60000
10081 11000
10083 36000
10084 18000
10085 60000

10086 70000
10088 130000
10091 85000
10092 240000
10501 5000
10502 6500
11001 30000
11005 90000
11008 12000
11011 11000
11030 5000
11031 20000
11033 20000
11034 42000
11035 13000
11036 95000
11037 50000
11038 12000
11039 42000
11040 70000
11041 44000
11042 36000
11050 240000
11052 60000
11053 24000
11054 17000
11060 15000
11061 22000
11062 130000
11065 13000
11066 6000
11080 1100000
11081 75000
11082 85000
11083 75000
11084 30000
11085 38000
11087 26000
11088 34000
11089 15000
11100 15000
11101 65000
11103 19000
11104 32000
11105 24000
11106 16000
11107 26000
11108 11000
11109 28000
11110 11000
11111 85000
11112 10000
11113 3000
11114 15000

11121 95000
11130 38000
11131 40000
11132 15000
11133 14000
11136 30000
11153 10000
11154 10000
11155 10000
11156 19000
11159 28000
11160 24000
11187 4000
11188 4600
11189 4400
11190 4200
11191 9000
11192 4200
11194 9000
11210 6000
11212 3000
11217 5000
11219 3000
11220 12000
11221 36000
11222 2000
11223 1600
11224 1600
11225 1600
11226 4200
11228 7000
11229 6000
11230 6500
11231 42000
11232 13000
11233 30000
11237 5000
11239 5500
11240 34000
11244 2400
11245 22000
11247 3200
11248 1600
11249 1600
11250 1600
11251 1600
11252 1600
11253 1600
11254 3000
11255 2000
11256 1600
11257 1800
11258 1600
11259 1600

11260 1600
11261 2800
11262 2800
11263 1800
11264 1800
11265 1600
11266 6000
11267 1600
11268 1600
11269 1600
11271 2000
11281 20000
11282 60000
11283 36000
11284 7000
11285 90000
11286 22000
11288 100000
11289 32000
11290 46000
11291 60000
11293 700000
11294 42000
11295 220000
11298 32000
11301 10000
11303 6000
11305 16000
11307 28000
11309 8500
11312 20000
11313 50000
11314 70000
11315 5000
11318 100000
11319 60000
11321 10000
11322 280000
11325 36000
11327 50000
11340 22000
11342 440000
11344 32000
11346 95000
11347 12000
11348 120000
11349 60000
11351 130000
11352 17000
11353 320000
11354 16000
11355 15000
11360 10000
11362 5000

11363 8000
11364 6000
11365 180000
11366 42000
11367 70000
11369 24000
11370 16000
11371 3000
11372 8500
11373 3000
11380 5000
11382 4000
11389 4000
11390 4200
11396 4000
11399 4000
11400 19000
11401 7000
11402 13000
11403 2000
11404 50000
11406 15000
11408 16000
11409 100000
11410 10000
11411 2400
11412 15000
11417 8500
11430 22000
11431 16000
11432 20000
11434 20000
11437 32000
11438 20000
11439 24000
11441 80000
11442 20000
11443 32000
11445 30000
11448 28000
11449 20000
11450 20000
11452 1600
11453 4800
11455 3800
11458 2800
11459 22000
11460 2400
11461 34000
11462 2800
11463 38000
11464 3000
11466 3800
11467 1600

11468 1800
11470 3400
11471 2800
11472 6000
11475 2200
11476 2000
11477 3400
11478 4200
11479 2400
11480 2200
11481 2000
11482 1600
11483 17000
11485 1600
11486 2200
11487 2200
11488 3000
11489 30000
11490 1600
11492 2400
11493 1400
11494 2600
11496 3000
11499 3200
11500 2000
11501 8000
11503 1600
11504 2200
11505 2600
11506 3200
11507 2400
11508 6500
11509 2200
11510 1400
11511 14000
11512 12000
11513 2200
11515 1600
11516 3000
11521 3000
11522 3200
11523 3200
11524 2000
11525 10000
11527 3400
11528 12000
11529 2800
11530 18000
11531 36000
11532 11000
11533 24000
11534 22000
11535 15000
11536 10000



11537 28000
11538 15000
11539 13000
11540 30000
11541 4800
11543 28000
11544 3800
11545 42000
11546 22000
11547 11000
11548 5500
11549 8500
11550 5000
11551 11000
11552 13000
11553 4000
11555 5500
11558 16000
11559 4200
11560 8500
11561 11000
11562 30000
11563 11000
11566 19000
11567 6500
11568 16000
11569 4200
11570 5000
11571 3200
11574 95000
11576 7000
11580 8500
11582 6000
11584 6500
11587 1800
11588 3000
11589 19000
11594 11000
11595 12000
11600 42000
11601 20000
11602 6500
11607 5000
11608 5000
11613 3000
11616 2200
11621 3400
11627 3000
11629 8000
11630 3000
11632 3800
11633 6500
11636 11000
11638 6500

11641 4400
11642 9500
11643 280000
11647 5500
11648 3400
11649 6000
11650 2400
11651 7500
11652 4400
11653 12000
11654 44000
11655 11000
11656 8500
11659 3800
11660 1400
11661 3000
11662 9500
11663 4000
11664 1600
11665 5000
11666 6000
11670 3200
11674 3200
11675 3200
11676 17000
11677 12000
11679 10000
11680 44000
11681 8000
11682 11000
11683 6000
11685 1600
11687 1600
11688 2400
11690 9000
11691 16000
11692 1600
11693 2400
11695 4400
11697 15000
11699 11000
11700 1400
11701 5000
11702 1600
11703 1400
11704 1400
11709 3200
11711 3200
11712 9000
11713 6000
11714 3200
11715 30000
11716 2200
11717 1000

11719 9000
11721 3000
11731 40000
11733 3000
11735 4400
11736 7500
11737 7500
11738 3800
11739 2200
11740 4200
11742 2600
11743 12000
11746 30000
11747 7000
11750 3400
11751 4400
11752 20000
11760 22000
11762 22000
11763 50000
11764 30000
11765 70000
11766 19000
11767 6000
11770 4000
11772 24000
11773 12000
11774 85000
11775 18000
11790 26000
11793 6000
11794 4000
11795 2000
11796 10000
11800 3000
11802 16000
11805 20000
11806 30000
11808 10000
11810 2200
11811 15000
11813 65000
11814 40000
11815 9500
11816 12000
11817 3400
11819 1600
11821 3000
11822 22000
11823 6000
11824 44000
11826 1200
11827 1000
11829 1000

11832 26000
11833 10000
11834 5500
11835 2400
11837 15000
11839 6500
11840 4000
11842 10000
11843 1000
11847 30000
11848 7500
11849 22000
11850 20000
11853 11000
11855 22000
11856 3000
11859 7000
11861 20000
11862 16000
11863 7000
11864 4000
11866 55000
11867 3000
11869 90000
11871 36000
11873 10000
11874 4000
11876 6000
11877 13000
11878 7000
11879 44000
11880 18000
11881 13000
11882 6000
11883 7000
11884 50000
11885 5000
11886 3000
11888 3200
11891 1600
11892 95000
11893 60000
11894 3200
11910 500000
11911 280000
11917 40000
11918 19000
11921 22000
11922 10000
11930 3400
11933 3200
11934 30000
11935 14000
11937 3000

11939 6500
11940 17000
11941 30000
11943 3000
11944 16000
11945 8000
11946 10000
11949 28000
11950 5000
11951 3000
11952 10000
11953 15000
11954 5000
11957 5000
11958 8500
11959 8500
11960 8000
11963 9000
11964 3000
11965 7500
11968 16000
11969 12000
11970 6500
11971 16000
11972 3000
11973 8000
11974 5500
11975 14000
11976 4000
11977 5000
11978 3000
11979 8000
11981 2000
11982 11000
11983 13000
11984 13000
11986 8000
11987 8000
11989 3000
11991 2000
11992 4000
11993 5000
12010 95000
12012 12000
12013 44000
12014 40000
12015 4000
12017 34000
12019 13000
12020 40000
12021 40000
12022 8500
12023 24000
12024 42000

12025 22000
12028 5500
12029 11000
12030 12000
12032 5000
12035 6000
12037 12000
12038 8000
12040 6000
12042 15000
12043 3000
12044 30000
12045 10000
12046 5000
12047 8000
12050 10000
12054 5000
12055 6000
12056 6000
12057 5000
12058 5500
12059 6000
12060 4000
12061 6000
12070 30000
12071 18000
15000 50000
15001 30000
15002 20000
15003 20000
15004 12000
15005 12000
15006 19000
15007 15000
15008 15000
15010 19000
15011 10000
15013 14000
15014 6500
15016 22000
15017 16000
15020 17000
15021 15000
15022 20000
15024 5000
15026 4800
15027 5000
15029 9500
15031 5500
15033 4000
15050 6000
15051 9000
15052 6500
15061 20000



15063 12000
15064 16000
15066 12000
15068 6000
15069 11000
15070 5000
15071 9500
15072 14000
15083 20000
15085 30000
15086 60000
15087 16000
15088 12000
15091 12000
15094 10000
15095 6500
15097 5000
15098 4200
15114 32000
15115 16000
15116 15000
15117 16000
15120 6000
15121 5000
15131 100000
15136 12000
15137 14000
15138 10000
15141 5000
15142 6000
15145 3000
15146 12000
15161 20000
15162 12000
15163 11000
15168 7500
15169 2800
15180 38000
15181 46000
15182 48000
15183 11000
15184 11000
15186 34000
15188 6000
15189 6500
15190 8000
15191 9500
15200 95000
15202 11000
15204 10000
15206 6000
15241 6000
15243 10000
15245 5000

15246 5000
15247 5000
15248 5000
15249 4600
15264 50000
15268 7500
15269 5500
15270 4200
15280 24000
15281 24000
15306 3200
15307 11000
15308 19000
15310 9000
15311 3000
15321 40000
15324 20000
15325 16000
15326 34000
15327 85000
15328 48000
15329 75000
15330 20000
15331 60000
15332 12000
15335 18000
15336 14000
15337 95000
15338 20000
15339 11000
15340 11000
15341 4400
15342 7500
15343 12000
15344 19000
15345 13000
15346 11000
15347 8500
15348 55000
15350 8000
15352 19000
15353 12000
15354 5000
15356 6000
15357 6500
15358 9000
15359 22000
15368 4000
15369 3000
15370 4000
15371 3000
15372 5000
15373 11000
15374 11000

15375 3600
19000 140000
19001 48000
19002 44000
19003 50000
19004 32000
19005 44000
19006 20000
19007 30000
19008 26000
19009 46000
19011 55000


